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تکنولوژی یا شبه علم
نقدی بر سکوت دستگاه های متولی 
درباره زباله سوزهای کوچک مقیاس

کاهش ۶۰ درصدی 
ارتباط انسان با طبیعت

دریاچه های صورتی استرالیا 
در حال ناپدید شدن !

پزشکیان: 

نمی خواهم بنزین 
را برای محرومان 

گران کنم

تعطیلی اقامتگاه های بوم گردی
به‌دلیل مشکلات اقتصادی 

خانه آرزوها 
فروخته می شود
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50 هزار ایرانی
را‌ می کشد

آمار تکان‌دهنده وزیر بهداشت
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نگاهی به انتخاب آگاهانه بیداری شبانه و تأثیر آن بر روان ما

بی خوابی، انتقام از زندگی 
در نگاه اول، انتخاب بیدار ماندن تا دیروقت به قیمت خستگی روز بعد تصمیمی غیرمنطقی به نظر 

می‌رسد، اما روانشناسی توضیح می‌دهد که چرا مغز ما این معامله ظاهراًً نامطلوب را می پذیرد
۱۱

آلودگی هواآلودگی هواآلودگی هواآلودگی هوا

۳ | فعال محیط‌زیست |

| احمدرضا وکیلیان |

 سرخه حصار
در آستانه مرگ

یادداشت
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آلودگی هوا همچنان یکی از عوامل اصلی مرگ‌ومیر در 
ایران و جهان است، بسیاری از کشورهای جهان با اجرای 
قوانین مرتبط با هوای پاک آمارهای بیماری و مرگ‌ومیر 
ناشی از آلودگی هوا را کاهش داده‌اند. اما به نظر می‌رسد 
این آمارها در ایران نه تنها کاهشی نشده؛ بلکه براساس 

گفته‌های وزیر بهداشت افزایش داشته است.
با  مردادماه،   ۱۹ یکشنبه،  روز  ظفرقندی«  »محمدرضا   
تأکید بر اینکه آلودگی هوا از جمله موضوعاتی است که 
از  »یکی  است، گفت:  شده  تحمیل  سلامت  نظام  بر 
بزرگ ترین اقدامات وزارت بهداشت در دولت مطرح کردن 
آلودگی هوا و اثرات آن بر حوزه سلامت بود. در جلسه‌ای 
عنوان کردیم که سالانه ۵۰ هزار مرگ‌ومیر به‌دلیل آلودگی 
و کارخانه ها،  خودروها  هوا،  آلودگی  داریم. مشکل  هوا 
مسائلی است که به حوزه سلامت تحمیل شده و باید 
برای آن فکری شود.« وزیر بهداشت افزود: »این مسئله 
اهمیت بین‌المللی هم دارد. سالانه ۷۰۰ هزار کودک در 
جهان به‌دلیل آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند. 
کشور ما حدود ۳۰۰ روز آفتابی دارد و باید از آن برای 
این  استفاده کرد.  انرژی فسیلی  به  وابستگی  کاهش 
از  استفاده  به سوی  شد که  تصویب  دولت  در  موضوع 
پنل های خورشیدی برویم. وزارت نیرو و معاونت علمی 

ریاست جمهوری این موضوع را دنبال می کنند.«

 افزایش مرگهای منتسب به آلودگی هوا
قانون  براساس  بهداشت  وزارت   ۱۴۰۳ سال  زمستان 

هوای پاک، بیماری ها و مرگ های منتسب به آلودگی 

بالغ بر ۴۸  آماری  در جامعه  و  در ۵۷ شهر کشور  هوا 

داد.  قرار  بررسی  مورد   ۱۴۰۲ سال  در  را  نفر  میلیون 

براساس نتایج این مطالعه میزان مرگ های منتسب به 

نفر  و ۶۹۲  هزار   ۳۰ بالغ بر   ۱۴۰۲ در سال  هوا  آلودگی 

برآورد شد که سهم پایتخت از این مرگ ها شش هزار 

و ۹۳۹ نفر بود. همچنین، در این مطالعه سهم ذرات 

در  مرگ ومیر  میزان  در  میکرون   ۲.۵ از  کمتر  معلق 

کشور، ۱۲.۶ درصد اعلام شد.

در  هوا  آلودگی  با  منتسب  مرگ‌های  تعداد  مقایسه   

سال ۱۴۰۲ با آمار اعلام شده روز یکشنبه وزیر بهداشت 

نشان داد میزان مرگ ومیرهای منتسب به آلودگی هوا 

۳۸ درصد افزایش داشته است.

آن  همچنین گویای  بهداشت  وزارت  زمستان  مطالعه 

است که مرگ های منتسب به ذرات معلق کمتر از ۲.۵ 

میکرون در شهرهای »ماهشهر«، »ریگان«، »تهران«، 

میانگین کشوری  از  »اراک«  و  »اصفهان«  »مشهد«، 

بیشتر است.

 سهم بیماریه‌ا از میزان مرگهای منتسب به آلودگی هوا
و  هوا  رئیس کارگروه سلامت   »عباس شاهسونی«، 
مطالعه  جزئیات  تشریح  در  بهداشت،  وزارت  اقلیم 
از  ناشی  مرگ های  سهم  با  رابطه‌  در   ۱۴۰۳ زمستان 
برخی بیماری ها در مرگ های منتسب به آلودگی هوا 
گفت: »در سال ۱۴۰۲ تعداد ۷۷۳ نفر به دلیل سرطان 
ریه جان خود را از دست‌ داده اند و سهم این بیماری از 
مرگ های منتسب به ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون 
بیماری‌های  سهم  همچنین،  بود.  درصد   ۱۴.۴
ایسکمیک قلبی از میزان مرگ ومیر در ۵۷ شهری که 
مورد بررسی قرار گرفتند، هفت هزار و ۳۰۸ نفر و جزو 
مرگ منتسب به ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون این 
بیماری ها نیز ۱۴.۷ درصد بود. میزان مرگ های سکته 
مغزی به دلیل مواجهه طولانی مدت با ذرات معلق کمتر 
از ۲.۵ میکرون هم سه هزار و ۱۵۱ نفر طی گزارش شد 
درصد   ۱۴.۹ نیز  مغزی  سکته  منتسب  مرگ  جزو  و 

بود.«
از  ناشی  محاسبه شده  هزینه های  همین گزارش  در   
مرگ های منتسب به آلودگی هوا، ۱۲ میلیارد دلار تخمین 
و گفته  است  ۶۰۰ همت  آن  ریالی  معادل  زده شد که 
و  بهداشتی  سیستم  به  هزینه ها  از  درصد   ۱۰ می شود 
درمانی تحمیل می شود. بر همین اساس، می توان گفت 

مرگ‌ومیرهای منتسب به آلودگی هوا، هزینه‌‌ای معادل 
کشور  درمانی  و  بهداشتی  سیستم های  بر  همت   ۶۰

تحمیل‌ کرده است.
 

  آلودگی هوا، دومین عامل مرگ ناشی از بیماریهای 
غیرواگیر

براساس  درحالی‌است که  بهداشت  وزارت  این گزارش 
اعلام سازمان جهانی بهداشت، سالانه هفت میلیون نفر 
می‌دهند.  دست  از  را  خود  جان  هوا  آلودگی  به‌دلیل 
همچنین، آلودگی هوا پس از استعمال دخانیات، دومین 
غیرواگیر  بیماری های  از  ناشی  اصلی مرگ های  عامل 
است و با ریسک ابتلا به بیماری های حاد، مزمن و مرگ 
همه  میان  در  اساس،  همین  بر  است.  ارتباط  در  نیز 
عوامل خطر، آلودگی هوا رتبه دوم و ذرات معلق کمتر از 
۲.۵ میکرون چهارمین عامل خطری است که بیشترین 

درصد موارد مرگ را به خود اختصاص می‌دهند.
استانداردهای  امسال،  اوایل  بهداشت  جهانی   سازمان 
و  به‌روزرسانی   ۲۰۲۵ سال  برای  را  خود  هوای  کیفیت 
آلاینده‌های  کنترل  سیاست های  مورد  در  را  اطلاعاتی 
 ۱۴۰ از  نیتروژن  دی‌اکسید  و  معلق  ذرات  مانند  اصلی 
یک  هوا  آلودگی  اساس،  این  بر  گردآوری کرد.  کشور 
عامل مؤثر در بیماری های غیرواگیر مانند بیماری های 
می شود،  محسوب  سرطان ها  برخی  و  دیابت  قلبی، 
تأثیرات آن فراتر از سیستم تنفسی و گردش خون است 
و عملکردهای مختلف بدن را تحت تأثیر قرار می‌دهد. 
این  افزایش  به‌روزرسانی آمار سازمان بهداشت جهانی 

بیماری‌ها در سال ۲۰۲۵ را تأیید می کند.

 مرده‌زایی و آلودگی هوا
زایمان  بر  آلودگی هوا  اثر  درباره   گزارش های مختلفی 
زودرس، سقط جنین و مرده‌زایی نوزادان وجود دارد. در 
یک  مبنای  بر  انگلستان  گاردین  روزنامه   ۲۰۲۲ سال 
یک  می‌توان  اعلام کرد  جهان  در ۱۳۷ کشور  پژوهش 
میلیون مرده‌زایی در سال را به آلودگی هوا نسبت داد. 
براساس این گزارش، ذرات آلوده هوا که از جفت عبور 
می کنند، می توانند باعث آسیب برگشت ناپذیر به جنین 
آسیب  جفت  خود  به  می‌توانند  همچنین،  و  شوند 
برسانند. آلودگی هوا همچنین توانایی بدن مادر را برای 

انتقال اکسیژن به جنین محدود می کند.
 مجله تایمز نیز در همان سال برپایه مطالعه دیگری 
فقیر  کشورهای  در  مرده‌زایی  با  هوا  آلودگی  اعلام کرد 
ارتباط دارد. ممکن است آلودگی هوا به‌شکل ذرات ریز 
در  مرده‌زایی  از  درصد   ۳۹.۷ میکرون،   ۲.۵ به‌اندازه 
کشورهای با درآمد کم و متوسط را به خود اختصاص 
دهد. این ذرات معمولًاً از اگزوز وسایل نقلیه، سوزاندن 
مانند  منابع‌طبیعی  و  گرمایشی  نفت  و  زغال سنگ 
آمار  علاوه بر  آمار  این  می شوند.  حاصل  آتش سوزی 
از  را  خود  جان  هوا  آلودگی  به‌دلیل  است که  کودکانی 

دست می‌دهند.
 

 اعلان وضعیت قرمز هوا در خوزستان
مرگ‌ومیرهای  و  بیماری ها  با  مرتبط  آمارهای  این 
هوا  آلودگی  که  درحالی‌است  هوا  آلودگی  به  منتسب 
همچنان در بسیاری از شهرهای کشور جولان می‌دهد. 
روز گذشته، ۱۳ شهر استان خوزستان در وضعیت قرمز 
و نارنجی آلودگی هوا قرار گرفتند. در ساعت ۸ صبح روز 
و  هندیجان  شهرهای  در  هوا  شاخص کیفی  یکشنبه 
و  سوسنگرد   ،۱۶۰ ملاثانی   ،۱۶۱ رامهرمز   ،۱۶۲ ماهشهر 
اهواز ۱۵۶ و آبادان AQI ۱۵۵ ثبت شد که نشان‌دهنده 
)قرمز(  تمامی گروه های سنی  برای  هوا  بودن  ناسالم 
است. این میزان در شهرهای هفتکل ۱۴۱، آغاجاری ۱۴۰، 
بهبهان ۱۱۵، شوش ۱۰۹، اندیمشک ۱۰۷ و شادگان به ۱۰۳ 
برای  هوا  بودن  ناسالم  نشان‌دهنده  که  رسید   AQI

گروه های حساس )نارنجی( است.

آمار تکان‌دهنده وزیر بهداشت

 آلودگی هوا ۵۰ هزار ایرانی را می کشد

پزشکیان: 

نمی‌خواهم بنزین را برای 
محرومان گران کنم

»نمی خواهم بنزین را برای محرومان گران کنم، اما چرا 
یارانه  می کند،  مصرف  برابر  چهار  که  کسی  به  باید 
بدهیم؟« این یکی از بحث های مطرح شده و پرچالش 
رئیس جمهور در نشست با مدیران اصحاب رسانه بود. 
مسعود پزشکیان همچنین تأکید کرد: »از لحاظ منابع 

آبی در بحران جدی هستیم.«
»من  بیان کرد:  مرداد،   ۱۹ یکشنبه  دیروز،  پزشکیان 
نمی خواهم بنزین را برای محرومین گران کنم؛ اما چرا 
می کند،  مصرف  بنزین  برابر  چهار  به کسی که  باید 
این گونه یارانه بدهیم؟ اینها نیاز به کمک شما دارد. نیاز 
چهار  است  قرار  اکنون  دارد.  وحدت  و  همراهی  به 
میلیارد دلار بنزین وارد کنند. برای چه؟ که من بدهم 

یک عده با نرخ ۱۵۰۰ تومان مصرف کنند.«
به گزارش ایسنا، رئیس جمهور اعلام کرد: »اکنون بیش 
به‌رغم  است.  در دست ساخت  مدرسه  هزار  از هشت 
اینکه پول نداریم. داریم روش های آموزش را نیز تغییر 
مراکز  و  وزارتخانه ها  از  سرزده  بنده  اینکه  می دهیم. 
رسانه  نمی رویم.  نمایش  برای  بازدید می کنم،  دولتی 
هم با خود نمی برم. خودم می‌روم؛ دنبال شو نیستم. 
صحبت  و  رفتم  برنامه وبودجه  سازمان  به  چندین بار 

کردم بودجه ریزی را عملیاتی کنید.«
پزشکیان تصریح کرد: »ما بدون رضایت و هماهنگی با 
مقام معظم رهبری، هیچ کاری نخواهیم کرد. حتی اگر 
مخالف نظر خود من باشد. من به این اعتقاد دارم، نه 

از نظر شعاری، بلکه از تمام وجود اعتقاد دارم.«
او افزود: »وقتی هماهنگ کردیم، بهتر است دیگر بقیه 
گیر ندهند که چرا شما این کار را کردید. بدون هماهنگی 
و مصلحت  آنچه مصلحت کشور  نخواهیم کرد.  کاری 

مردم است، باید انجام بگیرد.«
رئیس جمهور همچنین با اشاره به مشکلات موجود در 
بدون  توسعه  »به دلیل  توسعه کلانشهرها گفت:  حوزه 
فکر امروز نه زیر پایمان آب داریم و نه در پشت سدها. 
با شعار دادن،‌ نقد کردن و توقع‌ ایجاد کردن مشکل حل 
روبه رو  بارندگی  درصد کاهش   ۴۰ با  امروز  نمی شود؛ 
هستیم. می گویند سوءمدیریت است؛ همه آدم هایی 
که حرف می زنند، مدیر بودند و ما را به اینجا رساندند.«
پزشکیان همچنین ادامه داد: »واقعاًً نمی فهمم چطور 
تابه حال کسی فکر نکرده که توسعه تهران، کرج، قزوین 
و حاشیه هایشان باید متفاوت باشد. مگر می شود این 
موضوع مهم را ندید گرفت؟ ما توسعه داده ایم، اما حالا 

هم زیر پایمان و هم پشت سدها دیگر آب نیست.«
فقط  و  شعار  با  کنیم؟  چکار  بگویید  »شما  افزود:  او 
تلاش  روز  و  شب  نمی شود.  حل  مشکل  که  انتقاد 
مشکل  به  پاییز  تا  بیاوریم  را  طالقان  آب  می کنیم 
برنخوریم، اما با کاهش ۴۰ تا ۴۵ درصدی بارندگی و 
چاه ها  شدن  عمیق تر  و  سدها  پشت  آب  کمبود 

مشخص نیست بتوانیم مشکل را کنترل کنیم.«
پزشکیان عنوان کرد: »یکی به من بگوید اگر آب چاه ها 
تمام شود، چگونه می خواهیم به تهران، کرج و قزوین 
برای میلیون ها  تانکر  با  قابل انتقال  برسانیم؟ آب  آب 
قرار  بی سابقه  و  بحران جدی  یک  در  ما  نیست.  نفر 
و  ببندیم  را  انگار می خواهیم چشم هایمان  اما  داریم، 

واقعیت را نادیده بگیریم.«
او ادامه داد: »مدیرانی که تاکنون مسئول بودند ما را به 
این نقطه رسانده اند. اگر کسی واقعاًً توان مدیریت این 
بحران را دارد، باید وارد میدان شود. البته نمی‌شود از 
افراد کم تجربه انتظار داشت این مشکل را حل کنند. ما 
حال  در  محیط زیست  متخصصان  و  دانشگاهیان  با 
گفت وگو هستیم و خودمان نیز پیگیر و فعالانه دنبال 

راه حل هستیم تا از این چالش بزرگ عبور کنیم.«
راهکارهای  یافتن  ضرورت  بر  تأکید  با  رئیس جمهور 
به‌صورت  افزود: »باید  این چالش ها  رفع  برای  عملی 
مشخص بپرسیم راهکار چیست؟ آیا با شعار دادن، نقد 
حل کرد؟  را  مشکلات  می توان  توقع  ایجاد  و  کردن 
امروز طرح انتقال آب از طالقان در حال اجرا است.« 
رئیس جمهور با اشاره به شرایط اقتصادی کشور گفت: 
»وضعیت دخل و خرج دولت روشن است. در دوران 
مناطق  و  تأسیسات  مردم،  منازل  از  بسیاری  جنگ، 
بمباران  و  دیدند  آسیب  صنعتی  واحدهای  و  نظامی 
در  منابع محدودی که  با  این مشکلات  و حل  شدند 

اختیار داشتیم، کار ساده ای نبود.«

آلودگی هوا در ایران همچنان سالانه ۵۰ هزار نفر قربانی می گیرد. این آمار را روز گذشته وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در نشست رسانه‌ای خود اعلام کرد. 
این درحالی‌است که هم‌زمان با اعلام این خبر، در بسیاری از شهرهای خوزستان هوا در وضعیت قرمز و نارنجی است.

پیام خبر
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سالانه ۵۰ هزار مرگ‌ومیر به 
دلیل آلودگی هوا داریم. مشکل 
آلودگی هوا، خودروها و 
کارخانه ها، مسائلی است که به 
حوزه سلامت تحمیل شده و 
باید برای آن فکری شود

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آیین‌نامه  و ماده 13  قانون  آگهی موضوع ماده 3 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078008245 هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اطهره شفیعی شیب ده به شناسنامه شماره 765 کدملی 2992544566 صادره کرمان فرزند حسین 
در ششدانگ یکباب خانه دوبلکس به مساحت 259.8 مترمربع پلاک شماره 61 فرعی از 3330 اصلی واقع 
در بخش 3حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار شهید رجائی کوچه 49 جنوبی یک غربی یک 
خریداری از مالک رسمی خانم عشرت زعیم محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول دوشنبه 1404/05/20 - تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1404/06/04

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1979661

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک سنندج

)آگهی فقدان سند مالکیت(
به اطلاع می‌رساند آقای پوریا کرمی با ارائه وکالت نامه شماره ۶۴۶۱۴ مورخ ۱۴۰۴٫۰۴٫۲۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۳ سنندج از آقای کیومرث محمود عربی مالک ۶ دانگ 
پلاک ثبتی ۴۴ فرعی از ۲۷۲۵ - اصلی بخش ۳ سنندج )یک قطعه زمین مزروعی دیمی با کاربری مرغداری گوشتی به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع واقع در سنندج، روستای علی‌آباد شیلان( با تقدیم 
یک برگ استشهادیه که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۳ سنندج رسیده، مدعی است سند مالکیت پلاک مرقوم را با شماره سریال ۱۴۸۲۲۵ که ذیل ثبت ۲۷۷۶۶ دفتر جلد ۱۶۶ صفحه ۲۱۶ به 
نام مالک صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد رهنی شماره‌های ۹۹۴۳ مورخ ۱۳۹۳٫۱۰٫۱۵ و ۱۳۶۰۶ مورخ ۱۳۹۷٫۱۰٫۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۴ سنندج در رهن بانک کشاورزی قرار گرفته 
به علت سهل‌انگاری مفقود نموده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ - آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت آگهی می گردد تا 
هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و با ارائه اصل سند و یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند 

المثنی اقدام نماید. در غیر این صورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
 رونوشت:

۱- مدیریت محترم کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان کردستان جهت استحضار
۲- تمامی دفاتر اسناد رسمی تابعه

 تاریخ انتشار: 1404/05/20
 شناسه آگهی: 1981214 - م الف: 6063
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک سنندج

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آیین نامه  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی   
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319078024295 هیات دوم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز 
عارفی کرمانی به شناسنامه شماره 415 کدملی 2991563109 صادره کرمان فرزند احمد در ششدانگ قسمتی از یکباب خانه 
)طبق اقرارنامه شماره 33293-1403/12/13 دفترخانه 139 کرمان جهت الحاق به پلاک 2281 فرعی از 1783 اصلی( به 
مساحت 76.80 مترمربع که مقدار27.75 مترمربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن است 
پلاک شماره 23990 فرعی از 1783 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان جهاد کوچه 
52 خریداری از مالک رسمی آقا ماشاالله بنازاده محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول دوشنبه 1404/05/20 - تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1404/06/04

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
 شناسه آگهی: 1979664

نوبت اولنوبت اول

ورامین

بدینوسیله اعلام می گردد برگ سبز خودرو سواری 
پژو )PARS XU7( مدل ۱۳۹۶ رنگ خاکستری با 
شماره شاسی NAAN01CE2HH822629 و شماره 
خودرو  شناسه  شماره  و   124K1033436 موتور 
IRFC961V1T8822629  به شماره انتظامی  )vin(
۸۵ س ۳۲۲ ایران ۷۸ به نام علیرضا ایمانی قلعه 
جوق با کد ملی ۰۴۸۱۱۳۷۲۹۷ مفقود شده و فاقد 

اعتبار می باشد.

آگهی مفقودی

گزارش

۳۰ تا ۵۰ درصد کودکان ایرانی اضافه‌وزن دارند
|پیام ما| وزیر بهداشت با اشاره به شیوع چاقی و 
این  ایرانی  درصد کودکان   ۵۰ تا   ۳۰ در  اضافه‌وزن 

موضوع را تهدیدکننده سلامت جامعه دانست.
روز  خبری  نشست  در  ظفرقندی«  »محمدرضا 
است که  آفتی  اینکه کم تحرکی  بیان  با  یکشنبه 
»درصد  گفت:  می کند،  تهدید  را  جامعه  امروز 
قابل توجهی از کودکان ایرانی یعنی بین ۳۰ تا ۵۰ 
و  کم تحرکی  دچار  مختلف  استان های  در  درصد 
برخی  شروع  موضوع  این  هستند که  اضافه وزن 
از  بیماری های عروقی  از  بیماری هاست و بعضی 
نیز  بزرگسالان  در  می شود.  شروع  سن  همین 
همین طور است؛ پشت میز نشستن و کم تحرکی و 
بیماری های  بروز  باعث  همگانی  ورزش  نبود 
می شود.  فشارخون  و  دیابت  مانند  مختلف 
اطلاع رسانی سلامت و ارتقای سواد سلامت جزو 
وظایف وزارت بهداشت است. تأکید بر این است 
تقویت  باعث  می تواند  بدنی  فعالیت های  که 
در  مشکلاتی که  از  یکی  شود.  روانی  و  جسمی 

ورزش نکردن  دارد،  وجود  روانی  بیماری های 
است.«

 او در ادامه با بیان اینکه »۲۰ سال است که در ایران 
حتی یک مورد فلج اطفال گزارش نشده و این یک 
موفقیت برای ایران است که بسیاری از کشورهای 
پیشرفته به آن دسترسی نیافته اند. سال هاست که 
مواجه  غیرانسانی  تحریم‌های  سخت ترین  با 
نشانه  را هم  پزشکی  تجهیزات  و  دارو  بوده ایم که 
این  سد  مردم،  اراده  و  ایمان  اما  گرفته اند؛ 

محدودیت ها را شکسته است.«
علاوه‌بر  سلامت  حوزه  »در  بهداشت گفت:  وزیر   
سلامت  سواد  سطح  ارتقای  نیازمند  خبررسانی، 
با مردم در  تا این حد  هستیم؛ هیچ وزارتخانه ای 
تماس نیست؛ یعنی از قبل و حین و بعد از تولد، 
مردم  سلامت  وضعیت  پیگیری  و  تماس  سطح 
ادامه دارد. درنتیجه، این موضوع نیازمند همکاری 
بتوانیم اقدامات و خدمات بهتری  تا  رسانه هاست 

به مردم ارائه بدهیم.«

 ضرورت دیپلماسی و گردشگری سلامت
گردشگری  و  »دیپلماسی  گفت:  بهداشت  وزیر   
سلامت یک گزینه جانبی نیست؛ بلکه ضرورتی برای 
گسترش دوستی و سلامت در سطح جهان است و 
درواقع سلامت، زبان مشترک ملت هاست و دست 
دراز  کشورها  همه  به سمت  را  مهربانی  و  دوستی 

می کنیم.«

 رشد ۸۶ درصدی بودجه سلامت
 وزیر بهداشت در پاسخ درباره سهم سلامت از تولید 
ناخالص ملی گفت: »بودجه حوزه سلامت روی کاغذ 
و در ردیف های بودجه‌ای مختلف، امسال ۸۶ درصد 
رشد داشته و به حدود ۸۲۰ همت رسیده است. وقتی 
حوزه  برای  مواردی که  اگر  می‌دهد،  رخ  اتفاق  این 
سلامت در نظر گرفته شده، محقق شود، سهم سلامت 
به حدود ۶ درصد تولید ناخالص ملی می‌رسد. البته 

به جز تخصیص، باید بودجه تأمین شود.«
ردیف های  برنامه‌وبودجه،  »سازمان  داد:  ادامه  او   

بودجه مربوطه را منتشر کرده است. ولی اینکه چقدر 
بودجه محقق شود، مشخص نیست و پس از محقق 
شدن، اسناد منتشر می شود. حدود پنج ماه از سال 
گذشته و در زمینه ارزی، نزدیک به ۸۰ درصد از آنچه 

را که باید دریافت می کردیم، داده‌اند.«

 کاهش کمبودهای دارویی
 او همچنین در رابطه با کمبود دارو نیز گفت: »در 
ابتدای فعالیت وزارت بهداشت در دولت چهاردهم از 
رسیدیم.  قلم   ۹۰ حدود  به  دارو  کمبود  قلم   ۱۷۰
ندارد.  وجود  دارو  هیچ‌جا کمبود  در  نمی توان گفت 
گاهی امکان دارد یک مواد اولیه وارد نشده باشد یا 
به تدریج  دارویی  نشود. کمبودهای  انجام  ارز  تبادل 
روبه کاهش است و امیدواریم با پیش بینی هایی که 
انجام می شود، مشکلی در زمینه کمبود دارو نداشته 

باشیم.«
 وزیر بهداشت درباره وضعیت داروهای بیماران مبتلا 
به سرطان گفت: »برخی از داروها در لیست بیمه‌ها 
برای  شناسه‌دار  به‌صورت  نیز  بیماران  و  دارد  وجود 
بیمه ها مشخص هستند؛ پوشش بیمه ها در این موارد 
جمله  از  داروها  برخی  است.  درصد   ۹۰ تا   ۷۰ بین 
داروهای نوترکیب هستند که هنوز در لیست بیمه‌ها 

قرار نگرفته‌اند که اگر در این لیست قرار بگیرند، تحت 
پوشش بیمه ها خواهند بود. کمیسیونی برای بررسی 
اثربخشی داروها وجود دارد. در دنیا داروهای بسیاری 
تولید می شود و طبیعی ست که باید داروها و هزینه 
اثربخشی آن در کمیسیون های مربوطه مورد بررسی 

قرار بگیرد.«
 وزیر بهداشت در پاسخ به سؤالی درباره تدابیر این 
گفت:  جنگ  مجدد  وقوع  درصورت  وزارتخانه 
»امیدواریم چنین اتفاقی رخ ندهد؛ اما مانورهای لازم 
باید انجام شود. مواجهه با جنگ یا بحران، اقدامی 
علمی و تجربی است. وقتی می خواهیم آماده شویم، 
باید سازماندهی لازم را انجام داده باشیم. باید اصول 
لازم و دستورالعمل ها در حوزه مواجهه با بحران ابلاغ 
شود. همچنین، آمادگی نیروهای پزشکی و پرستاری 
هم برای کار در محل و هم جابه جایی وجود داشته 

باشد.«
نیز  لجستیک  تدارک  »همچنین  شد:  یادآور  او 
تجهیزات  و  آمبولانس  تا  دارو  از  دارد که  اهمیت 
پزشکی و خون را شامل می شود. آمادگی ها به طور 
مرتب در جلسات بررسی و مرور می شود. در روزهای 
جنگ در همین وزارت بهداشت، هماهنگی ها مرور 

می شد.«

| روزنامه نگار|
| یاسر مختاری |
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موافقان و فروشندگان دستگاه های زباله سوز 

کوچک مقیاس، پس از دریافت اعتراض ها با 

مبدأ  از  تفکیک  بخش  بر  تمرکز  بر  تلاش 

نادیده  بر  تلاش  نقادان  که  کرده‌اند  اعلام 

به‌روشنی  آمارها  به  نگاهی  با  دارند.  گرفتن 

درمی یابیم که در بهترین حالت و با رعایت 

از  درصد   ۶۰ حدود  حداکثر  ساکنان  تمامی 

اقلام موجود در فرایندهای دورریز ایران قابل‌ 

بازیافت هستند و چیزی نزدیک به ۴۰ درصد 

این اقلام ارزش اقتصادی بازیافتی دارند که 

توسط افراد یا بخش خصوصی مورد تبادل 

قرار می گیرند. یعنی در بهترین حالت چیزی 

تا ۶۰ درصد پسماند خشک  بین ۴۰ درصد 

به همراه کل پسماند بهداشتی به این دستگاه 

انواع  مانند  اقلامی  شامل  می شود که  وارد 

و  چیپس  پوست  پلاستیکی،  کیسه های 

نوار  موارد شیشه شکسته،  در خیلی  پفک، 

بهداشتی و پوشک بچه، غلاف قرص خواهد 

بسیار  ریجکت سوز  دستگاه  نوع  پس  بود. 

مهم است و در ادامه سعی در پرداختن به 

ابهاماتی می شود که نگرانی های گسترده‌ای را 

در  دستگاه  این  توزیع  گسترش  برای 

روستاهای استان گیلان و شمال کشور ایجاد 

کرده است.

است.  درست  اولیه  تعریف  نخست،  گام 

تمایز حیاتی بین »لاشه‌سوز« و »زباله سوز« 

کوچک مقیاس، اصطلاح »incinerator« در 

ادبیات فنی است که سعی در جا انداختن 

نوع  هر  کلی  به معنای  که  دارد  وجود  آن 

علوم  در  اما  است.  سوزاننده  دستگاه 

این  پسماند،  مهندسی  و  محیط‌زیست 

اصطلاح عام کاربردی ندارد و تفاوت بنیادینی 

بین »animal incinerator« )لاشه سوز( و 

 »municipal waste incinerator«

)زباله سوز شهری/روستایی( وجود دارد.

لاشه  سوزاندن  برای  عموما�  لاشه سوزها 

و  مرغداری ها  و  دامداری ها  در  حیوانات 

مزرعه های بزرگ که احتمال سرایت بیماری 

دارای  شده‌اند؛  طراحی  دارد،  وجود  و... 

سیستم  ساده تر،  ساختار  محدود،  ظرفیت 

فیلترهای  فاقد  اغلب  و  کم عمق  کنترلی 

در  هستند.  آلاینده ها  حذف  گران قیمت 

روستایی  و  شهری  زباله سوزهای  مقابل، 

حتی کوچک مقیاس ترین آنها باید بتوانند با 

کاغذ،  پلاستیک،  شامل  ترکیبی  زباله های 

سایر  و  فلزات  غذایی،  مواد  منسوجات، 

آلاینده ها مواجه شوند. این ترکیب پیچیده، 

ده ها  می‌تواند  ناقص،  احتراق  صورت  در 

دی‌اکسین ها،  نظیر  خطرناک  ترکیب 

حلقوی  هیدروکربن های   ،PM2.5 فوران ها، 

به‌ویژه  سنگین  فلزات  حتی  و  )PAHها( 

سرب و جیوه تولید کند.

اساس  که  دستگاهی  از  استفاده  بنابراین، 

به عنوان  است  دام  لاشه  برای  آن  طراحی 

زباله سوز پسماند حتی در مقیاس روستایی، 

اساساًً  معتبر،  محیط‌زیستی  گزارش  بدون 

محیط‌زیستی  محرز  تخلف  یک  و  اشتباه 

پایین  ورودی  زباله  درصد  اگر  حتی  است. 

بدون  ریجکتی  زباله های  سوختن  باشد، 

استاندارد، به معنای تزریق ترکیبات سرطان‌زا 

به ریه‌ مردم روستاست.

فناوری  مطرح شده،  ادعاهای  برخلاف 

زباله سوز چیزی نیست که تنها با یک شعله 

این  طراحی  کند.  فعالیت  محفظه  یک  و 

نسبت های  دقیق  رعایت  نیازمند  فناوری 

تزریق  اکسیژن،  میزان  ماند،  زمان  دمایی، 

هوای ثانویه، خنک سازی گاز خروجی، کنترل 

فعال  فیلترهای  از  استفاده  و  اتوماتیک 

انتشار  کاهش  برای  غشایی  یا  کربنی 

که  اینجاست  پرسش  است.  آلاینده ها 

کدام یک از این موارد در لاشه سوز مورد بحث 

رعایت شده است؟

که  می شود  ایجاد  زمانی  بزرگ تر  ابهام 

مدیرکل محترم محیط‌زیست استان گیلان، 

در برنامه رسمی تلویزیونی اعلام می کند این 

برای  و  ندارد  بهره برداری  مجوز  پروژه 

می کند.  فعالیت  آزمایشی«  »استفاده 

توسط  واحد  این  رسمی  افتتاح  با‌این حال، 

فعالیت  و  شده  انجام  استاندار  و  فرماندار 

عملیاتی آن آغاز شده است!

پرسش هایی که باید قبل از استمرار مسیر و 

به قولی، فراگیر شدن آن در سایر نقاط پاسخ 

داده شود به شرح زیر است:

خروجی گازهای  آزمایش  از  آیا گزارشی   .۱

مختلف  دماهای  در  دستگاه  این  دودکش 

منتشر شده است؟

۲. آیا این دستگاه دارای گواهینامه CE یا 

حفاظت  سازمان  تایید  مورد  استانداردهای 

محیط‌زیست ایران است؟

۳. آیا ترکیب زباله‌های ریجکتی ورودی به 

دستگاه تحلیل شده است؟

۴. آیا آزمایش های دوره‌ای برای اندازه گیری 

فلزات  و   PM2.5  ،PM10 دی‌اکسین، 

سنگین انجام شده است؟ 

۵. اگر هیچ کدام از این موارد فراهم نیست، 

چگونه این دستگاه به عنوان فناوری »پاک« 

معرفی می‌شود؟

جهان این مسیر را رفته است، نباید چرخ را 

ژاپن،  مانند  اختراع کنیم؛ کشورهایی  دوباره 

تجربه  سال ها  کره جنوبی  و  هلند  آلمان، 

فناوری زباله سوزی را دارند. در این کشورها، 

نیز  کوچک مقیاس  زباله سوزهای  حتی 

بررسی های  دقیق،  آزمایش های  مشمول 

لحظه به لحظه  کنترل  سیستم  و  آلودگی 

طی  بدون  می کنیم  تصور  ما  چرا  هستند. 

ساده،  کوره  یک  با  مسیر،  این  کردن 

می توانیم به همان اهداف برسیم؟

تدوین  زمان  تا  که  است  این  ما  تقاضای 

زباله سوزهای  ویژه  مطلوب  دستورالعمل 

براساس  آن  به  مربوط  مقررات  یا  کوچک 

)درصورت  فعلی  دستگاه های  خروجی های 

از  حداقل  گزارشات(،  ارائه  و  انجام 

دستورالعمل‌های معمول استفاده کنند.

نیست،  آزمون‌وخطا  موضوع  مردم،  سلامت 

منتقدان فناوری های نامطمئن را به تخریب 

یا سیاه نمایی متهم نکنید. حقیقت این است 

تعطیلی  نه  می‌کنیم،  مطالبه  ما  آنچه  که 

و  فنی  اصول  حداقل  رعایت  بلکه  پروژه ها، 

نمی خواهیم  ما  گزارش هاست.  در  شفافیت 

خلاقیت را متوقف کنیم. ما فقط می گوییم 

سر سلامت مردم معامله نکنید.

بدون  آلایندگی،  گزارش  بدون  نمی شود 

زباله  آنالیز  بدون  محیط،  بهداشت  مطالعه‌ 

ریسک،  تحلیل  بدون  دستگاه،  به  ورودی 

پروژه‌ای را افتتاح کرد و مردم را با احتمال 

تنها گذاشت.  مزمن  بیماری های  و  سرطان 

به  دسترسی  که  روستاهایی  در  خصوصا� 

خدمات درمانی محدودتر است و تبعات هر 

خطا برای نسل ها باقی می ماند.

مسئولیت پذیری  آغاز  سکوت،  یک  پایان 

دستگاه نصب شده است، چه خوب و چه بد، 

حالا این دستگاه وجود دارد. اما آنچه باید از 

ترکیب  شفاف سازی  شود،  خواسته  امروز 

زباله ورودی، نحوه احتراق و میزان آلایندگی 

خروجی است. گزارش فنی را منتشر کنید تا 

منتقدان هم دوشادوش شما برای حل این 

چنین  اگر  و  شوند  هم پیمان  بحران کشور 

گزارشی وجود ندارد، لطفاًً از ادبیات شاعرانه 

بگیرید.  فاصله  عوام پسندانه  مقایسه های  و 

ما با مشارکت مردمی در پسماند همراهیم، با 

خلاقیت همدلیم.

یعنی  امروز  اشتباه  پسماند،  مدیریت  در 

نداریم  ما حق  و  فردا  بحران محیط‌زیستی 

هیچ نسلی را قربانی شتابزدگی نسل خود 

کنیم.

نقدی بر سکوت دستگاه های متولی درباره زباله سوزهای کوچک مقیاس

خط قرمز نامرئی
تکنولوژی یا شبه علم

سرخه حصار
 در آستانه مرگ

| فعال محیط‌زیست |
| احمدرضا وکیلیان |

می‌دهد  نشان  سرخه حصار  از  ما  مشاهدات 
نه تنها هیچ برنامه‌ای برای نجات درختان در 
برخی  بلکه  ندارد،  وجود  خشکیدن  حال 
این  می شوند.  قطع  کامل  به طور  درختان 
فعالان  از  برخی  است  شده  سبب  موضوع 
در  »نسل کشی  را  روند  این  محیط‌زیست 

تختان« توصیف کنند.
خشکیدن  محیط‌زیست  فعالان  ما  نظر  از 
سرخه حصار فقط نابودی چند درخت نیست. 
تهران  تنفسی  سازوکار  از  بخشی  پارک  این 
آلودگی،  کاهش  در  مستقیم  نقش  و  است 
ذخیره سازی کربن و تنظیم دمای شهر دارد. با 
ازبین‌رفتن آن، تهران یک گام دیگر به سمت 

خفگی زیست محیطی نزدیک می شود.
تاکنون هیچ اطلاعیه رسمی، هشدار جدی یا 
برنامه نجات از سوی نهادهای مسئول منتشر 
می گویند  نیز  پارک  اطراف  ساکنان  و  نشده 
مراقبت  یا  آبیاری  اخیر،  ماه های  طی 
است.  نشده  انجام  درختان  برای  مشخصی 
غفلت  یک  فقط  سرخه حصار  به  بی توجهی 
بحران  یک  به  می تواند  بلکه  نیست،  ساده 
زیست محیطی غیرقابل برگشت تبدیل شود. 
تأخیر در رسیدگی به درختان، به معنی نابودی 
طبیعی  میراث های  ارزشمندترین  از  یکی 

تهران است.
به تازگی به همراه جمعی از فعالان محیط‌زیست 
نشستی با دکتر سیدحسن ملکشی، استادیار 
تحقیقات گیاه پزشکی  مؤسسه  در  پژوهشی 
پارک  درباره  و  داشتیم  و گیاه‌شناس،  کشور 
آن  وخیم  وضعیت  و  سرخه حصار  جنگلی 
صحبت کردیم. به گفته او، عوامل اصلی این 
آفات  بی‌رویه  گسترش  می توان  را  فاجعه 
آفات،  کنترل  فرمونی  تله های  نبود  به‌دلیل 
قطع کامل منابع آبی در حساس‌ترین فصل 
سال یعنی تابستان که باعث تضعیف درختان 
در مقابل حمله آفات و خشک شدن آنها شده 
است و آلودگی شدید محیط‌‌زیستی منطقه، 
پرتردد  با مسیرهای  به‌دلیل مجاورت  به‌ویژه 
باید در  آبیاری اضطراری  شهری عنوان کرد. 
اسرع‌وقت آغاز شود و اگر همین حالا اقدام 
نشود، تا پایان تابستان بخش زیادی از پارک 

امکان احیا را از دست می‌دهد.
 پارک جنگلی سرخه حصار، یکی از ریه های 
تنفسی پایتخت و یکی از قدیمی ترین ذخایر 
طبیعی تهران، این روزها در شرایطی بحرانی 
به سر می برد؛ شرایطی که اگر فوراًً اقدامی برای 
آن انجام نشود، آن را از دست خواهیم داد. 
متخصصین هشدار داده‌اند که وضعیت فعلی 
بلکه فاجعه‌ای  نه صرفاًً یک مشکل شهری، 

محیط‌‌زیستی است.
قدمت سرخه  حصار به دوره قاجار بازمی گردد، 
آن زمان این منطقه شکارگاه سلطنتی بود و 
بعدها به تفرجگاه مردم در شرق تهران تغییر 
گونه های  تنوع  کهن‌،  درختان  داد.  کاربری 
گیاهی و موقعیت طبیعی ویژه، این منطقه را 
به یکی از نقاط کلیدی مقابله با آلودگی هوای 
تهران تبدیل کرده است. اما متأسفانه امروز، 
حال  در  درختان  از  منتشرشده  تصاویر 
منطقه،  این  در  قطع شده  و  خشک‌شدن 

نگرانی ها را دوچندان کرده است.

در شرایطی که بحران مدیریت پسماند در روستاهای شمال کشور، به‌ویژه استان گیلان، چهره‌ای هشدارآمیز به خود گرفته، همه نگاهها 
به طرحهایی دوخته شده که در ظاهر، پرچم »نوآوری« و »خلاقیت« را در دست دارند. تجربههایی چون سالکده و لسکوکلایه، در ظاهر 
نشانههایی از پیشرفت در مدیریت پسماند روستایی‌اند، اما آنچه نگارنده را وادار به نوشتن کرده و در پس این تصاویر رسانه‌ای پنهان 
مانده، پرسشهایی است که اگر بی پاسخ بمانند، فردا با فاجعه‌ای مواجه می شویم که دیگر امکان جبران ندارد. سوال اصلی این نیست 
که از فناوری استفاده کنیم یا نه. سؤال این است: از چه فناوری، با چه استانداردی و با چه مکانیزم کنترل و نظارتی استفاده شود؟ آیا 
برای گریز از یک بحران، باید به سمت بحرانی دیگر رفت؟ از سوی دیگر، باید بپذیریم که این نوع فناوریها در انتهای چرخه مدیریت 

پسماند واقع شده‌اند و با حذف پروسه مدیریت پسماند نمی توان به نتیجه شگفت و قابل قبول رسید.

اقلیم

|  
رنا

 ای
 |

سلامت مردم، موضوع 
آزمون‌وخطا نیست

منتقدان فناوری های نامطمئن 
را به تخریب یا سیاه‌نمایی 

متهم نکنید. حقیقت این است 
که آنچه ما مطالبه می کنیم

نه تعطیلی پروژه ها، بلکه رعایت 
حداقل اصول فنی و شفافیت 

در گزارش هاست

آنچه باید از امروز خواسته 
شود، شفاف سازی ترکیب زباله 
ورودی، نحوه احتراق و میزان 

آلایندگی خروجی است
گزارش فنی را منتشر کنید تا 
منتقدان هم دوشادوش شما 

برای حل این بحران کشور 
هم پیمان شوند

روابط عمومی-شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت دوم

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه 
 WWW.SETADIRAN.IR آدرس   به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  مناقصه  بعدی  مراحل  سایر  و  کیفی  ارزیابی  اسناد  دریافت   از 

انجام خواهد شد. 

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی

برنامه زمان بندی مراحل مناقصه  مبلغ تضمین شركت
در مناقصه به ريال موضوع شماره تقاضا  شماره مناقصه در سامانه

ستاد
 شماره مناقصه در

دستگاه مناقصه گزار يف
رد

 الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد
از 1404/05/18 لغایت 1404/05/30

 ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی
توسط مناقصه گران: مورخ 1404/06/16

28/884/000/000 BENT TUBES & ELEMENT 
SUPER HEATER 

2004092179000347 404/91/ک 1

   شركت پالايش نفت آبادان )سهامی عام(
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی

شناسه آگهی: 1977396

38-90-8031600001/S02

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/18  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20

اکبر گلرخ رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان صومعه سرا

ریاست محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان صومعه سرا
از شرایط سخت و  بهره مندی  آقای اصغر خلیل زاده سارمه دارای شماره ملی ۲۶۶۹۴۸۳۱۵۱ درخواست  اینکه  به  احترااًًم نظر 
زیان‌آور بازنشستگی پیش از موعد خود را تسلیم دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استان گیلان نموده است. و طبق مصوبه 
مورخ 1403/03/27 کمیته بدوی مشاغل مطروحه سخت و زیان آور شناخته شده است، لذا با توجه به مجهول المكان بودن 
کارفرمای شرکت تولیدی و بافندگی سوپر بافت مستند به ماده ۷۳ آیین دارسی مدنی و ماده ۴۸ آیین دادرسی کار این آگهی 
به دبیرخانه مشاغل  رای صادره  و دریافت  آدرس  اعلام  تا کارفرمای موصوف جهت  الانتشار درج  از جراید کثیر  یکی  ابلاغ، در 
سخت و زیان آور اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان واقع در رشت - میدان انتظام )فلکه رازی( خیابان نظام 

پزشکی - مجتمع ادارات - اداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی استان گیلان حضور بهم رسانند .

آگهی ابلاغ
جمهوری اسلامی ایران

 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان

 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان صومعه سر

شناسه آگهی: 1980634- م الف: 9101728

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک گیلان

تکلیف  تعیین  قانون  آیین‌نامه  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۶۵۷۵ مورخ 1404/04/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید ابراهیم موسوی فرزند 
سید حسن به شماره شناسنامه ۱۳۰۱ صادره از صومعه‌سرا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی بمساحت ۴۹۰٫۶۵ مترمربع پلاک ۱۸۶۹ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۱۴ واقع در گوراب زرمیخ بخش ۲۲ گیلان محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یدالله شهبازی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/20 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/04
شناسه آگهی: 1980776 - م الف: 9101729

نوبت اول

 آگهی مناقصه عمومی
مورخ   ۴-۳۸۴ شماره  خواست  در  اساس  بر  اختیارآباد  شهرداری   
کامل  اجرای  به  نسبت  دارد  نظر  در  خود  فنی  واحد   ۱۴۰۴.۵.۶
زیرسازی و آسفالت قسمتی از معابر شهر اختیار آباد به متراژ تقریبی 
)نقدی  استانی  ملی،  اعتبارات  محل  از  مترمربع  )پنجاههزار(   50000
اسناد خزانه یا سهمیه قیر رایگان( ذیحسابی و منابع داخلی نقدی و 
غیرنقدی خود در سال جاری )۱۴۰۴( با بهره گیری از سامانه تدارکات 
طریق  از   )www.setadiran.ir( نشانی  به  دولت  الکترونیک 
و  پیمانکاران  کلیه  از  لذا  نماید؛  اقدام  عمومی  )فراخوان(  مناقصه 
شرکتهای واجد شرایط و دارای صلاحیت حسن سابقه و رتبه بندی 
مناقصه در سامانه  این  تاریخ درج شرایط  از  به عمل می‌آید  دعوت 
جهت  کاری(  روز  )هفت  هفته  یک  مدت  به  حداکثر  ایران  ستاد 
جزئیات  و  شرایط  از  اطلاع  و  سامانه  از  اسناد  دریافت  و  ثبت نام 
مناقصه و همچنین بازدید از معابر موضوع این مناقصه به واحدهای 

نمایند. مراجعه  شهرداری  فنی  واحد  و  قراردادها  امور  مالی  امور 

و  بوده  مختار  پیشنهادات  یا کلیه  یک  قبول  یا  رد  در   ضمناًً شهرداری 
به  آگهی روزنامه  نوبت  ایران و دو  هزینههای ثبت نام در سامانه ستاد 

می باشد. مناقصه  برنده  عهده 

شهرداری اختیار‌آباد

نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان قزوین
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 

ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460309030000408-1404/03/03 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرستان البرز - قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۲۱۰.۵۸ متر مربع قسمتی از قطعه اول افرازی پلاک ۱۳ اصلی 
واقع در بخش ۵ قزوین خریداری عادی مع الواسطه از آقای 
علی اکبر علیپور زارع صاحب نسق به استناد گزارش کارشناسان 
به وارده شماره ۱۲۵٫۱۴۰۴٫۶۷۰ مورخ ۱۴۰۴.۲.۳۱ و بند الف 
ماده یک قانون تعیین تکلیف تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده و بررسیهای محلی کارشناس که حکایت 
از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا 
مالکیت آقای محمد رضا پورایل چوپانی به شناسنامه شماره 
۱۶۰ کدملی ۵۸۸۹۲۸۰۴۷۳ صادره سیردان فرزند علی بابا در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۱۰.۵۸ متر مربع 
پلاک شماره ۱۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک شهرستان البرز قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

 بهروز قوچی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/05 
  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/20
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تازه‌ای  خبر  گردشگری،  بخش  از  سرمایه  خروج 
نیست. از آبان ۹۸ و تمام اتفاقات بعد از آن با انفعال 
به  که  آسیب هایی  مقابل  در  دولتی ها  بی تفاوتی  و 
روز  وارد شد، هر  فعالان و شاغلان بخش گردشگری 
بیش از قبل و در هر حادثه، بیش از حادثه قبل شاهد 
بخش  از  انسانی  سرمایه  به‌ویژه  سرمایه ها،  خروج 
از  محکم تر  آخر  ضربه  هم  حالا  بودیم.  گردشگری 

و  است  شده  وارد  بخش  این  نحیف  بدنه  بر  همیشه 
مانده  بخش  این  در  دلسوزی که  افراد  معدود  همان 
گردشگری  از  کوچ  به  ناگزیر  بهبود،  امید  به  بودند 
بوم گردی  اقامتگاه  فروش یک  آگهی  انتشار  شده‌اند. 
اوضاع  شدن  وخیم تر  مؤید  اجتماعی  شبکه های  در 
گردشگری است. »تیمره« به فروش می‌رسد تا شاید 
سرمایه گذاری بتواند آن را به همین شکل حفظ کند تا 

دوباره  »تیمره«  کرد،  پیدا  بهبود  شرایط  روزی  اگر 
بخشی از خاطرات مسافران باشد. 

  حال بوم‌گردیهای کشور خوش نیست
در  تیمره،  بوم گردی  اقامتگاه  مدیر  مجیدی«،  »رسول 
گفت‌وگو با »پیام ما« درباره مشکلاتی که او را ناگزیر به 
تیمره  فروش  اینکه  درباره  می گوید.  تصمیم کرد،  این 

برخلاف میلش است و با شرایط موجود حتی نمی توان 
امیدوار به این بود که سرمایه گذاری پیدا شود که حاضر 
به خرید »تیمره« باشد. او ۱۸ سال است که در گلپایگان 
پژوهش،  حوزه  در  به‌ویژه  و  دارد  فرهنگی  فعالیت 
مستندسازی و معرفی سنگ نگاره های محوطه باستانی 
تیمره پیگیری های زیادی انجام داده است. یک سالی 
می شود که تصمیم گرفته در نزدیکی این محوطه کم نظیر 
منطقه  این  به  که  باشد  گردشگرانی  میزبان  باستانی، 
می‌آیند. از شهر گلپایگان به روستای غرقاب کوچ کرده و 
اما  است،  راه‌اندازی کرده  را  نام »تیمره«  با  اقامتگاهی 
حوادث سلسله‌وار مانع از ادامه فعالیت این خانه شدند: 
»اینجا یک خانه تاریخی روستایی بود که ما خریداری و 
اولیه  تومان سرمایه‌  میلیارد  مرمت کردیم. حدود چهار 
داشتم و دو میلیارد هم بدهی که می خواستم با وامی که 
را  و کار  را تسویه  بدهی  از میراث‌فرهنگی می گیرم، آن 
شروع کنم. آذرماه ۱۴۰۲ درخواست وام را به وزارت میراث 
به  اردیبهشت  یا  فروردین  بعد،  سال  گفتند  دادم. 
درخواست ما رسیدگی می شود و وام پرداخت می شود. 
بودیم که رئیس‌جمهور  از میراث  در شُُرف دریافت وام 
فوت شدند و همه چیز منتفی شد. گفتند وام ها مسدود 
و کلی  ماندیم  ما  ندارد.  وجود  پرداخت  امکان  و  شده 
بدهی. درخواست وام ما یک سال پیش ثبت شده بود 
و ما با بدهی کار مرمت را تمام کرده بودیم، اما گفتند 
شده‌اند،  کامل  که  مجموعه هایی  برای  وام  پرداخت 
نتوانستیم  ما  متأسفانه  درنهایت،  نیست.  امکان پذیر 
به‌عنوان  سال ها  مجیدی  بگیریم.«  میراث  از  وامی 
راهنمای گردشگری در این بخش فعالیت داشت و در 
نتیجه سعی کرد با جذب گردشگران ورودی، این مسئله 
را  بدهی ها  از  آمدن گردشگران، بخشی  »با  را حل کند: 
دادیم. چند تور خارجی هم داشتیم که رزرو کرده بودند، 
اما به خاطر اتفاقات سال گذشته و جنگ امسال، همان 
مکاتبه  و  رایزنی  ماه  از شش  بعد  ورودی که  تور  چند 
بودیم؛  کرده  حساب  آن  درآمد  روی  و  کرده  جذب 
سفرشان را لغو کردند.« قصه بعد از جنگ هم که تا حد 
و  است  مشترک  کسب‌وکارها  از  بسیاری  بین  زیادی 
اقامتگاه های بوم گردی هم از این قاعده مستثنا نیستند. 
بوم گردی ها حال خوشی ندارند و این حقیقتی است که 
با هیچ جمله زیبایی نمی توان آن‌ را کتمان کرد. به گفته 
حرفه‌ای  انجمن های  جامعه  رئیس  عبیری«،  »یاور 
اقامتگاه‌های  از  برخی  ایران،  بوم گردی  اقامتگاه های 
بوم گردی در پی اتفاقات اخیر تعطیل شده‌اند، اما هنوز 

آمار رسمی از تعداد آنها در دست نیست. 

  تعطیلیهای بی برنامه نفعی برای گردشگری ندارند
مجیدی به تأکید مدیران دولتی گردشگری روی موضوع 
تعطیلی ها و رونق گردشگری اشاره می کند و می گوید: 
»دولت می گوید این تعطیلی هایی که به خاطر گرما و آب 
می کند.  کمک  گردشگری  به  می کنیم،  اعلام  برق  و 
و  هستند  برنامه  بدون  تعطیلی های  اینها  درصورتی که 
کسی نمی تواند برایشان برنامه‌ریزی کند و هیچ اتفاقی 
شرایط  در  اینکه  ضمن  نمی‌افتد.  گردشگری  برای 
اقتصادی فعلی، اگر مردم پولی هم داشته باشند، ترجیح 
می‌دهند آن‌ را برای شرایط بحرانی ذخیره کنند. کسی به 

بخش  در  که  است  سال   ۱۸ من  نمی کند.  فکر  سفر 
وضعیت  تابه حال  اما  می‌کنم،  فعالیت  گردشگری 

گردشگری را به این شکل ندیده بودم.«

  بوم گردیها خانههایی اصیل و ایرانی
سرمایه  خروج  به  تنها  بخش گردشگری  به  آسیب ها 
از  بسیاری  ماهیت  تغییر  نمی شود.  محدود  انسانی 
مفاهیم این بخش نیز دستاورد مدیران غیرمتخصصی 
حتی  دارند؛  همه چیز  یکسان سازی  به  علاقه  است که 
مراکز اقامتی. وقتی اقامتگاه های بوم گردی در گردشگری 
ایران متولد شدند، قرار بود فضایی باشند برای تجربه های 
بکر و اصیل، جایی برای گفت‌وگو و آشنایی با فرهنگ ها. 
شبانه  اقامت  برای  جایی  فقط  نبود  قرار  بوم گردی ها 
باشند، اما شدند و این سوغاتی بود که مدیران دولتی 
برای آنها آوردند، با انواع دستورالعمل ها و شرط و شروطی 
که برای اخذ مجوز گذاشتند. با نگاه آماری به این پدیده، 
اقامتگاه های  بی‎‎رویه  افزایش  و  به کیفیت  توجه  بدون 
در  نو  پدیده‌ای  که  را  مراکز  این  غیرمجاز،  و  مجاز 
بکر و اصیلشان دور  از ماهیت  بودند،  ایران  گردشگری 
به  این مسائل و هزینه هایی که  کردند. مجیدی درباره 
مدیران اقامتگاه ها به‌ویژه در خانه های روستایی تحمیل 
شده، می گوید: »به تازگی اعلام شده که می خواهند برای 
را  آنها  و  بگیرند  نظر  در  اقامتگاه ها مثل هتل ها، ستاره 
درجه بندی کنند. یک خانه در روستا که با سبک خاصی 
ساخته شده، چطور می شود با یک خانه اعیانی تاریخی 
آن  طبق  و  کرد  درجه بندی  و  مقایسه  اصفهان  در 
با  کرد؟  قیمت گذاری  را  آن  خدمات  درجه بندی، 
بین  از  را  بوم گردی ها  اصالت  غیراصولی،  پروتکل های 
می برند. این دستورالعمل ها فقط برای ما هزینه بیشتری 
به‌دنبال دارد. یک و نیم میلیارد تومان هزینه تأسیسات 
داده‌ام: رادیاتور، پکیج، موتورخانه، پمپ آب. درحالی که 
در خانه های روستایی سال های سال بدون اینها زندگی 
جریان داشته و می تواند باز هم جریان داشته باشد.« 
حالا قرار است »تیمره« که با سرمایه چند میلیارد تومان 
تعطیل شود؛  بود،  تأسیس شده  آرزو  و  امید  و هزاران 
آن‌هم به‌دلیل مشکلات اقتصادی و حدود ۴۰۰ میلیون 
تومان بدهی، اما امیدی هم به پیدا شدن خریدار نیست: 
»نه راه پس داریم، نه راه پیش. مانده‌ایم در یک باتلاق 
و گرفتار شده‌ایم.« تیمره‌ای که در روزهای التهاب جنگ 
چراغ همدلی را روشن نگه داشت و اولین اقامتگاهی بود 
بود که  خواهد  افرادی  میزبان  صمیمانه  اعلام کرد  که 
به‌دنبال جایی امن هستند، قرار است تعطیل شود: »فکر 
و  همدلی ها  همین  بوم گردی  فلسفه  می کنم 
ما  پستی که  از  بعد  جنگ  روزهای  در  همراهی هاست. 
و  گرفت  شکل  کشور  کل  در  زنجیره  یک  گذاشتیم، 
مهمانانی  آمادگی کردند.  اعلام  هم  دیگر  بوم گردی های 
هم که آمدند آنقدر خوب بودند که بعد از یک هفته یا ۱۰ 
روز وقتی می خواستند بروند، یک مبلغی برای ما واریز 
کردند، با اینکه ما گفته بودیم به طور رایگان میزبانشان 
ایران کوچ  گردشگری  از  هستیم.« چنین سرمایه هایی 
می کنند، بی آنکه نگرانی به دل مدیران این حوزه بیفتد 
بهبود شرایط  برای  اصولی و معقول  اقدامی  بخواهند  و 

انجام دهند. 

تعطیلی اقامتگاه های بوم گردی به‌دلیل مشکلات اقتصادی

خانه آرزوها فروخته می‌شود
|پیام ما| »اینجا فقط یه مجموعه نیست؛ اینجا خونه‌ خاطرهها و آرزوهامونه.« این بخشی از یک آگهی است. آگهی فروش یک اقامتگاه بوم گردی در روستای غرقاب 
گلپایگان، اقامتگاه »تیمره« برای بسیاری از اهالی سفر نام آشنایی است. در روزهای جنگ »تیمره« نخستین اقامتگاهی بود که اعلام کرد حاضر است به صورت رایگان 
میزبان کسانی باشد که می خواهند مدتی در جایی امن اقامت داشته باشند. حالا اما این اقامتگاه در آستانه تعطیلی است و »رسول مجیدی« آگهی فروش آن را در 
شبکههای اجتماعی منتشر کرده و نوشته است: »تیمره، تکه‌ای از قلبمونه که حالا به خاطر شرایط سخت اقتصادی و نبود هیچ حمایت دولتی، مجبوریم ازش دل 
بکنیم.« فروش اقامتگاه بوم گردی و تعطیلی بسیاری از بخشهای مرتبط با گردشگری به روشنی نشان‌دهنده شرایط سخت فعالان گردشگری است. شرایطی که گویی 
برخی مدیران ارشد این حوزه به جای تلاش برای تغییر و بهبود آن، چشم بر آن بسته‌اند و تصویر دیگری از وضعیت گردشگری ایران در ذهن دارند، تصویری که اختلافی 

معنادار با حقیقت جاری در این بخش دارد. 

|  
ی

فت
ریا

 د
 |

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
متقاضیان  مفروزی  مالکانه  تصرفات  قم  دو  منطقه 
براساس  را  مذکور  قانون  طبق  تشکیلی  پرونده های 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1. رای شماره 140460330002005404 مربوط به پرونده 
علیرضا  خانم   / آقای   1403114430002001681 کلاسه 
کدملی   0370462157 شماره  شناسنامه  به  محمدی 
از  دانگ  0370462157 صادره قم فرزند حسین در دو 
ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
مساحت 186/22 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1853 
قم  دو  اداره  ملک  ثبت  حوزه  بخش  قم  در  واقع  اصلی 
)مالکیت رسمی متقاضی طی سند شماره 49371 مورخ 

1403/08/27 دفترخانه 33 قم(
به  مربوط   140460330002005403 شماره  رای   .2  
خانم   / آقای   1403114430002001680 کلاسه  پرونده 
کدملی   3 شماره  شناسنامه  به  محمدی  حمیدرضا 
از  دانگ  دو  در  فرزند حسین  0386799202 صادره قم 
ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
مساحت 186/22 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1853 
قم  دو  اداره  ملک  ثبت  حوزه  بخش  قم  در  واقع  اصلی 
)مالکیت رسمی متقاضی طی سند شماره 49371 مورخ 

1403/08/27 دفترخانه 33 قم(
مربوط   140360330002005402 شماره  رای   .3  
 / آقای   1403114430002001679 کلاسه  پرونده  به 
کدملی   1 شماره  شناسنامه  به  محمدی  سعید  خانم 

0386794316 صادره قم فرزند حسین در دو دانگ از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
مساحت 186/22 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1853 
قم  دو  اداره  ملک  ثبت  حوزه  بخش  قم  در  واقع  اصلی 
)مالکیت رسمی متقاضی طی سند شماره 49371 مورخ 

1403/08/27 دفترخانه 33 قم(
به  مربوط   140360330002003810 شماره  رای   .4  
خانم   / آقای   1403114430002001829 کلاسه  پرونده 
36 کدملی  شماره  شناسنامه  به  بزچلوئی  چلبی  مهدی 
5719858611 صادره اراک فرزند خداوردی در ششدانگ 
قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 
واقع  اصلی   1968 از  فرعی  شماره  پلاک  مترمربع   48
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه 
معصومه  و  زهرا  و  ابوالفضل  از  الواسطه  مع  و  عادی 

شهرت همگی شاکری وراث فتح اله شاکری(
به  مربوط   140460330002006203 شماره  رای   .5  
 / آقای   1403114430002002235 کلاسه  پرونده 
کدملی   629 شماره  شناسنامه  به  عبداللهی  داود  خانم 
در  محمدعلی  فرزند  خدابنده  صادره   4370515173
ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
 2172 از  فرعی  شماره  پلاک  مترمربع   115/13 مساحت 
قم  دو  اداره  ملک  ثبت  حوزه  بخش  قم  در  واقع  اصلی 
و  مهدی  و  ستاره  از  الواسطه  مع  و  عادی  نامه  )مبایعه 
زهرا و زینب شهرت همگی عزیزی و کبری کریمی همگی 
از وراث اسد اله عزیزی طی سند قطعی شماره 170257 

مورخ 1391/01/14 دفترخانه 3 قم کما فرض اله(

 6. رای شماره 140460330002006127 مربوط به پرونده 
ایوب  خانم   / آقای   1403114430002001834 کلاسه 
 0601171357 76 کدملی  شماره  شناسنامه  به  حیدری 
قطعه  ششدانگ  در  محمدحسین  فرزند  ساوه  صادره 
مساحت  به  است  شده  احداث  بنا  آن  در  که  زمین 
اصلی   2319 از  فرعی   372 شماره  پلاک  مترمربع   101
ثبت  حوزه  بخش  قم  در  واقع  اصلی(   2319 )باقیمانده 
دفتر  در  متقاضی  رسمی  )مالکیت  قم  دو  اداره  ملک 
57812 مورخ  250 طی سند قطعی شماره  319 صفحه 

1328/12/20 دفترخانه 20 قم(
 مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است 
مالکیت  سند  مقرر  موعد  انقضاء  و  آگهی  نشر  از  پس 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
تا  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  مشاعی 
ظرف  باشند  داشته  اعتراضی  ذینفع  اشخاص  چنانچه 
اعتراض  اول  نوبت  آگهی  انتشار  تاریخ  از  ماه   2 مدت 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید 
اعتراض  تسلیم  از  یکماه پس  و ظرف مدت  اخذ  را  آن 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به  به 
تحویل  اداره  این  به  آنرا  و گواهی  تقدیم  قضائی  مرجع 
براساس  سند  صدور  که  است  توضیح  به  لازم  نمایند 
نخواهد  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  از  مانع  مذکور  قانون 

بود.

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2
آقای عباس پورحسنی
 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
شناسه آگهی: 1970357

اداره ثبت اسناد و املاک  هیات حل اختلاف مستقر در 
متقاضیان  مفروزی  مالکانه  تصرفات  قم  دو  منطقه 
پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 
کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آراء ذیل تایید نموده اند.
 1. رای شماره 140360330002014138 مربوط به پرونده 
حسین  خانم   / آقای   1403114430002000340 کلاسه 
ساربانیان به شناسنامه شماره 271 کدملی 0382437330 
صادره قم فرزند تقی در ششدانگ قطعه زمین با کاربری 
دامداری و زراعی طی تبصره 9 ماده 10 قانون الزام به ثبت 
پلاک شماره  مترمربع   502 به مساحت  می باشد  رسمی 
 2119/9 به  شده  )تبدیل  اصلی   2119 باقیمانده  از  فرعی 
اداره دو قم  واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک  اصلی( 
)مالکیت رسمی متقاضی طی سند قطعی شماره 81612 

مورخ 1403/05/29 دفترخانه 23 قم(
 2. رای شماره 140460330002006132 مربوط به پرونده 
جواد  خانم   / آقای   1404114430002000112 کلاسه 
کدملی   5 شماره  شناسنامه  به  بزچلوئی  آبادی  عاصم 
ششدانگ  در  جلیل  فرزند  اراک  صادره   5719776176
قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 
108 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1964 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی 
از براتعلی گل محمدی راشد در دفتر 534 صفحه 393(

 3. رای شماره 140460330002005533 مربوط به پرونده 
معصومه  خانم   / آقای   1403114430002002396 کلاسه 

رهبری به شناسنامه شماره 5964 کدملی 0383814200 
زمین که  قطعه  در ششدانگ  فرزند سعیداله  قم  صادره 
در آن بنا احداث شده است به مساحت 69/52 مترمربع 
پلاک شماره 316 فرعی از 287 فرعی از 1942 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مالکیت رسمی 
متقاضی در دفتر 358 صفحه 38 طی سند قطعی شماره 

127831 مورخ 1400/08/22 دفترخانه 69 قم(
 4. رای شماره 140460330002001708 مربوط به پرونده 
زهرا  خانم   / آقای   1403114430002002545 کلاسه 
داداش به شناسنامه شماره 353 کدملی 0602297893 
صادره ساوه فرزند براتعلی در ششدانگ قطعه زمین که در 
آن بنا احداث شده است به مساحت 100 مترمربع پلاک 
واقع در قم بخش حوزه  از 2184 اصلی  1 فرعی  شماره 
ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و مع الواسطه 
از علی صنوبر در دفتر 392 صفحه 17 طی سند قطعی 

شماره 86249 مورخ 1395/06/25 دفترخانه 41 قم(
 5. رای شماره 140460330002006206 مربوط به پرونده 
محمدرفیع  خانم   / آقای   1404114430002000007 کلاسه 
جلالوند به شناسنامه شماره 777 کدملی 3961223939 
قطعه  ششدانگ  در  محمدابراهیم  فرزند  نهاوند  صادره 
زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 63/32 
مترمربع پلاک شماره 11 فرعی از 2277 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی 
و مع الواسطه از وراث عباس و محمود شهرت هر دو پور 
رحیمی طی سند قطعی شماره 67898 مورخ 49/10/2 

دفترخانه 8 قم(
 6. رای شماره 140360330002011297 مربوط به پرونده 
کلاسه 1403114430002001240 آقای / خانم زهرا ایمانی 
صادره   4372436912 112 کدملی  شماره  شناسنامه  به 
در  زمین که  قطعه  ششدانگ  در  عباس  فرزند  خدابنده 
آن بنا احداث شده است به مساحت 60 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2094 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
مع  خریداری  و  عادی  نامه  )مبایعه  قم  دو  اداره  ملک 
دفتر 237 صفحه  در  قنبری شجاع  مرتضی  از  الواسطه 

)85
 مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است 
مالکیت  سند  مقرر  موعد  انقضاء  و  آگهی  نشر  از  پس 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
تا  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  مشاعی 
ظرف  باشند  داشته  اعتراضی  ذینفع  اشخاص  چنانچه 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را 
اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره 
مرجع  به  را  خود  دادخواست  و  مراجعه  دادگاه  به  ثبت 
قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

 ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 
آقای عباس پورحسنی
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
 شناسه آگهی: 1970358

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضیآگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی
نوبت دومنوبت دوم

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است؛ لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
به صدور سند  به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. درصورتی که اشخاص نسبت  نوبت  عموم در دو 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
برابر رأی شماره 5585 مورخ 1404.03.28 هیأت اول مالکیت خانم مریم ماهرانی  ردیف -1 
برزانی به شناسنامه شماره 50279 کدملی 1280391693 صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 353.03 مترمربع پلاک شماره 927 
فرعی از 16 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 37501 مورخ 

1400.6.30 دفترخانه 371 اصفهان تأئید و محرز گردیده است.
عبدالمجید  آقای  مالکیت  اول  هیأت   1404.03.28 مورخ   5587 شماره  رأی  برابر   2- ردیف   
شبیه گردان به شناسنامه شماره 134 کدملی 1290979677 صادره اصفهان فرزند محمدعلی نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 353.03 مترمربع پلاک شماره 927 
فرعی از 16 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 37501 مورخ 

1400.6.30 دفترخانه 371 اصفهان تأئید و محرز گردیده است.

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
شناسه آگهی: 1971339

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان با مشخصات زیرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قاطانقور پلاک 138-اصلی واقع در 

آذربایجان غربی بخش 17 شهرستان بوکان به شرح زیر محرز گردیده است:
 1- محمد خالندی فرزند سعید به شماره شناسنامه 335 در ششدانگ قطعه به شماره 185 به مساحت 5676.32 خریداری شده از سعید خالندی

 2- رسول رحمانی نژاد فرزند سعید به شماره شناسنامه 82 در ششدانگ قطعات 107 به مساحت 12515.41 متر، قطعه شماره 106 به مساحت 
28697373 متر، قطعه 109 به مساحت 46107.2 متر، قطعه 108 به مساحت 20009.43 متر همگی خریداری شده از فریدون امیری

 3- حسن شریف زاده فرزند رحیم به شماره شناسنامه 500 در ششدانگ قطعه به شماره 260 به مساحت 1160.96 خریداری شده از محمد صالح فیض 
اله بیگی

 4- عثمان رشیدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 382 در ششدانگ قطعات 46 به مساحت 15224.49 متر و قطعه 45 به مساحت 98883.99 
متر همگی خریداری شده از حسین رشیدی

 5- محمد فرجی فرزند فیض اله به شماره شناسنامه 1 در ششدانگ قطعات 220 به مساحت 5308.16 متر خریداری شده از رضا حاجی و قطعه 244 
به مساحت 96537.5 متر خریداری شده از ورثه عبداله احمدی

 6- آقایان احمد به شماره شناسنامه 369 و محمود به شماره شناسنامه 442 هر دو شهرت رحمانی فرزندان محمد امین هر کدام به نسبت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 37 به مساحت 144309.63 متر خریداری شده از محمد امین رحمانی

 7- آقایان حسام به شماره شناسنامه 504 رحمن به شماره شناسنامه 459 هر دو شهرت رحمانی فرزندان کریم هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه به شماره 167 به مساحت 105784.91 خریداری شده از کریم رحمانی

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/20
شناسه آگهی: 1971457

نوبت دوم نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان

نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان  لذا مشخصات 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.

ردیف1 - برابر رأی شماره 5503 مورخ 1404/03/27 هیأت اول مالکیت 
آقای محمود اکبری به شناسنامه شماره 2057 کدملی 1283046962 
128.50 متر  به مساحت  فرزند عبداله در ششدانگ یکباب ساختمان 
اصفهان  در  واقع  اصلی   12 از  فرعی  و 1533   830 مربع پلاک شماره 
با قید به مقدار 33.05 متر  بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
مربع از پلاک 12.830 و  مقدار 95.45 متر مربع از پلاک 12.1533 

کلا ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.

 شهریاری -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/05
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
شناسه آگهی: 1971333

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشورنوبت دوم
حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
موضوع ارسال آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختصاصی  آگهی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آیین نامه قانون تعیین تکلیف
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
آزاده بینش به شماره شناسنامه ۶۲۳ به شماره ملی ۲۱۲۱۴۱۷۹۶۶ صادره از گرگان 
فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۵۹ در ششدانگ یک 
از پلاک  بنا شده است به مساحت ۲۴۰ مترمربع  قطعه زمین که در آن احداث 
شماره ۸۹ - اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
این  به  را  دادخواست  تقدیم  و گواهی  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مرجع  به  را  خود 

اداره ارائه نمایند.

سید عیسی میر کاظمی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
شناسه آگهی: 1970742

نوبت دوم



5|   سال بیست و یکم   |   شماره پیاپی 3196   |  دوشنبه 20 مرداد 1404  | اطلاع رسانی

برابر آرای صادره از هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ذیل  متقاضیان  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  شازند،  ثبتی 

الذکر محرز گردیده است.
به شرح زیر  لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
به  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  چنانچه  تا  شود 
اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  داشته  اعتراض  متقاضیان  نام 
و  اسناد  ثبت  اداره  به  را  اعتراض خود  ماه   2 به مدت  آگهی 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست به مراجع قضایی را تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت ارائه گواهی مبنی بر عدم تقدیم 
دادخواست از سوی معترض به مرجع قضایی در مهلت مقرر، 

روند عملیات ثبتی تعقیب و سند مالکیت صادر خواهد شد.
مورخ   140360305006007416 شماره  رای  موجب  به   -1
موسی  فرزند  رحمتی  داود  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه 334  و شماره   0420278990 ملی  شماره  به  رضا 
صادره از قرچک، سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
قسمتی  در  مربع  متر   2510.55 مساحت  به  مزروعی  زمین 
از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی 

رحمتی فرزند تقی.
مورخ   140360305006007366 شماره  رای  موجب  به   -2
موسی  فرزند  رحمتی  داود  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه 334  و شماره   0420278990 ملی  شماره  به  رضا 
صادره از قرچک، سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
از  قسمتی  در  مربع  متر   918.6 مساحت  به  مزروعی  زمین 
اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه  اصلی   49 پلاک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی 

رحمتی فرزند تقی.
مورخ   140360305006007374 شماره  رای  موجب  به   -3
موسی  فرزند  رحمتی  داود  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه 334  و شماره   0420278990 ملی  شماره  به  رضا 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  قرچک،  از  صادره 
زمین مزروعی به مساحت 1071.86 متر مربع در قسمتی از 
اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه  اصلی   49 پلاک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی 

رحمتی فرزند تقی.
مورخ   140360305006007343 شماره  رای  موجب  به   -4
موسی  فرزند  رحمتی  داود  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه 334  و شماره   0420278990 ملی  شماره  به  رضا 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  قرچک،  از  صادره 
قسمتی  در  مربع  متر   3168.16 مساحت  به  مزروعی  زمین 
از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی 

رحمتی فرزند تقی.
مورخ   140360305006007357 شماره  رای  موجب  به   -5
موسی  فرزند  رحمتی  داود  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه 334  و شماره   0420278990 ملی  شماره  به  رضا 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  قرچک،  از  صادره 
زمین مزروعی به مساحت 3404.5 متر مربع در قسمتی از 
اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه  اصلی   49 پلاک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی 

رحمتی فرزند تقی.
مورخ   140360305006007387 شماره  رای  موجب  به   -6
موسی  فرزند  رحمتی  داود  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه 334  و شماره   0420278990 ملی  شماره  به  رضا 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  قرچک،  از  صادره 
قسمتی  در  مربع  متر   3029.62 مساحت  به  مزروعی  زمین 
از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی 

رحمتی فرزند تقی.
مورخ   140360305006007399 شماره  رای  موجب  به   -7
موسی  فرزند  رحمتی  داود  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه 334  و شماره   0420278990 ملی  شماره  به  رضا 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  قرچک،  از  صادره 
زمین مزروعی به مساحت 490.33 متر مربع در قسمتی از 
اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه  اصلی   49 پلاک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی 

رحمتی فرزند تقی
مورخ   140360305006007350 شماره  رای  موجب  به   -8
1403/11/17 مورد تقاضای آقای عباس رحمتی فرزند موسی 
 27 شناسنامه  و شماره  ملی 5939813453  به شماره  رضا 
صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3168.16 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی رحمتی 

فرزند تقی.
مورخ   140360305006007361 شماره  رای  موجب  به   -9
1403/11/17 مورد تقاضای آقای عباس رحمتی فرزند موسی 
 27 شناسنامه  و شماره  ملی 5939813453  به شماره  رضا 
صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3404.5 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی رحمتی 

فرزند تقی.
مورخ   140360305006007370 شماره  رای  موجب  به   -10
1403/11/17 مورد تقاضای آقای عباس رحمتی فرزند موسی 
 27 شناسنامه  و شماره  ملی 5939813453  به شماره  رضا 
صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 918.6 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 
ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه  اصلی 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی رحمتی 

فرزند تقی.
مورخ   140360305006007378 شماره  رای  موجب  به   -11
1403/11/17 مورد تقاضای آقای عباس رحمتی فرزند موسی 
 27 شناسنامه  و شماره  ملی 5939813453  به شماره  رضا 
صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1071.86 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی رحمتی 

فرزند تقی.
مورخ   140360305006007393 شماره  رای  موجب  به   -12  
1403/11/17 مورد تقاضای آقای عباس رحمتی فرزند موسی 
 27 شناسنامه  و شماره  ملی 5939813453  به شماره  رضا 
صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3029.62 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی رحمتی 

فرزند تقی.
مورخ   140360305006007407 شماره  رای  موجب  به   -13
1403/11/17 مورد تقاضای آقای عباس رحمتی فرزند موسی 
 27 شناسنامه  و شماره  ملی 5939813453  به شماره  رضا 
صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 490.33 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی رحمتی 

فرزند تقی.
مورخ   140360305006007426 شماره  رای  موجب  به   -14
1403/11/17 مورد تقاضای آقای عباس رحمتی فرزند موسی 
 27 شناسنامه  و شماره  ملی 5939813453  به شماره  رضا 
صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2510.55 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای صفرعلی رحمتی 

فرزند تقی.
مورخ   140360305006007345 شماره  رای  موجب  به   -15
فرزند  حیدری  علی حسن  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
علی اصغر به شماره ملی 0620427582 و شماره شناسنامه 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   973
 98 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   3948.17 مساحت  به 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  پاکل  قریه  اصلی 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی شاه حیدری فرزند 

شعبانعلی.
مورخ   140360305006007353 شماره  رای  موجب  به   -16
فرزند  حیدری  علی حسن  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
علی اصغر به شماره ملی 0620427582 و شماره شناسنامه 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   973
 98 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   1097.13 مساحت  به 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  پاکل  قریه  اصلی 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی شاه حیدری فرزند 

شعبانعلی.
مورخ   140360305006007306 شماره  رای  موجب  به   -17
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
به شماره ملی 0621580635 و شماره شناسنامه 15 صادره از 
شازند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از پلاک 98  در قسمتی  به مساحت 33488.96 متر مربع 
اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 

از محل مالکیت مشاعی آقای مسیب نصری فرزند هاشم.
مورخ   140360305006007310 شماره  رای  موجب  به   -18
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
صادره   15 شناسنامه  و شماره  ملی 0621580635  به شماره 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 4817.03 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
فرزند  نصری  مسیب  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

هاشم.
مورخ   140360305006007314 شماره  رای  موجب  به   -19
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
صادره   15 شناسنامه  و شماره  ملی 0621580635  به شماره 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 2246.86 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
فرزند  نصری  مسیب  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

هاشم.
مورخ   140360305006007321 شماره  رای  موجب  به   -20
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
صادره   15 شناسنامه  و شماره  ملی 0621580635  به شماره 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 901.97 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 
اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 

از محل مالکیت مشاعی آقای مسیب نصری فرزند هاشم.
مورخ   140360305006007325 شماره  رای  موجب  به   -21
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
صادره   15 شناسنامه  و شماره  ملی 0621580635  به شماره 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 3773.8 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
فرزند  نصری  مسیب  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

هاشم.
مورخ   140360305006007329 شماره  رای  موجب  به   -22
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
صادره   15 شناسنامه  و شماره  ملی 0621580635  به شماره 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 2510.51 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
فرزند  نصری  مسیب  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

هاشم.
مورخ   140360305006007333 شماره  رای  موجب  به   -23
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
صادره   15 شناسنامه  و شماره  ملی 0621580635  به شماره 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 4246.3 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
فرزند  نصری  مسیب  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

هاشم.
مورخ   140360305006007337 شماره  رای  موجب  به   -24
1403/11/17 مورد تقاضای آقای مسیب نصری فرزند هاشم 
صادره   15 شناسنامه  و شماره  ملی 0621580635  به شماره 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 1512.16 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 
فرزند  نصری  مسیب  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

هاشم.
مورخ   140360305006007477 شماره  رای  موجب  به   -25
1403/11/20 مورد تقاضای آقای اسداله نصری فرزند میرزاآقا 
صادره   14 شناسنامه  شماره  و   0621580627 ملی  شماره  به 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  مشاع  دانگ  شازند، شش  از 
مزروعی به مساحت 1045.45 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای میرزا آقا نصیری فرزند 

علی حسین.
مورخ   140360305006007302 شماره  رای  موجب  به   -26
آقای موسی رضا حدادی  فرزند  تقاضای  1403/11/17 مورد 
علی میرزا به شماره ملی 0621596345 و شماره شناسنامه 
13 صادره از شازند، شش دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4192.3 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی میرزا حدادی 

فرزند علی آقا.
مورخ   140360305006007280 شماره  رای  موجب  به   -27
فرزند  رضا حدادی   آقای موسی  تقاضای  مورد   1403/11/16
علی میرزا به شماره ملی 0621596345 و شماره شناسنامه 
13 صادره از شازند، شش دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2551.16 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی میرزا حدادی 

فرزند علی آقا.
مورخ   140360305006007298 شماره  رای  موجب  به   -28
1403/11/17 مورد تقاضای آقای حسین باقری فرزند شیبت 
اله به شماره ملی 0534673872 و شماره شناسنامه 8092 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  شش  اراک،  از  صادره 
زمین مزروعی به مساحت 2994.68 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ابوتراب حیدری  آقای  مالکیت مشاعی  از محل  ملک شازند 

فرزند علیرضا.
مورخ   140360305006007290 شماره  رای  موجب  به   -29
فرزند شیبت  باقری  آقای مهدی  تقاضای  1403/11/17 مورد 
اله به شماره ملی 0530462516 و شماره شناسنامه 46319 
صادره از اراک، یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2994.68 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ابوتراب حیدری  آقای  مالکیت مشاعی  از محل  ملک شازند 

فرزند علیرضا.
مورخ   140360305006007294 شماره  رای  موجب  به   -30
فرزند  باقری  جواد  محمد  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه  شماره  و   0521164796 ملی  شماره  به  اله  شیبت 
از  مشاع  دانگ  شش  از  دانگ  نیم  و  اراک،یک  از  صادره   0
 2994.68 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه پاکل واقع در 
بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی 

آقای ابوتراب حیدری فرزند علیرضا.
مورخ   140360305006007286 شماره  رای  موجب  به   -31
شیبت  فرزند  باقری  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
اله به شماره ملی 0532453735 و شماره شناسنامه 2033 
صادره از اراک، یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2994.68 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای ببو تراب حیدری 

فرزند علیرضا.
مورخ   140360305006007434 شماره  رای  موجب  به   -32
فرزند  باقری  اله  حشمت  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/17
شناسنامه  شماره  و   0620428181 ملی  شماره  به  حسین 
1033 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2317.31 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  پاکل  قریه 

از محل مالکیت مشاعی آقای حسین باقری فرزندکرمعلی
مورخ   140360305006007282 شماره  رای  موجب  به   -33
1403/11/17 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی 
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت4445.44 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی  نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
34- به موجب رای شماره 14036030500600742848 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
19 صادره از سربند، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
قسمتی  در  مربع  متر  به مساحت 8299.67  مزروعی  زمین 
از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک 
نوراله  از محل مالکیت مشاعی آقای  حوزه ثبت ملک شازند 

بخشی  فرزند جهانگیر.
35- به موجب رای شماره 14036030500600742852 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت 12539.36 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
36- به موجب رای شماره 14036030500600742861 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت 3383.46 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
37- به موجب رای شماره 14036030500600742866 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت 3690.37 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
38- به موجب رای شماره 14036030500600742873 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند  از  صادره   19
مساحت 735.9متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای نوراله بخشی  فرزند جهانگیر.
39- به موجب رای شماره 14036030500600742877 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   590.23 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
40- به موجب رای شماره 14036030500600742885 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند  از  صادره   19
اصلی  از پلاک 49  مساحت 5176.19 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
مورخ   140360305006002890 شماره  رای  موجب  به   -41
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت 1979.85 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
مورخ   140360305006002900 شماره  رای  موجب  به   -42
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1640.87 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
مورخ   140360305006002903 شماره  رای  موجب  به   -43
1403/07/02 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت 1285.86 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
مورخ   140360305006007469 شماره  رای  موجب  به   -44
فرزند  هاشمی  قربانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/20
و شماره شناسنامه  ملی 5939709788  به شماره  الله کرم  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   9
مساحت 1440.82 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله کرم هاشمی  فرزند 

کرم.
مورخ   140360305006007473 شماره  رای  موجب  به   -45
فرزند  هاشمی  قربانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/20
و شماره شناسنامه  ملی 5939709788  به شماره  الله کرم  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   9
مساحت 406.91 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
ثبت ملک شازند  اراک حوزه  در بخش 5  واقع  قورچی  علی 

از محل مالکیت مشاعی آقای اله کرم هاشمی  فرزند کرم.
مورخ   140360305006002856 شماره  رای  موجب  به   -46
فرزند محمود   آقای صفر فلاحی  تقاضای  مورد   1403/07/02
به شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از 
از پلاک 49 اصلی قریه علی  2141.4 متر مربع در قسمتی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی  فرزند چراغعلی.
مورخ   140360305006002865 شماره  رای  موجب  به   -47
فرزند محمود   آقای صفر فلاحی  تقاضای  مورد   1403/07/02
به شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از 
1945.27 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی  فرزند چراغعلی.
48- به موجب رای شماره 14036030500600742878 مورخ 
1403/07/02 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود  به 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از 
1818.12 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی  فرزند چراغعلی.

مورخ   140360305006007465 شماره  رای  موجب  به   -49
عباس  فرزند  حیدری  رضا  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/20
به شماره ملی 0620429496 و شماره شناسنامه 1164 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شازند،  از 
1976.08 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه پاکل 
واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 
مشاعی خانم سلطان حیدری فرزند علی اصغر و صمد حیدری 

فرزند شعبانعلی.
مورخ   140360305006007453 شماره  رای  موجب  به   -50
محمد  فرزند  طالبی  اشرف  خانم  تقاضای  مورد   1403/11/20
به شماره ملی 0620429895 و شماره شناسنامه 1204  تقی 
از ششدانگ یک قطعه  دانگ مشاع  از شازند، شش  صادره 
قسمتی  در  مربع  متر   2671.39 مساحت  به  مزروعی  زمین 
اراک حوزه  واقع در بخش 4  پاکل  قریه  اصلی  از پلاک 98 
ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد تقی 

طالبی فرزند عباس.
مورخ   140360305006007457 شماره  رای  موجب  به   -51
محمد  فرزند  طالبی  اعظم  خانم  تقاضای  مورد   1403/11/20
 7 شناسنامه  شماره  و   0621713597 ملی  شماره  به  نقی  
از ششدانگ یک قطعه  دانگ مشاع  از شازند، شش  صادره 
زمین مزروعی به مساحت 925.75 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 98 اصلی قریه پاکل واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد نقی طالبی  

فرزند عباس.
مورخ   140360305006002891 شماره  رای  موجب  به   -52
1403/07/02 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1682.87 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006002898 شماره  رای  موجب  به   -53
1403/07/02 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1253.99 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006002912 شماره  رای  موجب  به   -54
1403/07/03 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2580.68 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006002941 شماره  رای  موجب  به   -55
1403/07/03 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1186.63 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006002944 شماره  رای  موجب  به   -56
1403/07/03 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1529.17 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006002814 شماره  رای  موجب  به   -57
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/07/02
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 717.55 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006002817 شماره  رای  موجب  به   -58
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/07/02
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 672.32 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006002822 شماره  رای  موجب  به   -59
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/07/02
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4503.74 متر مربع در 

قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006002825 شماره  رای  موجب  به   -60
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/07/02
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
در  مربع  متر   419.6 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006002831 شماره  رای  موجب  به   -61
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/07/02
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
در  مربع  متر   1602 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006002835 شماره  رای  موجب  به   -62
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/07/02
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1106.34 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006002992 شماره  رای  موجب  به   -63
1403/07/03 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت 1969.1 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای نوراله بخشی  فرزند جهانگیر.
مورخ   140360305006002998 شماره  رای  موجب  به   -64
1403/07/03 مورد تقاضای آقای حسن محمدی شاملو فرزند 
شناسنامه  شماره  و   5939917984 ملی  شماره  به  مجتبی  
به  مزروعی  زمین  قطعه  از سربند، ششدانگ یک  19 صادره 
مساحت 3035.09 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  بخشی   نوراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

جهانگیر.
مورخ   140360305006002636 شماره  رای  موجب  به   -65
فرزند  هاشمی  صادقعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/26
به شماره ملی 5939780954 و شماره شناسنامه  اله رحم  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   8
اصلی  از پلاک 49  در قسمتی  متر مربع  مساحت 752.42 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  فرزند 

برزو.
 140360305006002678 شماره  رای  موجب  به   -66
هاشمی  صادقعلی  آقای  تقاضای  مورد  مورخ1403/06/27 
شماره  و   5939780954 ملی  شماره  به  رحم   اله  فرزند 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   8 شناسنامه 
مزروعی به مساحت 588.21 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  

فرزند برزو.
مورخ   140360305006001354 شماره  رای  موجب  به   -67
1403/05/03 مورد تقاضای آقای علی بخش هاشمی فرزند 
به شماره ملی 5939832652 و شماره شناسنامه  اله کرم  
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  29 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  در قسمتی  مربع  متر  مساحت 1855.4 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله کرم هاشمی  فرزند 

کرم.
مورخ   140360305006002646 شماره  رای  موجب  به   -68
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
اصلی  از پلاک 49  در قسمتی  مربع  متر  مساحت 853.99 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002649 شماره  رای  موجب  به   -69
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
مساحت 3244.99 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002652 شماره  رای  موجب  به   -70
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   668.03 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002654 شماره  رای  موجب  به   -71
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
مساحت 1976.52 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002657 شماره  رای  موجب  به   -72
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1966.97 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002660 شماره  رای  موجب  به   -73
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  4779.91متر  مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002663 شماره  رای  موجب  به   -74
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
از پلاک 49 اصلی  مساحت 947.48 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002666 شماره  رای  موجب  به   -75
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1250.65 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002669 شماره  رای  موجب  به   -76
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
مساحت 5118.93 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002672 شماره  رای  موجب  به   -77
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
مساحت 1637.53 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002675 شماره  رای  موجب  به   -78
فرزند  رحمتی  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
اسمعیل  به شماره ملی 5993757650 و شماره شناسنامه 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  سربند، ششدانگ  از  صادره   3
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   214.66 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اسمعیل رحمتی  فرزند 

تقی.
مورخ   140360305006002589 شماره  رای  موجب  به   -79
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
399 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 2121.77 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
مورخ   140360305006002591 شماره  رای  موجب  به   -80
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   399
به مساحت 945.25 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
مورخ   140360305006002595 شماره  رای  موجب  به   -81
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/26
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   399
به مساحت 809.79 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
مورخ   140360305006002599 شماره  رای  موجب  به   -82
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
399 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 203.05 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای امراله هاشمی  فرزند برزو.
مورخ   140360305006002616 شماره  رای  موجب  به   -83
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/26
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
399 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4326.87 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
مورخ   140360305006002622 شماره  رای  موجب  به   -84
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/26
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   399
به مساحت 1192.51 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
 140360305006002624 شماره  رای  موجب  به   -85
هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد  مورخ1403/06/26 
فرزند امراله  به شماره ملی 5939288111 و شماره شناسنامه 
399 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 671.71 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای امراله هاشمی  فرزند برزو.
مورخ   140360305006002626 شماره  رای  موجب  به   -86
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/26
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   399
به مساحت 475.81 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
مورخ   140360305006002630 شماره  رای  موجب  به   -87
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/26
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از  صادره   399
به مساحت 461.95 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
مورخ   140360305006002632 شماره  رای  موجب  به   -88
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/26
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  امراله  
399 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1996.56 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
امراله هاشمی  فرزند  آقای  از محل مالکیت مشاعی  شازند 

برزو.
مورخ   140360305006002560 شماره  رای  موجب  به   -89
فرزند  هاشمی  احمدعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
و شماره شناسنامه   5939730159 ملی  به شماره  رحم   اله 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   687.08 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  فرزند 

غلامحسین.
مورخ   140360305006002563 شماره  رای  موجب  به   -90
فرزند  هاشمی  احمدعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
و شماره شناسنامه   5939730159 ملی  به شماره  رحم   اله 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 484/75  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  فرزند 

غلامحسین.
مورخ   140360305006002565 شماره  رای  موجب  به   -91
فرزند  هاشمی  احمدعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
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و شماره شناسنامه   5939730159 ملی  به شماره  رحم   اله 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   501.67 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  فرزند 

غلامحسین.
مورخ   140360305006002567 شماره  رای  موجب  به   -92
فرزند  هاشمی  احمدعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
و شماره شناسنامه   5939730159 ملی  به شماره  رحم   اله 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   168.26 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  فرزند 

غلامحسین.
مورخ   140360305006002569 شماره  رای  موجب  به   -93
فرزند  هاشمی  احمدعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
و شماره شناسنامه   5939730159 ملی  به شماره  رحم   اله 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   513.21 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  فرزند 

غلامحسین.
مورخ   140360305006002571 شماره  رای  موجب  به   -94
فرزند  هاشمی  احمدعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/25
و شماره شناسنامه   5939730159 ملی  به شماره  رحم   اله 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  در قسمتی  مربع  متر   445.71 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی  فرزند 

غلامحسین.
مورخ   140360305006002681 شماره  رای  موجب  به   -95
فرزند  آجرلو  اله  عزیز  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/27
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   1170.05 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
مورخ   140360305006002686 شماره  رای  موجب  به   -96
فرزند  آجرلو  اله  عزیز  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/28
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
مساحت 2405.33 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
مورخ   140360305006002687 شماره  رای  موجب  به   -97
فرزند  آجرلو  اله  عزیز  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/28
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   810.15 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
مورخ   140360305006002692 شماره  رای  موجب  به   -98
فرزند  آجرلو  اله  عزیز  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/28
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
مساحت.05/ 4533متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
مورخ   140360305006002693 شماره  رای  موجب  به   -99
فرزند  آجرلو  اله  عزیز  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/28
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
مساحت 2251.57 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
مورخ   140360305006002698 شماره  رای  موجب  به   -100
فرزند  آجرلو  اله  عزیز  آقای  تقاضای  مورد   1403/06/28
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
مساحت 4779.43 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
 140360305006002699 شماره  رای  موجب  به   -101
اله آجرلو فرزند  مورخ1403/06/28 مورد تقاضای آقای عزیز 
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   765.17 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
 140360305006003193 شماره  رای  موجب  به   -102
فرزند  آجرلو  اله  آقای عزیز  تقاضای  مورخ1403/07/05 مورد 
ابوالقاسم  به شماره ملی 5939519678 و شماره شناسنامه 
به  زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه  15 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   681.01 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابوالقاسم آجرلو فرزند  از محل مالکیت مشاعی آقای  شازند 

محمد مراد.
مورخ   140360305006006571 شماره  رای  موجب  به   -103
1403/10/24 مورد تقاضای آقای ولی اله صادقی فرزند عین 
اله  به شماره ملی 50621778419 و شماره شناسنامه 6 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شازند،  از 
13/594 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه پاکل 
واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای عباسعلی نصری فرزند محمد علی.
مورخ   140360305006006836 شماره  رای  موجب  به   -104
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی  از پلاک 49  مساحت 493.28 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006837 شماره  رای  موجب  به   -105
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 1229.74 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006835 شماره  رای  موجب  به   -106
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 8865.36 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.

مورخ   140360305006006794 شماره  رای  موجب  به   -107
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   2531.4 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006796 شماره  رای  موجب  به   -108
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 8431.07 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006798 شماره  رای  موجب  به   -109
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 734.64 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006800 شماره  رای  موجب  به   -110
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 1673.74 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006802 شماره  رای  موجب  به   -111
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 1398.46 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006804 شماره  رای  موجب  به   -112
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1806.27 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006806 شماره  رای  موجب  به   -113
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 1625.36 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006808 شماره  رای  موجب  به   -114
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی  از پلاک 49  مساحت 1997.41 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006811 شماره  رای  موجب  به   -115
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی  از پلاک 49  در قسمتی  مساحت 1104.44 متر مربع 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006813 شماره  رای  موجب  به   -116
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   1169.14 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006815 شماره  رای  موجب  به   -117
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1552.14 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006818 شماره  رای  موجب  به   -118
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 3288.69 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006821 شماره  رای  موجب  به   -119
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1221.87 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006823 شماره  رای  موجب  به   -120
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 3666.16 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006825 شماره  رای  موجب  به   -121
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   1001.67 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006827 شماره  رای  موجب  به   -122
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی  از پلاک 49  در قسمتی  مساحت 769.38 متر مربع 

ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

حمزه.
مورخ   140360305006006897 شماره  رای  موجب  به   -123
محمد      فرزند  رحمتی  نادر  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/03
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از 
3514.06 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت  ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006901 شماره  رای  موجب  به   -124
محمد       فرزند  رحمتی  نادر  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/03
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از 
1015.13 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006907 شماره  رای  موجب  به   -125
محمد      فرزند  رحمتی  نادر  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/03
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از 
1310.61 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006910 شماره  رای  موجب  به   -126
محمد       فرزند  رحمتی  نادر  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/03
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سربند،  از 
380.48 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006917 شماره  رای  موجب  به   -127
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای نادر رحمتی فرزند محمد       
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه   از سربند، ششدانگ یک 
از پلاک 49 اصلی قریه علی  466.9  متر مربع در قسمتی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
14036030500600692‌0..0 مورخ  رای شماره  به موجب   -128
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای نادر رحمتی فرزند محمد       
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه   از سربند، ششدانگ یک 
900.48  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006925 شماره  رای  موجب  به   -129
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای نادر رحمتی فرزند محمد       
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه   از سربند، ششدانگ یک 
801.37  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006928 شماره  رای  موجب  به   -130
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای نادر رحمتی فرزند محمد       
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه   از سربند، ششدانگ یک 
2588.01  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006933 شماره  رای  موجب  به   -131
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای نادر رحمتی فرزند محمد       
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه   از سربند، ششدانگ یک 
1010.97  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006937 شماره  رای  موجب  به   -132
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای نادر رحمتی فرزند محمد       
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه   از سربند، ششدانگ یک 
490.25  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.

مورخ   140360305006006942 شماره  رای  موجب  به   -133
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای نادر رحمتی فرزند محمد       
صادره   5 شناسنامه  شماره  و   539649289 ملی  شماره  به 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه   از سربند، ششدانگ یک 
3813.09  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمد رحمتی فرزند نبی.
مورخ   140360305006006947 شماره  رای  موجب  به   -134
1403/11/03 مورد تقاضای   آقای عباس فلاحی فرزند علی 
شناسنامه  شماره  و   593928881 ملی  شماره  به  ماشاالله 
از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  476 صادره 
 49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر  مساحت 2732.74   به 
ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه  اصلی 
نظامعلی فلاحی  آقای  از محل مالکیت مشاعی  ملک شازند 

فرزند نجفعلی.
مورخ   140360305006006954 شماره  رای  موجب  به   -135
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای    مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1160.92  متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  فلاحی  براتعلی  آقای  مشاعی  مالکیت  از محل  شازند 

آقاحسین.
مورخ   140360305006006962 شماره  رای  موجب  به   -136
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 
مساحت 1153.56  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  فلاحی  براتعلی  آقای  مشاعی  مالکیت  از محل  شازند 

آقاحسین.
مورخ   140360305006006967 شماره  رای  موجب  به   -137
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 
مساحت 1480.32  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  فلاحی  براتعلی  آقای  مشاعی  مالکیت  از محل  شازند 

آقاحسین.
مورخ   140360305006006970 شماره  رای  موجب  به   -138
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای    مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1048.7  متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  فلاحی  براتعلی  آقای  مشاعی  مالکیت  از محل  شازند 

آقاحسین.
مورخ   140360305006006976 شماره  رای  موجب  به   -139
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای    مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 

مساحت 802.81 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 
محل مالکیت مشاعی آقای براتعلی فلاحی فرزند آقاحسین.

مورخ   140360305006006981 شماره  رای  موجب  به   -140
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای    مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 
مساحت 3763.81  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  فلاحی  براتعلی  آقای  مشاعی  مالکیت  از محل  شازند 

آقاحسین.
مورخ   140360305006006984 شماره  رای  موجب  به   -141
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای    مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 
مساحت 1184.86  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  فلاحی  براتعلی  آقای  مشاعی  مالکیت  از محل  شازند 

آقاحسین.
مورخ   140360305006006989 شماره  رای  موجب  به   -142
فرزند  فلاحی  اله  رحمت  آقای  تقاضای    مورد   1403/11/03
شناسنامه  شماره  و   5939780962 ملی  شماره  به  براتعلی 
به  مزروعی  زمین  از سربند، ششدانگ یک قطعه   9 صادره 
مساحت 2344.29  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  فلاحی  براتعلی  آقای  مشاعی  مالکیت  از محل  شازند 

آقاحسین.
مورخ   140360305006006992 شماره  رای  موجب  به   -143
فرزند  زعفری  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/06
علی جعفر به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 
421 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 238.71  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی جعفر زعفری فرزند 

قاسم
مورخ   140360305006006996 شماره  رای  موجب  به   -144
فرزند  زعفری  مرادعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/06
علی جعفر به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 
421 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 3657.91  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی جعفر زعفری فرزند 

قاسم
مورخ   140360305006006852 شماره  رای  موجب  به   -145
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
476 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 2121.98  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006006855 شماره  رای  موجب  به   -146
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
476 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 691.1  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند نجفعلی
مورخ   140360305006006861 شماره  رای  موجب  به   -147
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
476 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 1280.73  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006006864 شماره  رای  موجب  به   -148
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  476 صادره 
به مساحت 749.61  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006006869 شماره  رای  موجب  به   -149
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  476 صادره 
به مساحت 718.12  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006006872 شماره  رای  موجب  به   -150
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
476 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 222.87  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006006878 شماره  رای  موجب  به   -151
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
476 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 873.86  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006006881 شماره  رای  موجب  به   -152
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  476 صادره 
به مساحت 159.27  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006006885 شماره  رای  موجب  به   -153
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/02
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
476 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 676.27  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006005503 شماره  رای  موجب  به   -154
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/07
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
476 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 565.18  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ  شماره140360305006005513  رای  موجب  به   -155
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/07
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 

از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  476 صادره 
به مساحت 727.01  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
مورخ   140360305006005509 شماره  رای  موجب  به   -156
فرزند  هاشمی  فرمانعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/07
شناسنامه  شماره  و   5939288111 ملی  شماره  به  اله  امر 
زمین مزروعی  از سربند، ششدانگ یک قطعه   399 صادره 
 49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر    2204.88 مساحت  به 
ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه  اصلی 
هاشمی   امراله  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند  ملک 

فرزند برزو
رای شماره 1403600305006005778 مورخ  به موجب   -156
فرزند  رحمتی  رضا  احمد  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شناسنامه  شماره  و   5939769772 ملی  شماره  به  یار  علی 
13 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
مساحت 1201.73  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی فرزند 

محمد رضا
مورخ   1403600305006005512 شماره  رای  موجب  به   -157
علی  فرزند  فلاحی  عباس  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شناسنامه  شماره  و   5939288881 ملی  شماره  به  ماشااله 
از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  476 صادره 
به مساحت 727.01  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی فلاحی فرزند 

نجفعلی
158- به موجب رای شماره 1403600305006005784 مورخ 
فرزند  رحمتی  پناه  یزدان  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شناسنامه  شماره  و   5939874037 ملی  شماره  به  یار  علی 
15 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 652.02  متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی فرزند 

محمد رضا
مورخ  رای شماره 1403600305006005786  موجب  به   -159
فرزند  رحمتی  پناه  یزدان  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شناسنامه  شماره  و   5939874037 ملی  شماره  به  یار  علی 
15 صادره از سربند، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به 
اصلی  از پلاک 49  مساحت 266.07  متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی فرزند 

محمد رضا
مورخ   140360305006005496 شماره  رای  موجب  به   -160
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3065.22 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006005506 شماره  رای  موجب  به   -161
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2263.59 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی رضا فلاحی  فرزند معصوم علی.
مورخ   140360305006005517 شماره  رای  موجب  به   -162
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1593.67 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006005519 شماره  رای  موجب  به   -163
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1540.87 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006005523 شماره  رای  موجب  به   -164
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
928.71 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم
مورخ   140360305006005525 شماره  رای  موجب  به   -165
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3273.49 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006005527 شماره  رای  موجب  به   -166
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
445.18  متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006005529 شماره  رای  موجب  به   -167
1403/09/07 مورد تقاضای آقای مرادعلی زعفری فرزند علی 
جعفر  به شماره ملی 0531145123 و شماره شناسنامه 421 
صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
370.03 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جعفر ظفری  فرزند قاسم.
مورخ   140360305006005533 شماره  رای  موجب  به   -168
فرزند  علی محمد هاشمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/07
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی  از پلاک 49  در قسمتی  مربع  متر  مساحت 1006.35 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
مورخ   140360305006005535 شماره  رای  موجب  به   -169
فرزند  هاشمی  احمدعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/07
و شماره شناسنامه   5939730159 ملی  به شماره  رحم   اله 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر  مساحت 751.63 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی فرزند 

غلامحسین.
مورخ   140360305006005685 شماره  رای  موجب  به   -170
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/17
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3126.81 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.

مورخ   140360305006005687 شماره  رای  موجب  به   -171
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/17
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5110.56 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
 ÷140360305006005788 شماره  رای  موجب  به   -172
امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18 مورخ 
فرزند ملک حسین  به شماره ملی 5939720374 و شماره 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1104.43 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006005683 شماره  رای  موجب  به   -173
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/17
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1666.56 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی..
مورخ   140360305006005780 شماره  رای  موجب  به   -174
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 491.25 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006005708 شماره  رای  موجب  به   -175
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1576.25 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006005721 شماره  رای  موجب  به   -176
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5592.86 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006005731 شماره  رای  موجب  به   -177
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 953.23 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ  شماره 140360305006005773  رای  موجب  به   -178
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3206.83 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006005776 شماره  رای  موجب  به   -179
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/18
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2471.54 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006005689 شماره  رای  موجب  به   -180
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/17
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1471.04 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.
مورخ   140360305006005693 شماره  رای  موجب  به   -181
فرزند  امیر حسین کریمی  آقای  تقاضای  مورد   1403/09/17
شماره  و   5939720374 ملی  شماره  به  حسین   ملک 
از ششدانگ  از سربند، ششدانگ مشاع  شناسنامه 5 صادره 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1289.59 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 
5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای 

ملک حسین کریمی  فرزند عربعلی.

مورخ   140360305006005789 شماره  رای  موجب  به   -182
1403/09/18 مورد تقاضای آقای بختیار رحمتی فرزند علی یار  
به شماره ملی 5939642055 و شماره شناسنامه 8 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 926.24 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی  فرزند 

محمد رضا.
مورخ   140360305006005792 شماره  رای  موجب  به   -183
1403/09/19 مورد تقاضای آقای بختیار رحمتی فرزند علی یار  
به شماره ملی 5939642055 و شماره شناسنامه 8 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1821.66 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی  فرزند 

محمد رضا.
مورخ   140360305006005794 شماره  رای  موجب  به   -184
1403/09/19 مورد تقاضای آقای بختیار رحمتی فرزند علی یار  
به شماره ملی 5939642055 و شماره شناسنامه 8 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 316.57 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی  فرزند 

محمد رضا.
مورخ   140360305006005781 شماره  رای  موجب  به   -185
1403/09/18 مورد تقاضای آقای احمد رضا رحمتی فرزند علی 
 13 شناسنامه  شماره  و   5939769772 ملی  شماره  به  یار  
صادره از سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1587.06 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
یار رحمتی   علی  آقای  مالکیت مشاعی  از محل  ملک شازند 

فرزند محمد رضا.
مورخ   140360305006005772 شماره  رای  موجب  به   -186
1403/09/18 مورد تقاضای آقای احمد رضا رحمتی فرزند علی 
 13 شناسنامه  شماره  و   5939769772 ملی  شماره  به  یار  
صادره از سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
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مزروعی به مساحت 2448.13 متر مربع در قسمتی از پلاک 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
یار رحمتی   علی  آقای  مالکیت مشاعی  از محل  ملک شازند 

فرزند محمد رضا.
مورخ   140360305006005770 شماره  رای  موجب  به   -187
1403/09/18 مورد تقاضای آقای احمد رضا رحمتی فرزند علی 
 13 شناسنامه  شماره  و   5939769772 ملی  شماره  به  یار  
صادره از سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
از پلاک  مزروعی به مساحت 804.18 متر مربع در قسمتی 
49 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت 
یار رحمتی   علی  آقای  مالکیت مشاعی  از محل  ملک شازند 

فرزند محمد رضا.
مورخ   140360305006005801 شماره  رای  موجب  به   -188
1403/09/19 مورد تقاضای آقای صفر رحمتی فرزند علی یار  
به شماره ملی 5939666965 و شماره شناسنامه 7 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2915.49 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی  فرزند 

محمد رضا.
مورخ   140360305006005797 شماره  رای  موجب  به   -189
1403/09/19 مورد تقاضای آقای صفر رحمتی فرزند علی یار  
به شماره ملی 5939666965 و شماره شناسنامه 7 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1526.04 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی یار رحمتی  فرزند 

محمد رضا.
مورخ   140360305006005030 شماره  رای  موجب  به   -190
1403/08/26 مورد تقاضای آقای نگهدار هاشمی فرزند خدایار  
به شماره ملی 5939288200 و شماره شناسنامه 409 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2089.41 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خدایار هاشمی  فرزند 

محمد .
مورخ   140360305006005034 شماره  رای  موجب  به   -191
1403/08/26 مورد تقاضای آقای نگهدار هاشمی فرزند خدایار  
به شماره ملی 5939288200 و شماره شناسنامه 409 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1413.13 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خدایار هاشمی  فرزند 

محمد .
مورخ   140360305006005039 شماره  رای  موجب  به   -192
1403/08/26 مورد تقاضای آقای نگهدار هاشمی فرزند خدایار  
به شماره ملی 5939288200 و شماره شناسنامه 409 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1072.71 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خدایار هاشمی  فرزند 

محمد
مورخ   140360305006005050 شماره  رای  موجب  به   -193
1403/08/27 مورد تقاضای آقای نگهدار هاشمی فرزند خدایار  
به شماره ملی 5939288200 و شماره شناسنامه 409 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 401.42 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خدایار هاشمی  فرزند 

محمد
مورخ   140360305006005499 شماره  رای  موجب  به   -194
1403/09/07 مورد تقاضای آقای نگهدار هاشمی فرزند خدایار  
به شماره ملی 5939288200 و شماره شناسنامه 409 صادره از 
سربند، ششدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1045.47 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خدایار هاشمی  فرزند 

محمد
مورخ   140360305006005065 شماره  رای  موجب  به   -195
1403/08/29 مورد تقاضای آقای غلامرضا طالبی فرزند علی  
به شماره ملی 0620427353 و شماره شناسنامه 950 صادره 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  ششدانگ  شازند،  از 
مزروعی به مساحت 2914.46 متر مربع در قسمتی از پلاک 
98 اصلی قریه علی قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقایعلی طالبی  فرزند 

فریدون.
مورخ   140360305006006776 شماره  رای  موجب  به   -196
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 1322.93 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
به موجب رای شماره 1403603050060067798 مورخ   -197
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1419.68 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
مورخ   140360305006006781 شماره  رای  موجب  به   -198
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
از پلاک 49 اصلی  مساحت 1131.53 متر مربع در قسمتی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
مورخ   140360305006006783 شماره  رای  موجب  به   -199
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 433.28 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
مورخ   140360305006006786 شماره  رای  موجب  به   -200
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 5182.77 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
مورخ   140360305006006788 شماره  رای  موجب  به   -201
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی   49 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   1206.13 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
مورخ   140360305006006790 شماره  رای  موجب  به   -202

فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
اصلی  از پلاک 49  در قسمتی  مربع  متر  مساحت 786.67 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند 

همزه.
مورخ   140360305006006792 شماره  رای  موجب  به   -203
فرزند  هاشمی  محمد  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/11/01
اله  به شماره ملی 5939769780 و شماره شناسنامه  لطف 
به  از سربند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  14 صادره 
مساحت 1065.7 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای لطف اله هاشمی فرزند همزه.
مورخ   140360305006006617 شماره  رای  موجب  به   -204
1403/10/24 مورد تقاضای آقای رضا حیدری فرزند عباس  به 
شماره ملی 0620429496 و شماره شناسنامه 1164 صادره از 
شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 291.7 
قورچی  علی  قریه  اصلی   98 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر 
واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت   

مشاعی آقای صمد حیدری فرزند همزه.
مورخ   140360305006006621 شماره  رای  موجب  به   -205
عباس   فرزند  حیدری  رضا  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
به شماره ملی 0620429496 و شماره شناسنامه 1164 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 
936.66 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای صمد حیدری فرزند همزه.
مورخ   140360305006006637 شماره  رای  موجب  به   -206
عباس   فرزند  حیدری  رضا  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
به شماره ملی 0620429496 و شماره شناسنامه 1164 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
1288.19 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای صمد حیدری فرزند همزه.
مورخ   140360305006006702 شماره  رای  موجب  به   -207
فرزند محمد   باقری  آقای مجید  تقاضای  مورد   1403/10/24
صادره   21 شناسنامه  شماره  و   0621761044 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شازند،  از 
از پلاک 98 اصلی قریه علی  1415.8 متر مربع در قسمتی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 
علی  فرزند  ابراهیمی  آقای کربلایی سهراب  مالکیت مشاعی 

اصغر.
مورخ   140360305006006707 شماره  رای  موجب  به   -208
فرزند محمد   باقری  آقای مجید  تقاضای  مورد   1403/10/24
صادره   21 شناسنامه  شماره  و   0621761044 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شازند،  از 
799.47 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 
علی  فرزند  ابراهیمی  آقای کربلایی سهراب  مالکیت مشاعی 

اصغر.
مورخ   140360305006006599 شماره  رای  موجب  به   -209
فرزند محمد   باقری  آقای مجید  تقاضای  مورد   1403/10/24
صادره   21 شناسنامه  شماره  و   0621761044 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شازند،  از 
5846.15 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 
علی  فرزند  ابراهیمی  آقای کربلایی سهراب  مالکیت مشاعی 

اصغر.
مورخ   140360305006006591 شماره  رای  موجب  به   -210
علی   فرزند  رجبی  محسن  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
صادره   8 شناسنامه  شماره  و   0621785717 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شازند،  از 
538.58 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای کربلایی عباسقلی رجبی فرزند قلی.
مورخ   140360305006006602 شماره  رای  موجب  به   -211
علی   فرزند  رجبی  محسن  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
صادره   8 شناسنامه  شماره  و   0621785717 ملی  شماره  به 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شازند،  از 
2392.57 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای کربلایی عباسقلی رجبی فرزند قلی.
مورخ   140360305006006626 شماره  رای  موجب  به   -212
فرزند  علی حسن حیدری  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
علی اصغر  به شماره ملی 0620427582 و شماره شناسنامه 
973 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی 
به مساحت 608.85 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی شاه حیدری فرزند 

شعبانعلی.
مورخ   140360305006006581 شماره  رای  موجب  به   -213
فرزند  علی حسن حیدری  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
علی اصغر  به شماره ملی 0620427582 و شماره شناسنامه 
973 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی 
به مساحت 981.93 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی شاه حیدری فرزند 

شعبانعلی.
مورخ   140360305006006594 شماره  رای  موجب  به   -214
فرزند  علی حسن حیدری  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
علی اصغر  به شماره ملی 0620427582 و شماره شناسنامه 
973 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی 
به مساحت 1069.53 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای علی شاه حیدری فرزند 

شعبانعلی.
مورخ   140360305006006651 شماره  رای  موجب  به   -215
محمد  فرزند  طالبی  اکرم  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
تقی  به شماره ملی 0620427213 و شماره شناسنامه 936 
به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 358.48 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد نقی طالبی فرزند 

عباس.
مورخ   140360305006006662 شماره  رای  موجب  به   -216
محمد  فرزند  طالبی  اکرم  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
تقی  به شماره ملی 0620427213 و شماره شناسنامه 936 
به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 1233.92 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای محمد نقی طالبی فرزند 

عباس.
مورخ   140360305006006712 شماره  رای  موجب  به   -217
فرزند  باقری  اله  حشمت  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/26
حسین  به شماره ملی 0620428181 و شماره شناسنامه 1033 
به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 713.3 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه 
علی قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین باقری فرزند کرمعلی.
مورخ   140360305006006633 شماره  رای  موجب  به   -218
فرزند  باقری  اله  حشمت  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
حسین  به شماره ملی 0620428181 و شماره شناسنامه 1033 
به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 1627.72 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 

ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  باقری  حسین  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

کرمعلی.
مورخ   140360305006006712 شماره  رای  موجب  به   -219
فرزند  باقری  اله  حشمت  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
حسین  به شماره ملی 0620428181 و شماره شناسنامه 1033 
به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 1397.123 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
فرزند  باقری  حسین  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

کرمعلی.
مورخ   140360305006006643 شماره  رای  موجب  به   -220
فرزند  کرمی  رضا  علی  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
شناسنامه  شماره  و   0534788602 ملی  شماره  به  محمود  
5055 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به 
مساحت 5460.84 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای غلامعلی محمدی فرزند 

محمد.
مورخ   140360305006006654 شماره  رای  موجب  به   -221
1403/10/24 مورد تقاضای آقای رحمان حدادی فرزند کریم  
به شماره ملی 0621705561 و شماره شناسنامه 7 صادره از 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
1738.51 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای کریم حدادی فرزند نورالدین.
مورخ   140360305006006675 شماره  رای  موجب  به   -222
فرزند  ابراهیمی  حسین  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
رحمت اله  به شماره ملی 062237877 و شماره شناسنامه 
80 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به 
مساحت 1534.97 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابراهیمی  جان  علی  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

فرزند علی خان.
مورخ   140360305006006679 شماره  رای  موجب  به   -223
1403/10/24 مورد تقاضای آقای هادی ابراهیمی فرزند رحمت 
اله  به شماره ملی 0621827215 و شماره شناسنامه 15 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  اراک، ششدانگ  از 
1534.97 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی جان ابراهیمی فرزند علی خان.
مورخ   140360305006006720 شماره  رای  موجب  به   -224
فرزند  ابراهیمی  اله  رحمت  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/26
به شماره ملی 0621615285 و شماره شناسنامه  علی جان  
3 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به 
مساحت 18008.23 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابراهیمی  جان  علی  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

فرزند علی خان.
مورخ   140360305006006675 شماره  رای  موجب  به   -225
فرزند  ابراهیمی  حسین  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/24
رحمت اله  به شماره ملی 062237877 و شماره شناسنامه 
80 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به 
مساحت 1534.97 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
ابراهیمی  جان  علی  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

فرزند علی خان.
مورخ   140360305006006716 شماره  رای  موجب  به   -226
فرزند  محمدی  روزعلی  آقای  تقاضای  مورد   1403/10/26
شناسنامه  شماره  و   0621626546 ملی  شماره  به  قربانعلی  
3 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به 
مساحت 3791.55 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در  واقع  قورچی  علی  قریه 
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای قربانعلی محمدی فرزند 

چراغعلی.
140360305006006534مورخ  شماره  رای  موجب  به   -227
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
3428.05 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
140360305006006537مورخ  رای  موجب  به   -228
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
11836.19 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ   140360305006006542 شماره  رای  موجب  به   -229
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
4063.23 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ   140360305006006545 شماره  رای  موجب  به   -230
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
1514.46 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ   140360305006006550 شماره  رای  موجب  به   -231
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
1729.78 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ  شماره 140360305006006553  رای  موجب  به   -232
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
3469.19 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ   140360305006006559 شماره  رای  موجب  به   -233
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
4468.03 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ   140360305006006562 شماره  رای  موجب  به   -234
1403/10/23 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
3911.64 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ  رای شماره 140360305006006574  موجب  به   -235
1403/10/24 مورد تقاضای آقای داوود مرادی فرزند یعقوب 
از  شماره ملی 0621788554 و شماره شناسنامه 18 صادره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 

1192.84 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای جعفر عبدی فرزند محمد هاشم.
مورخ   140360305006006659 شماره  رای  موجب  به   -236
1403/10/24 مورد تقاضای آقای اسدالله نصری فرزند میرزااقا 
از  صادره   14 شناسنامه  شماره  و   0621580627 ملی  شماره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
2152.15 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای میرزااقا نصری فرزند علی حسین.
مورخ   140360305006006667 شماره  رای  موجب  به   -237
1403/10/24 مورد تقاضای آقای اسدالله نصری فرزند میرزااقا 
از  صادره   14 شناسنامه  شماره  و   0621580627 ملی  شماره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
3576.78 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای میرزااقا نصری فرزند علی حسین.
140360305006006667مورخ  شماره  رای  موجب  به   -238
1403/10/24 مورد تقاضای آقای اسدالله نصری فرزند میرزااقا 
از  صادره   14 شناسنامه  شماره  و   0621580627 ملی  شماره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
4323.11متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای میرزااقا نصری فرزند علی حسین.
مورخ   140360305006006708 شماره  رای  موجب  به   -239
1403/10/26 مورد تقاضای آقای اسدالله نصری فرزند میرزااقا 
از  صادره   14 شناسنامه  شماره  و   0621580627 ملی  شماره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه    یک  ششدانگ  شازند، 
21818.47 متر مربع در قسمتی از پلاک 98 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای میرزااقا نصری فرزند علی حسین.
مورخ   140360305006005989 شماره  رای  موجب  به   -240
فرزند محمود  آقای صفر فلاحی  تقاضای  مورد   1403/10/27
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
از پلاک 49 اصلی قریه علی  905.69 متر مربع در قسمتی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ  شماره140360305006005990  رای  موجب  به   -241
فرزند محمود  آقای صفر فلاحی  تقاضای  مورد   1403/10/27
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
447.36 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ   140360305006005991 شماره  رای  موجب  به   -242
فرزند محمود  آقای صفر فلاحی  تقاضای  مورد   1403/10/27
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
665.38 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ  شماره140360305006005992  رای  موجب  به   -243
1403/09/27 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
831.46 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ   140360305006005993 شماره  رای  موجب  به   -244
1403/09/27 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
1479.82 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ  شماره140360305006005994  رای  موجب  به   -245
1403/09/27 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
872.12 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ  شماره140360305006005995  رای  موجب  به   -246
1403/09/27 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
1211.37 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ  شماره140360305006005996  رای  موجب  به   -247
1403/09/27 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
1729.21 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ  شماره140360305006005997  رای  موجب  به   -248
1403/09/27 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
1631.26 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.
مورخ  شماره140360305006005998  رای  موجب  به   -249
1403/09/27 مورد تقاضای آقای صفر فلاحی فرزند محمود 
شماره ملی 5939288571 و شماره شناسنامه 445 صادره 
از شازند، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی به مساحت 
885.54 متر مربع در قسمتی از پلاک 49 اصلی قریه علی 
قورچی واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای محمود فلاحی فرزند چراغعلی.

مورخ  شماره140360305006008224  رای  موجب  به   -250
1403/12/11 مورد تقاضای آقای صمد گلوایی فرزند چراغعلی 
شماره ملی 0620306688 و شماره شناسنامه 1623 صادره از 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  قره کهریز، ششدانگ یک 
قریه  اصلی   96 پلاک  از  قسمتی  در  مربع  متر   3322.65
آستانه واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقایخدا بخش رستم پورفرزند محمد رضا.

مورخ  شماره140460305006001844  رای  موجب  به   -251
فرزند  فر  داودی  حمید  آقای  تقاضای  مورد   1404/03/11
شناسنامه  شماره  و   0558748287 ملی  شماره  اله  شمس 
330 صادره از خمین، ششدانگ یک قطعه   زمین مزروعی 
به مساحت 501.80 متر مربع در قسمتی از پلاک 41 اصلی 
شازند واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 
مالکیت مشاعی آقای اسماعیل و فخرالدین و اقدس همگی 

سجادی .
مورخ  شماره140460305006001846  رای  موجب  به   -252
فرزند  محمدی  احمد  آقای  تقاضای  مورد   1404/03/11
شناسنامه  شماره  و   0610052081 ملی  شماره  مهدی  محمد 
زمین  قطعه   یک  ششدانگ  اراک،  از  صادره   0610052081
از پلاک  مزروعی به مساحت 850.71 متر مربع در قسمتی 
41 اصلی شازند واقع در بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
از محل مالکیت مشاعی آقای اسماعیل و فخرالدین و اقدس 

همگی سجادی .
مورخ  شماره140460305006002112  رای  موجب  به   -253
1404/03/27 مورد تقاضای خانم ناهید عینی فرزند بهارعلی 
شماره ملی 4410131559 و شماره شناسنامه 13077 صادره از 
ابهر، ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1689.27 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 41 اصلی  شازند واقع در بخش 4 اراک 
حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای فریبرز 

داودی مکی نژاد.
مورخ  شماره140460305006001861  رای  موجب  به   -254
منطقه  آب  آقای شرکت سهامی  تقاضای  مورد   1404/03/12
شناسنامه   شماره  و   10780103130 ملی  شماره  مرکزی  ای 
صادره از  ، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 
13706متر مربع در قسمتی از پلاک 115 اصلی قریه ملهمدر 
شازند واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای احمد و علی طاهری
مورخ  شماره140460305006001864  رای  موجب  به   -255
1404/03/12 مورد تقاضای آقای شرکت سهامی آب منطقه ای 
مرکزی شماره ملی 10780103130 و شماره شناسنامه  صادره 
از  ، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 527 
از پلاک 115 اصلی قریه ملهمدر شازند  مترمربع در قسمتی 
واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای احمد و علی طاهری
مورخ  شماره140460305006001867  رای  موجب  به   -256
1404/03/12 مورد تقاضای آقای شرکت سهامی آب منطقه ای 
مرکزی شماره ملی 10780103130 و شماره شناسنامه  صادره 
از  ، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 6353 
از پلاک 115 اصلی قریه ملهمدر شازند  مترمربع در قسمتی 
واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای احمد و علی طاهری
مورخ  شماره140460305006001870  رای  موجب  به   -257
1404/03/12 مورد تقاضای آقای شرکت سهامی آب منطقه ای 
مرکزی شماره ملی 10780103130 و شماره شناسنامه  صادره 
از  ، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 1813 
از پلاک 115 اصلی قریه ملهمدر شازند  مترمربع در قسمتی 
واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای احمد و علی طاهری
مورخ  شماره140460305006001873  رای  موجب  به   -258
1404/03/12 مورد تقاضای آقای شرکت سهامی آب منطقه ای 
مرکزی شماره ملی 10780103130 و شماره شناسنامه  صادره 
از  ، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 2215 
از پلاک 115 اصلی قریه ملهمدر شازند  مترمربع در قسمتی 
واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای احمد و علی طاهری
مورخ   140460305006001876 شماره  رای  موجب  به   -259
1404/03/12 مورد تقاضای آقای شرکت سهامی آب منطقه ای 
مرکزی شماره ملی 10780103130 و شماره شناسنامه  صادره 
از  ، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 15464 
از پلاک 115 اصلی قریه ملهمدر شازند  مترمربع در قسمتی 
واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای احمد و علی طاهری
مورخ   140460305006001879 شماره  رای  موجب  به   -260
1404/03/12 مورد تقاضای آقای شرکت سهامی آب منطقه ای 
مرکزی شماره ملی 10780103130 و شماره شناسنامه  صادره 
از  ، ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 4871 
از پلاک 115 اصلی قریه ملهمدر شازند  مترمربع در قسمتی 
واقع در بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت 

مشاعی آقای احمد و علی طاهری
مورخ   140460305006001427 شماره  رای  موجب  به   -261
1404/02/16 مورد تقاضای آقای/ خانم حسین شکری فرزند 
شناسنامه  شماره  و   0532278534 ملی  شماره  اله   ولی 
مساحت  به  باغ  قطعه   یک  ششدانگ  اراک،  از  صادره   99
2627.58 مترمربع در قسمتی از پلاک 41 اصلی شازند واقع 
مالکیت  محل  از  شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  در 
نوری، حسین  اسداله  مکان،  ادریس  سلیمان  آقای  مشاعی 

علی رنجبر
مورخ   140460305006000974 شماره  رای  موجب  به   -262
معلمی  فاطمه  خانم   / آقای  تقاضای  مورد   1404/02/03
فرزند عین اله  شماره ملی 0521176591 و شماره شناسنامه 
به  باغ  قطعه   یک  ششدانگ  اراک،  از  صادره   0521176591
مساحت 3937.35 مترمربع در قسمتی از پلاک 99 فرعی 
از 96 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای یحیی معلمی
مورخ   140460305006000954 شماره  رای  موجب  به   -263
معلمی  محمد  خانم   / آقای  تقاضای  مورد   1404/02/03
فرزند عین اله  شماره ملی 0520460146 و شماره شناسنامه 
به  باغ  قطعه   یک  ششدانگ  اراک،  از  صادره   0520460146
از پلاک 99 فرعی  مساحت 3782.49 مترمربع در قسمتی 
از 96 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای یحیی معلمی
مورخ   140460305006000965 شماره  رای  موجب  به   -264
فرزند  معلمی  زهرا  /خانم  آقای  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0521478715 ملی  شماره  اله   عین 
به  باغ  اراک، ششدانگ یک قطعه   از  0521478715 صادره 
از پلاک 99 فرعی  مساحت 3782.49 مترمربع در قسمتی 
از 96 اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک 

شازند از محل مالکیت مشاعی آقای یحیی معلمی
مورخ   140460305006000970 شماره  رای  موجب  به   -265
معلمی  اله  عین  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
فرزند عین اله  شماره ملی 0620343133 و شماره شناسنامه 
3018 صادره از شازند، ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 
3937.35 مترمربع در قسمتی از پلاک 99 فرعی از 96 اصلی 
واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای یحیی معلمی
مورخ   140460305006000922 شماره  رای  موجب  به   -266
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 10118.44 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000932 شماره  رای  موجب  به   -267
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 9772.94 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000938 شماره  رای  موجب  به   -268
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 13660.69 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000922 شماره  رای  موجب  به   -269
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 10274.60 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000910 شماره  رای  موجب  به   -270
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 

مساحت 4577.35 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000904 شماره  رای  موجب  به   -271
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت  6608.09 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000889 شماره  رای  موجب  به   -272
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 2944.70 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000889 شماره  رای  موجب  به   -273
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 11393.72 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000885 شماره  رای  موجب  به   -274
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 19478.25 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000914 شماره  رای  موجب  به   -275
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 4261.84 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000889 شماره  رای  موجب  به   -276
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 4499.17 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000889 شماره  رای  موجب  به   -277
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 16236.70 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000889 شماره  رای  موجب  به   -278
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 2147.33 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000889 شماره  رای  موجب  به   -279
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 2326.21 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006000879 شماره  رای  موجب  به   -280
فرزند  کلهر  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/02/03
شناسنامه  شماره  و   0533300614 ملی  شماره  غلامحسن  
294 صادره از اراک، ششدانگ یک قطعه  بزمین مزروعی به 
مساحت 1792.43 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 19 
اصلی واقع در مرکزی بخش 1 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای حسین کلهرفرزند کریم
مورخ   140460305006001902 شماره  رای  موجب  به   -281
1404/02/13 مورد تقاضای آقای/ خانم اسداله نجفی فرزند 
و شماره شناسنامه 2418   0620048190 ملی  طوقان  شماره 
به  مزروعی  زمین  قطعه   یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 10935.51 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 89 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 
محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی دهقانی فرزند حاجعلی

مورخ   140460305006001905 شماره  رای  موجب  به   -282
1404/02/13 مورد تقاضای آقای/ خانم اسداله نجفی فرزند 
و شماره شناسنامه 2418   0620048190 ملی  طوقان  شماره 
به  مزروعی  زمین  قطعه   یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 20922.98 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 89 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 
محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی دهقانی فرزند حاجعلی

مورخ   140460305006001911 شماره  رای  موجب  به   -283
1404/02/13 مورد تقاضای آقای/ خانم اسداله نجفی فرزند 
و شماره شناسنامه 2418   0620048190 ملی  طوقان  شماره 
به  مزروعی  زمین  قطعه   یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 2513.28 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 89 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 
محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی دهقانی فرزند حاجعلی

مورخ   140460305006001908 شماره  رای  موجب  به   -284
1404/02/13 مورد تقاضای آقای/ خانم اسداله نجفی فرزند 
و شماره شناسنامه 2418   0620048190 ملی  طوقان  شماره 
به  مزروعی  زمین  قطعه   یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 7554.43 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 89 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 
محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی دهقانی فرزند حاجعلی

مورخ   140460305006001914 شماره  رای  موجب  به   -285
1404/02/13 مورد تقاضای آقای/ خانم اسداله نجفی فرزند 
و شماره شناسنامه 2418   0620048190 ملی  طوقان  شماره 
به  مزروعی  زمین  قطعه   یک  ششدانگ  شازند،  از  صادره 
مساحت 15775.11 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 89 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 
محل مالکیت مشاعی آقای نظامعلی دهقانی فرزند حاجعلی

مورخ   140460305006001398 شماره  رای  موجب  به   -286
1404/02/13 مورد تقاضای آقای/ خانم عباس سلطانی فرزند 
حبیب  شماره ملی 4849786731 و شماره شناسنامه 27 
مساحت  به  قلمستان  قطعه  یک  ششدانگ  ازنا،  از  صادره 
اصلی   40 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1322.35
واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای عربعلی کرمی فرزند علی کرم
مورخ   140460305006001396 شماره  رای  موجب  به   -287
1404/02/13 مورد تقاضای آقای/ خانم عباس سلطانی فرزند 
حبیب  شماره ملی 4849786731 و شماره شناسنامه 27 
صادره از ازنا، ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 2368.27 
مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 40 اصلی واقع در مرکزی 
بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی 

آقای عربعلی کرمی فرزند علی کرم
مورخ   140460305006001891 شماره  رای  موجب  به   -288
صولتی  رضا  علی  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/03/13
شناسنامه  شماره  و   0779490177 ملی  شماره  عزیز   فرزند 
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مساحت  به  باغ  قطعه   یک  درگز، ششدانگ  از  صادره   177
اصلی   97 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1155.79
واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای عربعلی کرمی فرزند علی کرم
مورخ   140460305006001894 شماره  رای  موجب  به   -289
آقای/ خانم فرشته علی بخشی  1404/03/13 مورد تقاضای 
فرزند امیدعلی  شماره ملی 0620020016 و شماره شناسنامه 
به  ساختمان  باب  یک  دانگ  سه  شازند،  از  صادره   2005
از 48  از پلاک فرعی  مساحت 56.84 مترمربع در قسمتی 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
از محل مالکیت مشاعی آقای باباخان عاجلو فرزند میرزا خان
مورخ   140460305006001888 شماره  رای  موجب  به   -290
بخشی  علی  ناهید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1404/03/13
فرزند امیدعلی  شماره ملی 0621231444 و شماره شناسنامه 
32 صادره از شازند، سه دانگ یک باب ساختمان به مساحت 
56.84 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 48 اصلی واقع 
محل  از  شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  مرکزی  در 

مالکیت مشاعی آقای باباخان عاجلو فرزند میرزا خان
مورخ   140460305006001567 شماره  رای  موجب  به   -291
1404/03/05 مورد تقاضای آقای/ خانم محمود مراد پورفرزند 
شناسنامه  شماره  و   0610041827 ملی  شماره  عربعلی  
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اراک،  از  صادره   0610041827
از  قسمتی  در  مترمربع   14288.48 مساحت  به  مزروعی  
پلاک فرعی از 57 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه 
ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای حسین،محمد 
رضا و بهرامعلی گایله  فرزندان  قربانعلی،بهرامعلی و محمد 

علی
مورخ   140460305006001576 شماره  رای  موجب  به   -292
1404/03/06 مورد تقاضای آقای/ خانم محمود مراد پورفرزند 
شناسنامه  شماره  و   0610041827 ملی  شماره  عربعلی  
به  باغ  یکقطعه  ششدانگ  اراک،  از  صادره   0610041827
از 57  از پلاک فرعی  مساحت 213.09 مترمربع در قسمتی 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
از محل مالکیت مشاعی آقای حسین،محمد رضا و بهرامعلی 

گایله  فرزندان  قربانعلی،بهرامعلی و محمد علی
مورخ   140460305006001573 شماره  رای  موجب  به   -293
1404/03/06 مورد تقاضای آقای/ خانم محمود مراد پورفرزند 
شناسنامه  شماره  و   0610041827 ملی  شماره  عربعلی  
0610041827 صادره از اراک، ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  
به مساحت 2182.73 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  مرکزی  در  واقع  اصلی   57
و  رضا  حسین،محمد  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند 

بهرامعلی گایله  فرزندان  قربانعلی،بهرامعلی و محمد علی
مورخ   140460305006001930 شماره  رای  موجب  به   -294
فرزند  اسدی  آقای/ خانم جعفر  تقاضای  1404/03/13 مورد 
شناسنامه  شماره  و   0621786241 ملی  شماره  غلامحسین  
مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  شازند، شش  از  صادره   14
فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع  مساحت 11295.34  به 
ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  مرکزی  در  واقع  اصلی   97 از 
لطفعلی  ورثه  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از  شازند  ملک 

اسدی 	
مورخ   140460305006001921 شماره  رای  موجب  به   -295
فرزند  اسدی  آقای/ خانم جعفر  تقاضای  1404/03/13 مورد 
شناسنامه  شماره  و   0621786241 ملی  شماره  غلامحسین  
14 صادره از شازند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 918.32 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 97 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای ورثه لطفعلی اسدی 
مورخ   140460305006001832 شماره  رای  موجب  به   -296
1404/03/10 مورد تقاضای آقای/ خانم محمد علی نوری فرزند 
عباسعلی  شماره ملی 0620038357 و شماره شناسنامه 1440 
صادره از شازند، شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 809.01 
مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 41 اصلی واقع در مرکزی 
بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل مالکیت مشاعی 

آقای عبدالحمید ادریس آبادی 

مورخ   140460305006001835 شماره  رای  موجب  به   -297
1404/03/11 مورد تقاضای آقای/ خانم محسن طاهری فرزند 
ابراهیم  شماره ملی 0622367668 و شماره شناسنامه 555 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  اراک،  از  صادره 
مساحت 1300.28 مترمربع در قسمتی از پلاک 2 فرعی از 96 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
از محل مالکیت مشاعی آقای ورثه محمد رضا طاهری آستانه 
مورخ   140360305006006412 شماره  رای  موجب  به   -298
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   3474.96 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  مرکزی  در  واقع  اصلی   98
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای ابراهیم مشهدی فرزند 

مراد حاصل
مورخ   140360305006006416 شماره  رای  موجب  به   -299
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1468.41 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006424 شماره  رای  موجب  به   -300
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 688.34 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006426 شماره  رای  موجب  به   -301
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
 98 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   751.6 مساحت 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006432 شماره  رای  موجب  به   -302
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3492.11 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006435 شماره  رای  موجب  به   -303
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   3707.82 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  مرکزی  در  واقع  اصلی   98
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای ابراهیم مشهدی فرزند 

مراد حاصل
مورخ   140360305006006441 شماره  رای  موجب  به   -304
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 1963.58 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006444 شماره  رای  موجب  به   -305
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 387.61 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006449 شماره  رای  موجب  به   -306
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   4798.32 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  مرکزی  در  واقع  اصلی   98
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای ابراهیم مشهدی فرزند 

مراد حاصل
مورخ   140360305006006452 شماره  رای  موجب  به   -307
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   3046.78 مساحت 
ملک  ثبت  حوزه  اراک   4 بخش  مرکزی  در  واقع  اصلی   98
شازند از محل مالکیت مشاعی آقای ابراهیم مشهدی فرزند 

مراد حاصل
مورخ   140360305006006412 شماره  رای  موجب  به   -308
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1571.49 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006468 شماره  رای  موجب  به   -309
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1193.39 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006471 شماره  رای  موجب  به   -310
1403/10/18 مورد تقاضای آقای/ خانم سید ولی سیدی فرزند 
سید مجتبی  شماره ملی 0621643157 و شماره شناسنامه 
2 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5205.16 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 98 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 
مراد  فرزند  مشهدی  ابراهیم  آقای  مشاعی  مالکیت  محل  از 

حاصل
مورخ   140360305006006346 شماره  رای  موجب  به   -311
1403/10/16 مورد تقاضای آقای/ خانم زهرا هاشمی فرزند اله 
رحم  شماره ملی 4219474803 و شماره شناسنامه 13 صادره 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  دانگ یک  ایران، شش  از 
134.05 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 اصلی واقع 
محل  از  شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  مرکزی  در 

مالکیت مشاعی آقای اله رحم هاشمی فرزند غلامحسین
مورخ   140360305006006375 شماره  رای  موجب  به   -312
فرزند  رحمتی  جعفر  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/10/17
 10 شناسنامه  شماره  و   5939896405 ملی  شماره  شهریار  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  ایران،  از  صادره 
مساحت 3602.73 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   140360305006006372 شماره  رای  موجب  به   -313
فرزند  رحمتی  جعفر  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/10/17
 10 شناسنامه  شماره  و   5939896405 ملی  شماره  شهریار  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  ایران،  از  صادره 
 49 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   279.16 مساحت 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   140360305006006370 شماره  رای  موجب  به   -314
فرزند  رحمتی  جعفر  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/10/17
 10 شناسنامه  شماره  و   5939896405 ملی  شماره  شهریار  
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  ایران،  از  صادره 
از 49  از پلاک فرعی  مساحت 330.94 مترمربع در قسمتی 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   140360305006008130 شماره  رای  موجب  به   -315
1403/12/09 مورد تقاضای آقای/ خانم ابراهیم حیدری فرزند 
علی  شماره ملی 0621669407 و شماره شناسنامه 15 صادره 
به مساحت  از شازند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
اصلی   98 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1228.89
واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی شاه حیدری فرزند شعبانعلی
مورخ   140360305006008126 شماره  رای  موجب  به   -316
1403/12/09 مورد تقاضای آقای/ خانم ابراهیم حیدری فرزند 
علی  شماره ملی 0621669407 و شماره شناسنامه 15 صادره 
به مساحت  از شازند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
اصلی   98 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1588.11
واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای علی شاه حیدری فرزند شعبانعلی
مورخ   140360305006008150 شماره  رای  موجب  به   -317
1403/12/09 مورد تقاضای آقای/ خانم علیرضا رحمتی فرزند 
شناسنامه  شماره  و   59390009201 ملی  شماره  قلی   محمد 
به  دانگ یک قطعه زمین مزروعی  از سربند، شش  0 صادره 
مساحت 834.89 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   140360305006008146 شماره  رای  موجب  به   -318
1403/12/09 مورد تقاضای آقای/ خانم علیرضا رحمتی فرزند 
شناسنامه  شماره  و   59390009201 ملی  شماره  قلی   محمد 
به  دانگ یک قطعه زمین مزروعی  از سربند، شش  0 صادره 
مساحت 1960.53 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   140360305006008142 شماره  رای  موجب  به   -319
1403/12/09 مورد تقاضای آقای/ خانم علیرضا رحمتی فرزند 
شناسنامه  شماره  و   59390009201 ملی  شماره  قلی   محمد 
به  دانگ یک قطعه زمین مزروعی  از سربند، شش  0 صادره 
مساحت 2420.59 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   140360305006008138 شماره  رای  موجب  به   -320
1403/12/09 مورد تقاضای آقای/ خانم علیرضا رحمتی فرزند 
شناسنامه  شماره  و   59390009201 ملی  شماره  قلی   محمد 
به  دانگ یک قطعه زمین مزروعی  از سربند، شش  0 صادره 
مساحت 2792.25 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   1403603050060081 شماره  رای  موجب  به   -321
1403/12/09 مورد تقاضای آقای/ خانم علیرضا رحمتی فرزند 
شناسنامه  شماره  و   59390009201 ملی  شماره  قلی   محمد 

به  دانگ یک قطعه زمین مزروعی  از سربند، شش  0 صادره 
مساحت 4307.39 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای یادگار رحمتی فرزند علی
مورخ   140360305006008100 شماره  رای  موجب  به   -322
علی  فاطمه هاشمی  آقای/ خانم  تقاضای  مورد   1403/12/08
شماره  و   5939700640 ملی  شماره  حسین   فرزند  قورچی 
شناسنامه 26 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2593.89 مترمربع در قسمتی از پلاک 
فرعی از 49 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خلیل اله هاشمی 

فرزند حمزه
مورخ   140360305006008100 شماره  رای  موجب  به   -322
علی  فاطمه هاشمی  آقای/ خانم  تقاضای  مورد   1403/12/08
شماره  و   5939700640 ملی  شماره  حسین   فرزند  قورچی 
شناسنامه 26 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2593.89 مترمربع در قسمتی از پلاک 
فرعی از 49 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خلیل اله هاشمی 

فرزند حمزه
مورخ   140360305006008096 شماره  رای  موجب  به   -323
علی  فاطمه هاشمی  آقای/ خانم  تقاضای  مورد   1403/12/08
شماره  و   5939700640 ملی  شماره  حسین   فرزند  قورچی 
شناسنامه 26 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین 
از پلاک  در قسمتی  مترمربع  به مساحت 1469.26  مزروعی 
فرعی از 49 اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت 
ملک شازند از محل مالکیت مشاعی آقای خلیل اله هاشمی 

فرزند حمزه
مورخ   140360305006008108 شماره  رای  موجب  به   -324
علی بخش هاشمی  آقای/ خانم  تقاضای  مورد   1403/12/08
فرزند اله کرم  شماره ملی 5939832652 و شماره شناسنامه 
29 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1971.77 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای اله کرم هاشمی فرزند کرم
مورخ   140360305006008104 شماره  رای  موجب  به   -325
علی بخش هاشمی  آقای/ خانم  تقاضای  مورد   1403/12/08
فرزند اله کرم  شماره ملی 5939832652 و شماره شناسنامه 
29 صادره از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1732.54 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 49 
اصلی واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از 

محل مالکیت مشاعی آقای اله کرم هاشمی فرزند کرم
مورخ   140360305006006459 شماره  رای  موجب  به   -326
فرزند  طالبی  سعید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/10/19
 896 و شماره شناسنامه   1754916716 ملی  یعقوب  شماره 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  ایران،  از  صادره 
از 98  از پلاک فرعی  1143.11 مترمربع در قسمتی  مساحت 
اصلی واقع در مرکزی بخش 4 اراک حوزه ثبت ملک شازند 

از محل مالکیت مشاعی آقای مسیب نصری فرزند هاشمی
مورخ   140360305006004324 شماره  رای  موجب  به   -327
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
به مساحت  از شازند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از 118 اصلی  از پلاک فرعی  2355.34 مترمربع در قسمتی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک، حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004327 شماره  رای  موجب  به   -328
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
به مساحت  از شازند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   10881.02
واقع در مرکزی بخش 5 اراک، حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004334 شماره  رای  موجب  به   -329
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4200.01 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی واقع 
محل  از  شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  مرکزی  در 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004336 شماره  رای  موجب  به   -330
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   2308.12
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004341 شماره  رای  موجب  به   -331
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   9051.92
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004346 شماره  رای  موجب  به   -332
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1417.8 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی واقع 
محل  از  شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  مرکزی  در 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ  رای شماره 140360305006004349  موجب  به   -333
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   627.75
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004351 شماره  رای  موجب  به   -334
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  از پلاک فرعی  در قسمتی  1458.33 مترمربع 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004356 شماره  رای  موجب  به   -335
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  در قسمتی  مترمربع   2889.42
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004359 شماره  رای  موجب  به   -336
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  از پلاک فرعی  در قسمتی  3183.88 مترمربع 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ  شماره 140360305006004367  رای  موجب  به   -337
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  از پلاک فرعی  7727.23 مترمربع در قسمتی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004370 شماره  رای  موجب  به   -338
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   538.13
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004372 شماره  رای  موجب  به   -339
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  فرعی  از پلاک  در قسمتی  مترمربع   2255.57
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004380 شماره  رای  موجب  به   -340
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   2860.34
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004382 شماره  رای  موجب  به   -341
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
26229.23 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004386 شماره  رای  موجب  به   -342
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1107.05
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ  رای شماره 140360305006004388  به موجب   -343
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  فرعی  از پلاک  در قسمتی  مترمربع   8470.43
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004395 شماره  رای  موجب  به   -344
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1754.35 متر مربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004398 شماره  رای  موجب  به   -345
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1320.98
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004401 شماره  رای  موجب  به   -346
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
از 118 اصلی  از پلاک فرعی  3531.34 مترمربع در قسمتی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004408 شماره  رای  موجب  به   -347
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  از پلاک فرعی  در قسمتی  30195.62 مترمربع 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004409 شماره  رای  موجب  به   -348
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1285.26
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004412 شماره  رای  موجب  به   -349
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   691.58
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004421 شماره  رای  موجب  به   -350
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
966.19 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی واقع 
محل  از  شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  مرکزی  در 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004423 شماره  رای  موجب  به   -351
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   4927.61
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004427 شماره  رای  موجب  به   -352
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   10605.28
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004429 شماره  رای  موجب  به   -353
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1485.09
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ  رای شماره 140360305006004437  موجب  به   -354
آقای/ خانم مجید مرادیی فرزند  1403/08/06 مورد تقاضای 
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   751.94
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ  رای شماره 140360305006004438  موجب  به   -355
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
829.61 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی واقع 

محل  از  شازند  ملک  ثبت  حوزه  اراک   5 بخش  مرکزی  در 
مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی

مورخ  شماره 140360305006004443  رای  موجب  به   -356
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
از 118 اصلی  از پلاک فرعی  5238.75 مترمربع در قسمتی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ  رای شماره 140360305006004444  موجب  به   -357
آقای/ خانم مجید مرادیی فرزند  1403/08/06 مورد تقاضای 
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  در قسمتی  مترمربع   2394.67
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004452 شماره  رای  موجب  به   -358
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23184.67 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004454 شماره  رای  موجب  به   -359
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   7851.96
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004459 شماره  رای  موجب  به   -360
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   2936.7
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004460 شماره  رای  موجب  به   -361
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   882.45
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006004465 شماره  رای  موجب  به   -362
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/08/06
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   2399.93
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005924 شماره  رای  موجب  به   -363
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   2322.97
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005926 شماره  رای  موجب  به   -364
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   3271.18
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005928 شماره  رای  موجب  به   -365
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   3693.4
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005930 شماره  رای  موجب  به   -366
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   862.48
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005932 شماره  رای  موجب  به   -367
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1168.89
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005934 شماره  رای  موجب  به   -368
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1904.24
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005936 شماره  رای  موجب  به   -369
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   4618.81
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005938 شماره  رای  موجب  به   -370
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  فرعی  از پلاک  در قسمتی  مترمربع   3545.71
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005940 شماره  رای  موجب  به   -371
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1293.23
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005942 شماره  رای  موجب  به   -372
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1552.98
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005944 شماره  رای  موجب  به   -373
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  در قسمتی  مترمربع   1378.39
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005946 شماره  رای  موجب  به   -374
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1179.87
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005948 شماره  رای  موجب  به   -375
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   3975.15
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005950 شماره  رای  موجب  به   -376
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1936.46
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005952 شماره  رای  موجب  به   -377
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
14388.61 مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از 118 اصلی 
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005954 شماره  رای  موجب  به   -378
1403/09/22 مورد تقاضای آقای/ خانم مجید مرادیی فرزند 
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1030.78
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005956 شماره  رای  موجب  به   -379
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   2316.39
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005958 شماره  رای  موجب  به   -380
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1743.18
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005961 شماره  رای  موجب  به   -381
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1965.63
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005963 شماره  رای  موجب  به   -382
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   3025.77
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005964 شماره  رای  موجب  به   -383
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   6263.05
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005967 شماره  رای  موجب  به   -384
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   2307.27
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005968 شماره  رای  موجب  به   -385
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  در قسمتی  مترمربع   16163.13
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005971 شماره  رای  موجب  به   -386
فرزند  مرادی  مجید  خانم  آقای/  تقاضای  مورد   1403/09/22
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1951.22
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
رای شماره 140360305006005973 مورخ  به موجب   -387
1403/09/22 مورد تقاضای آقای/ خانم مجید مرادی فرزند 
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی  از 118  فرعی  از پلاک  در قسمتی  مترمربع   4164.65
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006005976 رای شماره  موجب  به   -388
1403/09/22 مورد تقاضای آقای/ خانم مجید مرادی فرزند 
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   1688.03
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی
مورخ   140360305006007461 شماره  رای  موجب  به   -389
1403/09/22 مورد تقاضای آقای/ خانم مجید مرادی فرزند 
ماشالله  شماره ملی 0610092448 و شماره شناسنامه 0 صادره 
از سربند، شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی   118 از  فرعی  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع   7003.49
واقع در مرکزی بخش 5 اراک حوزه ثبت ملک شازند از محل 

مالکیت مشاعی آقای ورثه باقرمرادی فرزند عباسعلی

جواد رضایی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شازند
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/04
شناسه آگهی : 1981420
م الف: 305
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تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  اجرای  در 
 90/9/30 مصوب  رسمی  سند  فاقد  اراضی 
افراد  و  اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی 
یکه نسبت به مورد تقاضای آنان رای مبنی 
بر صدور سند رسمی صادر شده است برای 
اطلاع عمومی آگهی در صورتی که اشخاص 
داشته  اعتراض  شده  اعلام  آراء  به  ذینفع 
در  و  آگهی  انتشار  تاریخ  از  باید  باشند 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض 
ظرف  و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک 
مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه 
عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به 
دادخواست  تقدیم  گواهی  و  نموده  محل 
در  و  دهد  تحویل  محل  ثبت  اداره  به  را 
تقدیم  عدم گواهی  و  اعتراض  عدم  صورت 
ثبت  اداره  عمومی  دادگاه  به  دادخواست 
و  نموده  مالکیت  سند  صدور  به  مبادرت 
مراجعه  از  مانع  نیز  مالکیت  سند  صدور 

متضرر به دادگاه نمی باشد
املاک واقع دربخش 11 ثبت اراک

 14046030500200‌5377 شماره  رای 
باباعلی  عباس  آقای   1404  /4/27  -
فرزندرمضان در ششدانگ یک قطعه زمین 
 520 مساحت  به  محصور  مشجر  مزروعی 
متر مربع قسمتی از پلاک 91فرعی از 1969 

اصلی واقع در قریه الویجان بخش 11
-14046030500200‌4560 شماره  رای 
فرزند  عنایتی  ابوالقاسم  1404/4/9آقای 
محمد تقی دردو سهم از 16 سهم ششدانگ 
 7037 به مساحت  مزروعی  زمین  یکقطعه 
متر مربع قسمتی ازپلاک 1 فرعی از 2008 

اصلی واقع در بخش
-140460305002003555 شماره  رای 
اصلاحی    رای  و   1404/3/14
حسین  آقای   140460305002003556
یک  درششدانگ  تقی  فرزند  قربانعلی 
 620.92 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
از  فرعی   - ازپلاک  قسمتی  مربع  متر 
1342فرعی از1967 اصلی واقع در روستای 

کوهین بخش 11
-14046030500200‌3800 شماره  رای 
فرزند  معین  محمدتقی  1404/3/21آقای 
حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  متر   3254.20 مساحت  به 
در  واقع  اصلی   2001 از  فرعی   - ازپلاک 

روستای معین اباد بخش 11
-14046030500200‌3678 شماره  -رای 
فرزند  جعفری  محسن  1404/3/18آقای 
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  حسن 
مربع  متر   325.30 مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1969 از  فرعی   90 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 11
-14046030500200‌3842 شماره  -رای 
فرزند  محمدی  سکینه  خانم   1404/3/25
احمد درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1680 متر مربع قسمتی ازپلاک 

- فرعی از 1545 اصلی واقع در بخش 11
-14046030500200‌3790 شماره  -رای 
فرزند  افشاری  حسن  1404/3/20آقای 
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  اکبر  علی 
مربع  متر   961.45 مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1969 از  فرعی   117 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 11
 -  14046030500200‌4473 شماره  رای 
فرزند  رجبی  محمدرضا  1404/4/8آقای 
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  حسن 
مربع  متر   3040.95 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک - فرعی از 2000 اصلی واقع 

در بخش 11
 -  14046030500200‌3787 شماره  رای   
فرزند  اقارضائی  سجاد  اقای   1404/3/20
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  عباس 
مربع  متر   1863.30 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک - فرعی از 2001 اصلی واقع 

در بخش 11
-140460305002003977 شماره  رای 
فرزند  مسعودی  قاسم  آقای   1404/3/27
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  محمود 
2898/7متر  مساحت  به  محصور  مزروعی 
اصلی  2006 پلاک  از  قسمتی   مربع 

 بخش 11
رای اصلاحی شماره 140460305002005184-
فرزند  مسعودی  قاسم  آقای   1404/4/27
مشاع  شعیر  پنجم  یک  درنوزدهو  محمود 
دو  و  عمارت  یکباب  ششدانگ  کل  از 
مساحت  به  مشجر  و  معنب  باغچه  قطعه 

پلاک4  از  قسمتی  مربع  متر   4612/38
فرعی از 2006 اصلی بخش 11

املاک واقع در بخش 12 ثبت اراک
رای شماره 1404/3/22-140460305002003816 
 - اصلاحی14046030500200‌3827  رای  و 
زاده  سهرابی  محرم  اقای   1404  /3/25
قطعه  یک  درششدانگ  اکبر  علی  فرزند 
متر   1026.76 مساحت  به  مزروعی  زمین 
واقع  اصلی   1888 ازپلاک  قسمتی  مربع 

در بخش 12
 -  14046030500200‌3819 شماره  رای 
شماره  اصلاحی  رای  و   1404  /3/22

 1404/3/25--140460305002003825
اکبر  علی  فرزند  ارا  رزم  خلیل  اقای 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
قسمتی  مربع  355/65متر  مساحت  به 
در  واقع  اصلی   1888 از  فرعی   1 ازپلاک 

بخش 12
 14046030500200‌3827 شماره  رای 
شماره  اصلاحی  رای  و   1404  /3/25  -
140460305002003825مورخ 1404/3/25 
اکبر  علی  فرزند  زاده  سهرابی  محرم  اقای 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
قسمتی  مربع  متر   1026.76 مساحت  به 
در  واقع  اصلی   1888 از  فرعی   - ازپلاک 

بخش 12
 -  14046030500200‌3553 شماره  رای 
ئی  اله  فرج  محسن  اقای   1404  /3/14
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمد  فرزند 
مربع  متر   469.72 مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1862 از  فرعی   27 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3554 شماره  رای 
ئی  اله  فرج  ریحانه  خانم   1404  /3/14
فرزند محسن درششدانگ یک قطعه زمین 
مربع  متر   467.40 مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1862 از  فرعی   27 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4474 شماره  رای 
حسینی  شاه  اکبر  علی  اقای   1404  /4/8
فرزند رضا درسه دانگ مشاع از ششدانگ 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
 2 ازپلاک  قسمتی  مربع  2832.21متر 

فرعی از 1617 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4475 شماره  رای 
حسینی  شاه  عبدالرضا  اقای   1404  /4/8
از  مشاع  دانگ  درسه  اکبر  علی  فرزند 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
قسمتی  مربع  متر   2832.21 مساحت 
در  واقع  اصلی   1617 از  فرعی   2 ازپلاک 

بخش 12
 -  14046030500200‌3806 شماره  رای 
فرزند  نوروزی  ابراهیم  اقای   1404  /3/22
مزروعی  زمین  رضا درششدانگ یک قطعه 
 - ازپلاک  مربع  متر   431.82 مساحت  به 

فرعی از 1637 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3805 شماره  رای 
3/22/ 1404 اقای مصطفی نوروزی فرزند 
مزروعی  زمین  رضا درششدانگ یک قطعه 
قسمتی  مربع  متر   3337.03 مساحت  به 
در  واقع  اصلی   1637 از  فرعی   - ازپلاک 

بخش 12
 -  14046030500200‌3807 شماره  رای 
فرزند  نوروزی  ابراهیم  اقای   1404  /3/22
مزروعی  زمین  رضا درششدانگ یک قطعه 
به مساحت 114 متر مربع قسمتی ازپلاک 
- فرعی از 1637 اصلی واقع در بخش 12
رای شماره اصلاحی 140460305002003795-
حسینی  شاه  مرضیه  خانم   1404/3/21
قطعه  یک  درششدانگ  اله  ذبیح  فرزند 
795.28متر  مساحت  به  مزروعی  زمین 
 1238 از  فرعی   1 ازپلاک  قسمتی  مربع 

اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3798 شماره  رای   
حسینی  شاه  صغری  خانم   1404  /3/21
فرزند یعقوب درششدانگ یک قطعه زمین 
مربع  1816.50متر  مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1238 از  فرعی   1 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 12
 رای اصلاحی شماره 14046030500200‌3796 
- 3/121/ 1404 خانم مرضیه شاه حسینی 
قطعه  یک  درششدانگ  اله  ذبیح  فرزند 
913.78متر  مساحت  به  مزروعی  زمین 
 1238 از  فرعی   1 پلاک  از  قسمتی  مربع 

اصلی بخش 12
 -  14046030500200‌3995 شماره  رای   
فرزند  نوروزی  عبداله  اقای   1404  /3/28

زمین  قطعه  یک  درششدانگ  حسن 
مربع  متر   146.46 مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1238 از  فرعی   1 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4014 شماره  رای   
3/28/ 1404 اقای ابوالفضل نوروزی فرزند 
مزروعی  زمین  رضا درششدانگ یک قطعه 
قسمتی  مربع  متر   608/75 مساحت  به 

ازپلاک 1637 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4273 شماره  رای   
حسینی  شاه  عبدالرضا  اقای   1404  /4/4
از  مشاع  دانگ  سه  در  اکبر  علی  فرزند 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
قسمتی  مربع  1495.74متر  مساحت 
در  واقع  اصلی   1617 از  فرعی   2 ازپلاک 

بخش 12
 -  14046030500200‌4272 شماره  رای   
حسینی  شاه  اکبر  علی  اقای   1404  /4/4
فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
 2 ازپلاک  قسمتی  مربع  1495.47متر 

فرعی از 1617 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4271 شماره  رای   
علی  کربلایی  وجیهه  خانم   1404  /4/4
درششدانگ  ابوالقاسم  فرزند  اکبری 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
 2 ازپلاک  قسمتی  مربع  1266.94متر 

فرعی از 1617 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4270 شماره  رای   
حسینی  شاه  عبدالرضا  اقای   1404  /4/4
از  مشاع  دانگ  درسه  اکبر  علی  فرزند 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 2 ازپلاک  قسمتی  مربع  701متر  مساحت 

فرعی از 1617 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4269 شماره  رای   
حسینی  شاه  عبدالرضا  اقای   1404  /4/4
از  مشاع  دانگ  درسه  اکبر  علی  فرزند 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
 2 ازپلاک  قسمتی  مربع  701متر  مساحت 

فرعی از 1617 اصلی واقع در بخش 12
 رای شماره 14046030500200‌4267 –و رای 
 -140460305002004268 شماره  اصلاحی 
علی  کربلایی  وجیهه  خانم   1404  /4/4
یک  درششدانگ  ابوالقاسم  فرزند  اکبری 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1547.64 
متر مربع قسمتی ازپلاک 2 فرعی از 1617 

اصلی واقع در بخش12
 -  14046030500200‌4266 شماره  رای   
علی  کربلایی  وجیهه  خانم   1404  /4/4
درششدانگ  ابوالقاسم  فرزند  اکبری 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
1766.20متر مربع قسمتی ازپلاک 1 فرعی 

از 1617 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4265 شماره  رای   
علی  کربلایی  وجیهه  خانم   1404  /4/4
یک  ششدانگ  در  ابوالقاسم  فرزند  اکبری 
قطعه زمین مزروعی به بمساحت 971/55 
متر مربع قسمتی ازپلاک 2 فرعی از 1617 

اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4264 شماره  رای   
4/4/ 1404 اقای عبدالرضا شاه حسینی فرزند 
رضا درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت48/ 1669متر مربع 
از 1617 اصلی واقع  ازپلاک 1 فرعی  قسمتی 

در بخش
-  14046030500200‌4263 شماره  رای    
حسینی  شاه  اکبر  علی  اقای   1404/4/4
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  درسه  رضا  فرزند 
مساحت به  مزروعی  زمین  قطعه   یک 
48/ 1669متر مربع قسمتی ازپلاک 1 فرعی 

از 1617 اصلی واقع در بخش12
-14046030500200‌3791 شماره  -رای   
شماره  اصلاحی  رای  1404/3/20و 
 1404/3/21 140460305002003802مورخ 
اکبر  علی  فرزند  لطفی  سعید  آقای 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
قسمتی  مربع  2968.62متر  مساحت  به 
ازپلاک 204 فرعی از 1866 اصلی واقع در 

بخش 12
 -  14046030500200‌5416 شماره  رای   
اقای احمد محب علی فرزند   1404/4/28
باغ  قطعه  یک  درششدانگ  ابوالقاسم 
قسمتی  مربع  متر   381/59 مساحت  به 
در  واقع  اصلی   745 از  فرعی  ازپلاک45 

بخش 12
 -  14046030500200‌4001 شماره  رای   
تفرشی  منصوره  خانم   1404  /3/28

زمین  قطعه  درششدانگ یک  احمدر  فرزند 
مربع  521.50متر  مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1219 از  فرعی   2 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3997 شماره  رای   
فرزند  بیاتی  ابوالفضل  اقای   1404  /3/28
مزروعی  زمین  رضا درششدانگ یک قطعه 
به مساحت 447 متر مربع قسمتی ازپلاک 

2 فرعی از 1219 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3804 شماره  رای   
فرزند  نوروزی  ربابه  خانم   1404  /3/22
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  غلامحسین 
مربع  متر   4366.06 مساحت  به  مزروعی 
اصلی   1637 از  فرعی   - ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4015 شماره  رای   
فرزند  نوروزی  مصطفی  اقای   1404/3/28
مزروعی  زمین  رضا درششدانگ یک قطعه 
قسمتی  مربع  متر   114.50 مساحت  به 
در  واقع  اصلی   1637 از  فرعی   - ازپلاک 

بخش 12
 شماره 14046030500200‌3846 - 3/25/ 
رضا  فرزند  نوروزی  ابوالفضل  اقای   1403
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
قسمتی  مربع  متر   2224/30 مساحت 
در  واقع  اصلی   1637 از  فرعی   - ازپلاک 

بخش 12
 14046030500200‌3820 شماره  رای   
اصلاحی  رای  و   1404/3/22  -
140460305002003829مورخ 1404/3/25 
اکبر  علی  فرزند  زاده  سهرابی  محرم  اقای 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
از  قسمتی  مربع  متر   116/36 مساحت 
در  واقع  اصلی   1888 پلاک  ملک  و  اب 

بخش12
 -  14046030500200‌3803 شماره  رای   
3/22/ 1404 اقای تقی نوروزی فرزند علی 
اکبر درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  متر   2862.93 مساحت  به 

ازپلاک از 1637 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3824 شماره  رای   
زاده  سهرابی  محرم  اقای   1404  /3/22
قطعه  یک  درششدانگ  اکبر  علی  فرزند 
به مساحت 1483.76 متر  زمین مزروعی 
واقع  اصلی   1888 ازپلاک  قسمتی  مربع 

در بخش 12
 -  14046030500200‌3993 شماره  رای   
3/28/ 1404 خانم ایدا ابابائی فرزند داود 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
قسمتی  مربع  متر   583.35 مساحت 

ازپلاک 1043 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3992 شماره  رای   
فرزند  افشاری  مریم  خانم   1404  /3/28
ایرج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  متر   519.55 مساحت  به 

ازپلاک 1043 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3991 شماره  رای   
3/28/ 1404 اقای داود ابابائی فرزند علی 
اکبر درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  متر   553.65 مساحت  به 

ازپلاک 1043 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌3990 شماره  رای   
فرزند  ابابائی  ایدا  خانم   1404  /3/28
داود درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  528.85متر  مساحت  به 

ازپلاک 1043 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌4013 شماره  رای   
فرزند  افشاری  مریم  1404خانم   /3/28
ایرج درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  متر   551.75 مساحت  به 

ازپلاک - 1043 اصلی واقع در بخش 12
 -  14046030500200‌1944 شماره  رای   
فرزند  صابری  غلامرضا  اقای   1404  /2/14
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  حسین 
مربع  متر   5418.90 مساحت  به  مزروعی 
در  واقع  اصلی   1533 ازپلاک  قسمتی 

بخش 12
-14046030500200‌3815 شماره  -رای   
شماره  اصلاحی  رای  و   1404/3/22
140460305002003828مورخ 1404/3/25 
اکبر  علی  فرزند  زاده  سهرابی  محرم  آقای 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
قسمتی  مربع  متر   1297.46 مساحت 
اها  قریه  در  واقع  اصلی   1888 ازپلاک 

بخش 12
-14046030500200‌3799 شماره  -رای   
خدابخشی  علیرضا  آقای   1404/3/21

فرزند عباس درششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 400 متر مربع قسمتی 
در  واقع  اصلی   1238 از  فرعی   1 ازپلاک 

بخش 12

-140460305002005277 شماره  رای   
خواه  مشیری  صفیه  خانم   1404/4/26
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  علی  فرزند 
مربع  متر   1581/24 بمساحت  مزروعی 

قسمتی از پلاک 1741 اصلی بخش 12
 رای اصلاح شماره 14046030500200‌5376 
آبائی  محمد  اقای   1404/4/27  -
مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
مربع  متر  مساحت3218/11  به  محصور 
در  واقع  اصلی   1347 ازپلاک5/  قسمتی 

بخش12
  املاک واقع در بخش 13 ثبت اراک

 رای اصلاحی شماره 14046030500200‌3797 
فرزند  اماده  محمد  اقای   1404/3/21  -
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  ابراهیم 
مربع  494.35متر  مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3788 شماره  رای   
فرزند  هفتانی  یداله  اقای   1404/3/20
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  خسرو 
مربع  303.56متر  مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3801 شماره  رای   
فرزند  فضلی  رحمان  اقای   1404/3/21
یداله درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  486.95متر  مساحت  به 

ازپلاک 5 اصلی واقع در بخش 13
 14046030500200‌9276 شماره  رای   
شماره    اصلاحی  رای  و   1403/11/2  -
 1404/3/25  -  140460305002003847
اله  فیض  فرزند  هفتانی  محمد  اقای 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
قسمتی  مربع  متر   2367.54 مساحت 

ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 رای اصلاحی شماره 14046030500200‌3850 
- 1404/3/25 اقای شاهین رضائی فرزند 
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمود 
مربع  637.16متر  مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3786 شماره  رای   
فاطمه حاجی شیرعلی  خانم   1404  /3/20
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  علی  فرزند 
متر   366.37 مساحت  به  مزروعی 
در واقع  اصلی   16 ازپلاک  قسمتی   مربع 

بخش 13
 -  14046030500200‌3785 شماره  رای   
فاطمه حاجی شیرعلی  1404/3/20 خانم 
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  علی  فرزند 
متر   347.45 مساحت  به  مزروعی 
در واقع  اصلی   16 ازپلاک  قسمتی   مربع 

بخش 13
 14046030500200‌4561 شماره  رای   
فرزند خلجی  زهرا  خانم   1404/4/9  - 
قطعه  یک  درششدانگ  ابراهیم  محمد 
متر   408.40 مساحت  به  مزروعی  زمین 
در  واقع  اصلی   17 ازپلاک  قسمتی  مربع 

بخش 13
 -  14046030500200‌4476 شماره  رای   
فرزند  معصومی  علی  اقای   1404/4/9
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  هادی 
مربع  متر   4518.23 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 70 فرعی از 20 اصلی واقع 

در بخش 13
 -  14046030500200‌4477 شماره  رای   
فرزند  عیوضخانی  علی  اقای   1404/4/9
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  مشتاقعلی 
مربع  متر   285.66 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 5 اصلی واقع در بخش 13
 رای اصلاحی شماره 14046030500200‌4558 
محمدی  بگ  بیرامعلی  اقای   1404/4/9  -
فرزند محمد ابراهیم درششدانگ یک قطعه 
63090/40متر  مساحت  به  مزروعی  زمین 
مربع قسمتی ازپلاک 99 فرعی از 20 اصلی 

واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3808 شماره  رای   
1404/3/22 اقای محمدعلی ایمانی فرزند 
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  بیرامعلی 
مربع  متر   431.82 مساحت  به  مزروعی 
اصلی   24 از  فرعی   120 ازپلاک  قسمتی 

واقع در بخش13
 -  14046030500200‌3809 شماره  رای   
فرزند  هفتانی  امیر  اقای   1404/3/22
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمدولی 
مربع  متر   165.05 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3810 شماره  رای   
فرزند  هفتانی  امیر  اقای   1404/3/22
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمدولی 

مربع  متر   838.15 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3811 شماره  رای   
فرزند  هفتانی  امیر  اقای   1404/3/22
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمدولی 
مربع  متر   638 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3813 شماره  رای   
فرزند  هفتانی  امیر  اقای   1404/3/22
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمدولی 
مربع  متر   581 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌3814 شماره  رای   
فرزند  هفتانی  امیر  اقای   1404/3/22
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمدولی 
مربع   متر   301.20 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌5411 شماره  رای   
فرزند  هفتانی  امیر  اقای   1404/4/28
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  محمدولی 
مربع  متر   581 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش 13
 -  14046030500200‌4891 شماره  رای   
فرزند  معصومی  رضا  اقای   1404/4/19
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  افراسیاب 
مربع  متر   4794/70 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 20 اصلی واقع در بخش13
 -  14046030500200‌4890 شماره  رای   
فرزند  معصومی  حسن  اقای   1404/4/19
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  افراسیاب 
مربع  متر   4795/20 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 20 اصلی واقع در بخش13
 -  14046030500200‌4889 شماره  رای   
فرزند  معصومی  رضا  اقای   1404/4/19
فرهاددرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قسمتی  مربع  متر   4796 مساحت  به 

ازپلاک 20 اصلی واقع در بخش13
 -  14046030500200‌4892 شماره  رای   
1404/4/19 اقای غلامرضا معصومی فرزند 
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  افراسیاب 
مربع  متر   4794/95 مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 20 اصلی واقع در بخش13
 -  14046030500200‌5077 شماره  رای   
فرزند  کلایی  عبداله  اقای   1404/4/23
زمین  قطعه  یک  درششدانگ  ابوطالب 
مربع  505/60متر  مساحت  به  مزروعی 
قسمتی ازپلاک 10 اصلی واقع در بخش13
-  14046030500200‌5078 شماره  رای    
خانکی  معصومه  خانم   1404/4/23
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
مساحت 943/68 متر مربع قسمتی ازپلاک 

4 اصلی واقع در بخش13
 رای اصلاحی شماره 140460305002005538-
فرزند  هزارخوانی  محمد  اقای   1404/4/31
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  عباس 
مزروعی بمساحت 1433 متر مربع که مقدار 
82/87 متر مربع آن در حریم رودخانه قرار 

دارد قسمتی از پلاک 16 اصلی بخش 13
 املاک واقع در بخش 6

-140460305002005311 شماره  رای   
1404/4/26 آقای ولی اله میرزایی فرزندصدر 
به  دیمزار  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ  اله 
مساحت50/ 132376 متر مربع با حق عبور 
از قطعه باقیمانده قسمتی از پلاک 229 اصلی 

بخش 6
-140460305002005295 شماره  رای   
میرزایی  اله  ولی  آقای   1404/4/26
فرزندصدر اله در ششدانگ یک قطعه زمین 
مربع  32004متر  مساحت74/  به  دیمزار 

قسمتی از پلاک 229 اصلی بخش6
-140460305002005286 شماره  رای   
1404/4/26 آقای حجت اله میرزایی فرزند 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  ابوالفضل 
مربع  متر   83584 مساحت70/  به  دیمزار 
قسمتی از پلاک 230 اصلی بخش 6 مزرعه 

کفتار خول
 رای شماره 1404/4/26-140460305002005288 
140460305002005287مورخ  اصلاحی  رای  و 
فرزند  میرزایی  اله  حجت  آقای   1404/4/26
ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به 
مساحت27/ 3968 متر مربع قسمتی از پلاک 

230 اصلی بخش 6 مزرعه کفتار خول

تاریخ انتشار اول : 1404/5/5
تاریخ انتشار دوم : 1404/5/20 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش
 معزی نیا
شناسه آگهی: 1972303

آگهی  تعیین تکلیف اراضی 
نوبت دوم
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هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 

مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 

ذیل  آراء  به شرح  پرونده  در  موجود  مدارک  استناد  به  و  گزارش کارشناسان 

تایید نموده اند.

 1. رای شماره 140460330001006257 پرونده کلاسه 1403114430001001284 

کدملی   0371303818 شماره  شناسنامه  به  اسکو  هدایتی  فاطمه  خانم 

0371303818 صادره قم فرزند ابراهیم خلیل در ششدانگ یک باب ساختمان 

بخش  قم  در  واقع  اصلی   1/222 شماره  پلاک  مترمربع  مساحت125/68  به 

ایران  از  الواسطه  نامه عادی مع  اداره یک قم )مبایعه  چهار حوزه ثبت ملک 

اسماعیلی جمکرانی سند رسمی شماره 18675 مورخ 1352/02/22دفترخانه7 

قم(

 2. رای شماره 140460330001004338 پرونده کلاسه 1403114430001001458 

کدملی   105309 شماره  شناسنامه  به  جمکرانی  اسمعیلی  داود  آقای 

0380969051 صادره قم فرزند خلیل اله در ششدانگ یک باب ساختمان به 

چهار  بخش  قم  در  واقع  1اصلی   /128 شماره  پلاک  مساحت208/6مترمربع 

حوزه ثبت ملک اداره یک قم )مبایعه نامه عادی از خلیل اسماعیلی جمکرانی 

سند رسمی شماره 51527 مورخ1358/03/23 دفترخانه 3 قم(

 3. رای شماره 140460330001006221 پرونده کلاسه 1403114430001001940 

 0381588629 کدملی   11943 شماره  شناسنامه  به  ریحانی  اشرف  خانم 

مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  عباسعلی  فرزند  قم  صادره 

184/50مترمربع پلاک شماره 10455 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 

ملک اداره یک قم )مبایعه نامه عادی از شهرداری قم رونوشت از سند رسمی 

شماره 62287 مورخ 1369/06/25 دفترخانه 4 قم(

 4. رای شماره 140460330001007456 پرونده کلاسه 1403114430001002510 

آقای عباس بیطرفان به شناسنامه شماره 26196 کدملی 0381728455 صادره 

قم فرزند مهدی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 76/22مترمربع 

پلاک شماره 9438 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

)سند رسمی شماره 35958 مورخ 1401/03/12 دفترخانه 40 قم(

 5. رای شماره 140460330001006249 پرونده کلاسه 1403114430001002332 

کدملی   0370343433 شماره  شناسنامه  به  هرند  رام  فاطمه  خانم 

0370343433 صادره قم فرزند حسین در دودانگ مشاع از ششدانگ یک 

باقیمانده  شماره  پلاک  مربع  113متر  ششدانگ  مساحت  به  ساختمان  باب 

اداره یک قم )مبایعه  ثبت ملک  واقع در قم بخش یک حوزه  اصلی   10309

نامه عادی مع الواسطه از عبد الحسین طهماسبی سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر96 صفحه267(

 6. رای شماره 140460330001006248 پرونده کلاسه 1403114430001002053 

 0386151172 به شناسنامه شماره 12338 کدملی  احمدآبادی  ابراهیم  آقای 

باب  یک  ششدانگ  از  مشاع  چهاردانگ  در  محمدعلی  فرزند  قم  صادره 

ساختمان به مساحت ششدانگ 113متر مربع پلاک شماره باقیمانده 10309 

نامه  )مبایعه  قم  یک  اداره  ملک  ثبت  حوزه  یک  بخش  قم  در  واقع  اصلی 

عادی مع الواسطه از عبد الحسین طهماسبی سند مالکیت مشاعی صادره در 

دفتر96 صفحه267(

  مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 

انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 

چنانچه  تا  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  مشاعی  مالکین  به 

اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی 

نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید 

آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 

مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره 

تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم
مهدی زارع شحنه
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
 شناسه آگهی: 1970359

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی
سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشورنوبت دوم

اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد ربانی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۴۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۴۴٫۷۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۰ اصلی در اراضی کلاته سم سفلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی بخش 
پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی متقاضی و مع الواسطه از محل مالکیت علی اکبر ربانی و برات عباسی و برابر 
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد ربانی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۴۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۰۲٫۳۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۰ اصلی در اراضی کلاته سم سفلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی بخش پنج 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی متقاضی و مع الواسطه از محل مالکیت علی اکبر ربانی و برات عباسی و برابر 
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۴۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد ربانی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲4۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۱۷٫۴۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۰ اصلی در اراضی کلاته سم سفلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی بخش پنج 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالکیت مشاعی متقاضی و مع الواسطه از محل مالکیت علی اکبر ربانی و برات عباسی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
شناسه آگهی: 1971000 - م الف: 368

نوبت دوم

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۶۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرجس ضیائی نیا فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۷۳ صادره 
از فردوس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۶٫۵۷ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
۲۱۱ فرعی از ۲۲۸ اصلی در اراضی آغویه دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع‌الواسطه از آقای رمضان حسین‌زاده دیزقندی احدی از 
ورثه مالک رسمی آقای عبدالرسول حسین‌زاده محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/20 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/05
شناسه آگهی: 1981237 - م الف: 416

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۱۳۹۱۵ ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰ مورخ 
1404/04/28 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه خانم سلیمه 
ملائی پاشاکلائی فرزند احمد به شماره ملی ۲۰۹۲۸۳۴۲۰۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۴۰۵٫۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶ - اصلی واقع در قریه زرگر باغ بخش 

دو ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

بهنام سراج پور    
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/04
شناسه آگهی: 1981309

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه یک سنندج

)آگهی فقدان سند مالکیت(
به اطلاع می رساند آقای پوریا کرمی با ارائه وکالت نامه شماره ۶۴۹۸۱ 
مورخ 1404/05/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۳ سنندج از آقای 
از ۲۷۲۵ - اصلی بخش  کیومرث محمود عربی مالک ۶ دانگ پلاک ثبتی ۴۶ فرعی 
واقع  مترمربع   ۴۲۳۳۲.۴۲ مساحت  به  دیمی  مزروعی  زمین  قطعه  )یک  سنندج   ۳
تایید دفتر  به  با تقدیم یک برگ استشهادیه که  در سنندج، روستای علی آباد شیلان( 
با  را  مرقوم  پلاک  مالکیت  است سند  مدعی  رسیده،  رسمی شماره ۱۱۳ سنندج  اسناد 
نام مالک  به  شماره سریال ۷۲۶۹۵۰ که ذیل ثبت ۲۹۶۳۲ دفتر جلد ۱۷۳ صفحه ۱۷۵ 
صادر و تسلیم گردیده، به علت سهل انگاری مفقود نموده و از این اداره تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی را دارد، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ - آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و با ارائه 
اصل سند و یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید. در غیر 

این صورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد .
رونوشت:

استان کردستان  در  )ره(  امام  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  محترم کل  مدیریت   -۱  
جهت استحضار

 ۲- تمامی دفاتر اسناد رسمی تابعه

 تاریخ انتشار: 1404/05/20
 شناسه آگهی: 1981221 - م الف: 6064
 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک سنندج

نوبت اولنوبت اول سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

1-برابر رای شماره 14046۰۳۰۹۰۰۱۰۰۵۸۵۰ مورخ 1404/04/10 کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۹۲۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدابراهیم اولاد حیات به شناسنامه شماره ۱۲۳ کدملی 
۴۳۲۱۹۰۵۲۸۱ فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۳٫۵۶ مترمربع پلاک شماره ۳۹- اصلی واقع 

در اراضی روستای میانبر قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۲۵۸۵ مورخ 1404/02/28 کلاسه ۱4۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۱۹۲۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رفعت‌السادات لشگری به شناسنامه شماره ۶۴۰۴۵ کدملی 
۴۳۲۰۶۳۳۶۵۳ مرکزی فرزند سید ذبیح اله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۰۰ مترمربع در اراضی 
روستای میانبر در پلاک ۳۹- اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند. مالکیت 

صادر خواهد شد.

شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20
شناسه آگهی: 1970136

نوبت دوم

  زیست بوم شگفت‌انگیز در دل نمک
طی  در  که  نمکی  دریاچه های  از  پراست  استرالیا 
زرد  از  رنگ هایی  و  گرفته‌اند  شکل  سال  میلیون ها 
درخشان تا نارنجی پررنگ و صورتی نئونی را به نمایش 
می گذارند. این دریاچه ها بازمانده رودخانه هایی هستند 
که حدود ۱۵ میلیون سال پیش جریان داشتند، اما 
به مرور خشک شدند و فقط حوضچه هایی از آنها باقی 
مانده است. این حوضچه ها امروز به صورت دریاچه های 
نمکی ناپایدار در نوسان‌اند؛ گاه سال ها خشک می مانند 

و گاه با باران شدید ناگهانی جان می گیرند.
»آنگوس لاری«، زیست‌شناس حفاظت از تنوع‌زیستی 
با  نمکی  »دریاچه‌های  می گوید:  دانشگاه کرتین،  در 
همین  به  و  ندارند  هم خوانی  انسان محور  زمان بندی 
دلیل اغلب نادیده گرفته می شوند. اما زیست بوم آنها 
می تواند فوق‌العاده پربار و متنوع باشد.« این دریاچه ها 
زیستگاه گونه هایی چون میگوی آب‌ شور و حلزون های 
بومی و محل تغذیه پرندگان مهاجر و بومی هستند. 
این  حتی  زیست شناسان  این  از  برخی  آنکه  جالب 
دریاچه ها را مدلی برای مطالعه امکان حیات در مریخ 

می‌دانند.

 راز رنگ صورتی: میکروجلبکها و باکتریهای عاشق نمک
رنگ صورتی خیره کننده این دریاچه ها حاصل فعالیت 
است.  )اکستریموفیل(  افراط‌دوست  ریزاندام‌واره  دو 
این دو موجود در شرایط شدیداًً شور، گرم و پرنور زنده 

می مانند و برای محافظت از خود، رنگ‌دانه بتاکاروتن 
تولید می کنند، همان ماده‌ای که به هویج و فلامینگو 

هم رنگ می‌دهد.
یا  آب شیرین  ورود  با  مثلًاً  کند،  تغییر  اگر شرایط   
افزایش مواد مغذی، این موجودات نابود می شوند و 
باکتری های  و  سبز  جلبک‌های  به  را  خود  جای 
فتوسنتزکننده می‌دهند. رنگ صورتی هم به‌دنبال آن 

محو می شود

 دریاچه‌ای که دیگر صورتی نیست
این دریاچه از اواخر قرن نوزدهم برای استخراج نمک 
مورد استفاده قرار می گرفت، اما بهره برداری بیش‌ازحد 
درنهایت موجب کاهش شوری و مرگ اکستریموفیل ها 
اوایل  از  خاکستری-آبی که  دریاچه‌ای  نتیجه؟  شد. 
دهه ۲۰۰۰ دیگر رنگ سابق را ندیده است. بااین حال، 
به‌دنبال  ناامید  گردشگران  از  کاروان هایی  هرساله 
به خیابان پینک  دریاچه‌ای که دیگر صورتی نیست، 
لیک رود سر می‌زنند؛ درحالی که نام باقی مانده، اما 

رنگ نه.
دریاچه دیگری نیز همین سرنوشت را یافته: »لیک 
در مجمع‌الجزایر رشرش.  واقع در جزیره‌ای  هی لیر« 
ورود  و  بی‌سابقه  بارندگی  به‌دلیل  اخیرا�  دریاچه  این 
حجم زیادی آب شیرین، رنگ صورتی‌اش را از دست 
تبعات  از  را  آن  دانشمندان  حادثه‌ای که  است؛  داده 

تغییراقلیم انسان ساز می‌دانند.

 بازگرداندن رنگ به دریاچه
اهل  محیط‌زیست  دانشمند  ماسن باوئر«،  »تیلو 
اسپرانس که خاطره نقاشی کردن دریاچه صورتی توسط 
مادربزرگش را دارد، امیدوار است طبیعت طی پنج تا ۱۰ 
سال آینده، دوباره لیک هی لیر را صورتی کند. اما برای 
دریاچه صورتی معروف، طبیعت به تنهایی کافی نیست. 
او می گوید این بازگشت می تواند هزار سال طول بکشد، 
مگر اینکه انسان ها وارد عمل شوند.او و تیمش طرحی 
دارند: انتقال نمک از دریاچه مجاور )لیک واردن( به 
فعالیت‌های  به‌دلیل  واردن،  لیک  صورتی.  دریاچه 
است.  مازاد  نمک  تن  نیم میلیون  دارای  کشاورزی، 
ماسن باوئر امیدوار است این نمک بتواند شوری دریاچه 
صورتی را به سطح طبیعی بازگرداند و شاید حتی در 

کمتر از یک دهه رنگ نئونی سابق را احیا کند.

 زنگ خطر صورتی
استرالیای  دانشگاه  هیدرولوژیست  کََلو«،  »نیک  به گفته 
غربی، این دریاچه ها نمادی دیداری از تأثیرات بحران اقلیمی 
شده‌ایم؛  ترمیم  دوران  وارد  »ما  بی‌رویه‌اند:  بهره برداری  و 
دوره‌ای که پس از عصر توسعه، حالا باید به فکر بازسازی 
طبیعت باشیم.« و البته، دریاچه های صورتی فقط مختص 
استرالیا نیستند. از سنگال و بولیوی گرفته تا آذربایجان. این 
زیست بوم های نادر حالا حکم دماسنجی طبیعی را دارند که 

هشدار می‌دهند: تعادل اکولوژیکی در خطر است.
 منبع: نشنال جئوگرافیک

دریاچه های صورتی استرالیا
در حال ناپدید شدن !
میکروارگانیسم‌های مقاوم، رنگ صورتی این دریاچه های شور را پدید می‌آورند
اما بهره برداری بیش‌ازحد و تغییراقلیم، بقای آنها را تهدید می کند

در دل گلوگاههای اخرایی و سواحل فیروزه‌ای استرالیای غربی، رنگی غیرمنتظره چشمها را می گیرد صورتی پررنگ، شبیه به فسفری. 
دریاچههای نمکی صورتی این منطقه، هزاران سال است که بخشی شگفت‌انگیز از چشم‌انداز طبیعی محسوب می شوند؛ از افسانههای 
بومیان گرفته تا کارت پستالهای تعطیلات خانوادگی. اما طی دو دهه گذشته، دو دریاچه صورتی مشهور این منطقه به تدریج رنگ 
شاخص خود را از دست داده‌اند. کارشناسان می گویند دلیل این تغییر نگران کننده، ترکیبی از استخراج بی‌رویه نمک و اثرات فزاینده 
تغییراقلیم است. بااین حال، امید به بازگشت رنگ صورتی همچنان زنده است؛ چه از مسیر مداخلات علمی هدفمند و چه با کمک 

خود طبیعت.

| ترجمه: امین فریدونی |
| آرتیس هندرسون |
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یادداشت

ارزش گذاری مالی بر اثرات اجتماعی و محیط‌‌زیستی

| مترجم: مریم فاخر |

| دنیل ناواک، رئیس ائتلاف 
جهانی کارآفرینی اجتماعی |

اگر بخواهیم اقتصادی فراگیرتر و پایدارتر داشته باشیم، باید اثرات 
مثبت اجتماعی و محیط‌زیستی را قابل سنجش، ارزش گذاری مالی 
نشان  که  است  گزارشی  گزارهمحوری  این  کنیم.  مشوق پذیر  و 
فقط  دیگر  اجتماعی،  مسئولیت  مانند  مفاهیمی  چرا  می‌دهد 
تصمیمی  نیز  اقتصادی  نظر  از  بلکه  نیستند،  اخلاقی  دغدغه‌ای 

هوشمندانه به شمار می‌روند.
در  بزرگی  دارند که کارهای  وجود  شرکت هایی  حاضر،  حال  در 
زمینه اشتغال‌زایی، محیط‌زیست و سلامت انجام می‌دهند، اما 
ارزیابی می‌شوند. درنتیجه،  اغلب تنها براساس سود مالی شان 
نظام  در  و  می شود  گرفته  نادیده  آنها  اجتماعی  مثبت  تأثیر 

اقتصادی فعلی پاداشی برای آن وجود ندارد.
اینجاست که ایده »بازار تأثیر« و »اعتبار تأثیر« مطرح می شود: 
را  سازمان  یا  پروژه  یک  اجتماعی  مثبت  آثار  بتوان  اینکه 
اندازه گیری کرد، آن را به رسمیت شناخت، به آن ارزش مالی داد 

و حتی در بازار دادوستد کرد.

  تأثیر، قابل معامله می شود
نمونه موفقی از این رویکرد در کره جنوبی اجرا شده است. گروه 
SK و مرکز مطالعات ارزش اجتماعی )CSES( از سال ۲۰۱۵ 
برنامه ای با عنوان »اعتبار پیشرفت اجتماعی« راه اندازی کرده اند 
که به شرکت های اجتماعی بابت تأثیر مثبتشان پاداش می دهد. 
تا امروز، بیش از ۵۲ میلیون دلار به ۴۰۰ شرکت پرداخت شده 
اجتماعی سنجش پذیر  ارزش  میلیون دلار  در مجموع ۳۶۰  که 
ایجاد کرده اند؛ از افزایش دسترسی به خدمات بهداشتی گرفته 

تا اشتغال زایی برای گروه های آسیب پذیر.
نمونه دیگر، »بازار منافع مشترک« یا CGM است. این بازار به 
سرمایه گذاران اجازه می‌دهد دارایی هایی را خریدوفروش کنند که 
نشان دهنده بهبود درآمد یا وضعیت زندگی یک جامعه هستند. 
در سال CGM ،۲۰۲۴ توانست بیش از دو میلیون دلار »تراکنش 
اجتماعی« ثبت کند؛ مثلًاً در طرحی برای کاهش فقر در کنیا، 
دارایی  افزایش  درصد   ۷۴ میانگین  به طور  شرکت‌کنندگان 

داشتند.
اروپا  اتحادیه  دارد.  وجود  نمونه هایی  هم  حاکمیتی  سطح  در 
است که  کرده  منتشر  را  طبیعت«  اعتبارات  راه  »نقشه  اخیرا� 
فراهم  محیط زیستی  منافع  حوزه  در  بازارسازی  برای  چارچوبی 

می کند.

 شش شرط کلیدی برای موفقیت بازار تأثیر
اما ساختن یک بازار قابل‌اتکا و کارآمد برای تأثیر اجتماعی، ساده 
به  ادامه  در  دارد که  نیاز  زیرساخت هایی  به  مسیر  این  نیست. 

شش رکن اصلی آن اشاره می کنیم:

۱. ایجاد تقاضا
دولت ها می توانند با ابزارهایی مثل یارانه، معافیت مالیاتی و یا 
در  اجتماعی  منافع  گرفتن  نظر  در  به  عمومی  نهادهای  الزام 
قراردادها، برای تأثیر اجتماعی تقاضا ایجاد کنند. برای نمونه، در 
بریتانیا قانونی وجود دارد که نهادهای دولتی را موظف می کند 
هنگام خرید کالا و خدمات، تأثیر اجتماعی و محیط‌زیستیی آنها 

را هم لحاظ کنند.
 

۲. سنجش تأثیر
تأثیرات اجتماعی مثل افزایش اشتغال، ارتقای سلامت یا بهبود 
باید به شاخص‌هایی قابل سنجش تبدیل شوند؛ شبیه  آموزش 
افتاده است.  اتفاق   CO₂e انتشار  با میزان  بازار کربن  در  آنچه 
برای این کار نیاز به استانداردهای پذیرفته شده و اجماع علمی 

داریم.

۳. ارزش گذاری مالی
هر واحد از تأثیر اجتماعی باید دارای ارزش مالی مشخصی باشد. 
این ارزش گذاری می تواند مبتنی بر کاهش زیان یا تولید منافع 
در  محلی  جوامع  است که  این  حالت  بهترین  باشد.  اجتماعی 
فرایند ارزش گذاری مشارکت داشته باشند. قیمت‌گذاری شفاف و 
رقابتی نیز کمک می‌کند تا این بازار کارایی بالایی داشته باشد. در 
این میان، نقش بانک های مرکزی و نهادهای ناظر نیز برای حفظ 

ثبات، حیاتی است.
۴. زیرساختهای بازار

رجیسترهایی  نیازمند  تأثیر  بازار  اطمینان،  و  اعتماد  جلب  برای 
است که مالکیت را ثبت کنند، از شمارش دوباره تأثیرات جلوگیری 

کنند و شفافیت را افزایش دهند.

۵. تأیید مستقل
اعتماد، پایه هر بازار موفق است. به همین دلیل، باید نهادهایی 
مستقل مسئولیت اعتبارسنجی نتایج ادعاشده را برعهده بگیرند. 
فناوری های نوین مثل هوش مصنوعی، بلاک چین و GPS در 
این زمینه می توانند هزینه ها را کاهش دهند و صحت اطلاعات را 

افزایش دهند.

۶. حکمرانی چندذی نفعی
توسط  باید  کند،  فعالیت  عموم  به‌نفع  است  قرار  که  بازاری 

ذی نفعان متنوعی اداره شود؛ از جامعه مدنی و تنظیم گران گرفته 

تا نهادهای استانداردگذار و ناظران مستقل. این تنوع در حکمرانی، 

مانع فساد می شود و رشد تدریجی بازار را تضمین می کند.

  »اعتبار تأثیر«؛ ابزار آینده اقتصاد
برای توسعه« که در شهر  بین‌المللی »مالی سازی  در کنفرانس 

و  موضوع محور  اوراق  تأثیرگذار،  برگزار شد، سرمایه گذاری  سویا 

اعتبارات تأثیر، محور بحث های مقامات دولتی و سرمایه گذاران 

قرار گرفتند. حالا زمان آن رسیده که »اعتبار تأثیر« هم به فهرست 

ابزارهای رسمی مالی اضافه شود.

 اقتصادی با معنا
با  داریم.  نیاز  توسعه  مالی  تأمین  در  اساسی  دگرگونی  به  ما 

و  مدنی  سازمان های  خصوصی،  بخش  دولت ها،  همکاری 

شرکت های اجتماعی، می توان بازار اعتبار تأثیر را به یکی از ارکان 

اقتصاد آینده تبدیل کرد.

اقتصاد آینده، اقتصادی نخواهد بود که فقط به سود مالی فکر 

مثبت  اثرگذاری  برپایه  که  بود  خواهد  اقتصادی  بلکه  کند؛ 

اجتماعی و محیط‌زیستی ساخته شود.

منبع: رویترز

زیست بوم
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  سارت مدرن در چرخه کار بی پایان 
ساعت کاری ثابت، با واقعیت های زندگی همخوانی ندارد، 
تحمیل  غیرقابل‌تغییر  استاندارد  به عنوان  همچنان  اما 
می شود. این سیستم کهنه، فشار مضاعفی بر کارمندان 
وارد می کند: از یک سو با حقوق های ناکافی و هزینه های 
اضافه کاری‌های  پذیرش  به  مجبور  زندگی،  سرسام‌آور 
اجباری می شوند و از سوی دیگر، تکنولوژی‌ای که قرار بود 
زندگی را آسان تر کند، مرز بین کار و استراحت را از بین 

برده است. 
گوشی های همراه به زنجیرهایی تبدیل شده‌اند که افراد را 
کارکنان  می‌دارد؛  نگه  متصل  کار  محیط  به  ۲۴ساعته 
)کارفرمایان، کارگران و کارمندان( پس از بازگشت به خانه، 
همچنان درگیر پیام های کاری هستند و نمی توانند ذهن 
خود را از دغدغه های شغلی رها کنند. شبکه های اجتماعی 
و ابزارهای ارتباطی، این جدایی ناپذیری را تشدید کرده‌اند 
و حتی در ساعات استراحت رسمی هم انتظار پاسخگویی 
فوری وجود دارد.  این چرخه معیوب سه پیامد ویرانگر 
دارد: غارت زمان شخصی )اختصاص تمام ساعات بیداری 
در  از  ناشی  دائمی  )استرس  روانی  فرسایش  به کار(، 
دسترس بودن همیشگی( و در آخر ازدست‌دادن لذت های 
ساده )کتاب خواندن، وقت گذراندن با خانواده یا حتی 
شورش  به  را  ما  همین ها  دقیقاًً  بی‌دغدغه(.  استراحت 

شبانه وامی‌دارد.
در‌این باره  دارد،  نام  »پروین«  که  درمان جویان  از  یکی 
می گوید: »شب ها از فکر اینکه فردا می خواهم سر آن کار 
لعنتی بروم، حالم به هم می خورد. از اینکه مدام بخواهم 
کاری تکراری انجام دهم، خسته شده‌ام و از تلفن های 
شب‌ها  دارم  دوست  متنفرم.  مدیرم  بی‌وقت  و  وقت‌ 
فرط  از  اوقات  بعضی  حتی  نرسند.  صبح  به  هیچ‌وقت 

سردرد  یا  می شود  خون  کاسه  چشم هایم  خستگی 
می گیرم، اما باز هم نمی خواهم بخوابم و به کارهای مورد 
علاقه‌ام می پردازم؛ حتی با اینکه می‌دانم فردا دیر به کارم 
می‌رسم و انرژی کافی برای انجام کار را نخواهم داشت«.

*چرا عمداًً خودمان را تخریب می‌کنیم؟
به قیمت  تا دیروقت  بیدار ماندن  انتخاب  اول،  نگاه  در 
خستگی روز بعد، تصمیمی غیرمنطقی به نظر می‌رسد، اما 
روانشناسی توضیح می‌دهد که چرا مغز ما این معامله 

ظاهراًً نامطلوب را می پذیرد.
جنگ بین لذت آنی و عواقب آتی: مغز انسان به‌دلایل 
نشان  شدیدی  واکنش  فوری  پاداش های  به  تکاملی، 
می‌دهد. وقتی پس از یک روز پراسترس، شب‌زنده‌داری 
می‌شود.  فعال  مغز  دوپامینی  سیستم  می‌دهد،  رخ 
دوپامین، انتقال‌دهنده‌ عصبی مسئول احساس لذت، در 
پاسخ به فعالیت های دلخواه ترشح می شود، چه کتاب 
خواندن باشد و چه تماشای فیلم یا گشت‌وگذار در فضای 

مجازی.
از افکار منفی: در واقعیت، این فرار شبانه تنها  اجتناب 
بلکه  نیست،  شبانه  فعالیت های  از  لذت بردن  به‌دلیل 
به عنوان مکانیسم دفاعی در برابر هجوم افکار و احساسات 
منفی نیز عمل می کند. وقتی فرد سرانجام در شب به 
تنهايی می‌رسد، با سيلی از افکار ناخواسته ازجمله مرور 
شکست های روزانه، نگرانی درباره فردا، احساس گناه برای 
کارهای انجام نشده و ترس از آینده مواجه می شود. در این 
شرایط، مغز به جای مواجهه با این ناراحتی ها، فرار به سمت 
»حلقه  یک  که  می کند  انتخاب  را  شبانه  فعالیت های 
معیوبِِ تشدید شونده«، ایجاد می کند: روز پرتنش← نیاز 
به فرار از افکار منفی← مشغولیت شبانه← کم خوابی‌← روز 

بعد پراسترس تر.

 عوامل روان تحلیلی بیداری انتخابی
دارای علل ژرف  رفتارها همواره  اینگونه  اینها،  از  گذشته 
نیستند، در مواردی می توان ریشه های عمیق تر این الگو را 
ناخودآگاه  دفاعی  مکانیسم های  و  کودکی  تجارب  در 
شب‌زنده‌داری  روان تحلیلی،  منظر  از  کرد.  جست‌وجو 
ممکن است بازتولیدِِ الگوهای سازگاری، باشد که فرد در 

کودکی توسعه داده است. 
۱. بازآفرینی الگوهای کودکی: برای بسیاری از افرادی که 
تنها زمان  در خانواده های آشفته بزرگ شده‌اند، شب ها 
امن برای بودن با خود بوده است. کودکی که در طول روز 
جایگاه  در  را  شب ها  بوده،  والدین  مشاجرات  شاهد 
در  افراد  این  است.  می‌کرده  تجربه  امن  پناهگاهی 
می پردازند؛  الگو  همان  بازتولید  به  ناخودآگاه  بزرگسالی 
تبدیل شب به قلمرویی امن که در آن می توانند بالاخره 

»خود واقعی« باشند.
۲. مکانیسم جبران افراطی: فردی که در کودکی از زندگی 
شاد و بی‌دغدغه محروم بوده، ممکن است در بزرگسالی 
تجارب  آن  جبران  در  سعی  افراطی  شب‌زنده‌داری  با 
برای  ناخودآگاه  تلاشی  این  باشد.  داشته  ازدست‌رفته 
بازیابی کودکی ازدست‌رفته از طریق بیدار ماندن و انجام 

فعالیت های لذت بخش است.
۳. مقاومت در برابر خواب به عنوان نماد تسلیم: از دیدگاه 
روان تحلیلی، خواب می تواند نماد تسلیم شدن و رهاکردن 
برای کسانی که در کودکی در محیط های  باشد.  کنترل 
غیرقابل پیش بینی رشد کرده‌اند، این تسلیم شدن می تواند 

اضطراب‌آور باشد.

 توهم کنترل
مغز انسان طی گذار از تکامل، برای پیش بینی و کنترل 

محیط خود سیم کشی‌ شده است. مطالعات نوروساینس 
نشان می‌دهد احساس کنترل، حتی وقتی کاذب باشد، 
باعث کاهش سطح کورتیزول می شود که همان هورمون 
اضطراب است. این نیاز عمیق به پیش بینی پذیری، ریشه 
را  خود  محیط  بتواند  موجودی که  دارد،  بقا  غریزه  در 
پیش بینی و کنترل کند، شانس بیشتری برای زنده ماندن 
الگوریتم ها  امروز، جایی که  پیچیده  در جهان  اما  دارد. 
تصمیم می گیرند چه محتوایی دیده شود، اقتصاد جهانی 
معیشت را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ رئیس تصمیم برنامه 
کاری را می گیرد و کار فشرده، ساعت های روز را می‌دزدد، 
پاسخ  می شود؟  ارضا  چگونه  بشری  اساسی  نیاز  این 
اضطراری مغز، ایجاد قلمروهای خُُردِِ کنترلی است. وقتی 
به‌دنبال  به شدت  مغز  می‌رود،  دست  از  کلان  کنترل 
حوزه های کنترل خُُرد می گردد. اینجاست که شب‌زنده‌داری 
عمدی به عنوان راه حل ظاهر می‌شود. آخرین سنگری که 
فرد با اطمینان می تواند بگوید: »این ساعت ها مال من 

است«.

 اثرات مخرب چرخه انتقام شبانه
مشکلات ناشی از خواب مورد مطالعات بسیاری، هم از 
نظر عمومی و هم از نظر شغلی بوده است. طی تحقیقاتی 
که در سال ۲۰۱۲ توسط گلی، کاریو و مالن صورت گرفت، 
مشخص شد کار در سیستم های نامتعارف و مشکلات 
ناشی از خواب می تواند باعث بروز بسیاری از اختلالات 
خستگی های  اشتها،  کاهش  ازجمله  روانی  و  جسمی 
ناسازگاری های  حواس،  تمرکز  نبود  روانی،  و  جسمی 
عاطفی، کاهش شور و اشتیاق به کار و بسیاری از مشکلات 

دیگر شود )نقل از کریمی، عابدی و ارشدی ۱۳۹۷(.
سال ۲۰۰۵، کیفیت  در  لیتر  و  مسلش  تحقیقات  طبق 

خواب پیش بینی کننده‌ عوامل بسیاری ازجمله فرسودگی 
شغلی است که منجر به عملکرد شغلی ضعیف، رفتارهای 
)همان(.  می شود  روانی  بهداشت  و کاهش  کناره گیرانه 
ازجمله مخاطرات جسمی می توان به افزایش خطر ابتلا به 

دیابت تا تضعیف سیستم ایمنی بدن اشاره کرد.
را  اضطراب  با  مرتبط  عصبی  مدارهای  مزمن  کم خوابی 
داشته  بیشتری  استرس  روزها  هرچه  می کند.  تقویت 
باشد، فرد بیشتر به شب‌زنده‌داری پناه می برد. اما با خواب 
کمتر، توانایی برای مقابله استرس روز بعد کمتر می شود 
و این یک چرخه‌ معیوب تشدیدشونده است. برخلاف 
تصور، این بیداری های شبانه نه‌تنها زمان مفیدی به ما 
نمی‌دهند، بلکه کیفیت ساعات بیداری روزانه را هم کاهش 

می‌دهند.
»علی« یکی دیگر از مراجعین است که در زمان هایی که 
این شیوه روی  به  زیاد می شود،  او  فشارهای محیطیِِ 
»تمام  می گوید:  رفتار  این  عوارض  درباره  علی  می‌آورد. 
شب‌ نگرانم که صبح دیر به کارم برسم. حتی وقتی خوابم، 
مدام بیدار می‌شوم و فکر می کنم که از کار جا مانده‌ام. 
به شب‌زنده‌داری رو می‌آورم، دچار تنش  وقت هایی که 
عضلانی می شوم؛ ماهیچه های بدنم سفت می شود، حتی 
فکم قفل می شود و مدام دندان هایم را روی هم فشار 
می‌دهم. روزها هم توانایی کمی برای کار دارم و همین 
اخودش  و  شود  تلنبار  هم  روی  کارها  می شود،  باعث 
اضطراب‌آور است. همیشه استرس دارم، به جز وقت هایی 
که به کار مورد علاقه‌ام در شب ها مشغولم. کاش همیشه 

شب بود.«

 راههایی برای شکست چرخه معیوب
در جهانی که مرز بین کار و زندگی شخصی روزبه‌روز محوتر 
می شود، یافتن راه حل های عملی برای بازپس گیری زمان 
و سلامت روان ضرورتی انکارناپذیر است. این مرز به‌ویژه 
در دوران همه گیری کووید-۱۹ بسیار مبهم شد و پس از 
آن نیز ادامه یافت. یافتن این راه حل ها هم به اقدامات 

جمعی نیاز دارد و هم به بازتعریف فردی روابط با زمان.
هستند،  ناسالم  همچنان  ساختارهای کاری  درحالی که 
نمی توان از افراد خواست الگوهای شبانه خود را تغییر 
دهند. نخستین گام، مطالبه و فرهنگسازی برای جدایی 
بین ساعت کار و استراحت است. برخی کشورها با تصویب 
قانون حق قطع ارتباط پس از ساعت کاری، گام بزرگی در 
و  از مدیران  اعم  تمامی کارکنان  برداشته‌اند.  این جهت 
کارفرمایان باید ملزم شوند تماس های تلفنی کاری پس 
از ساعت مشخصی ممنوع باشد، اپلیکیشن های کاری در 
ساعت غیرکاری به طور خودکار سایلنت )بی صدا( شوند و 

اضافه کاری اجباری با جریمه های سنگین مواجه شود.
از  یکی  برنامه‌ریزی شده  شخصی  زمان های  طراحی 
راهکارهاست. در میان هرج‌و مرج روزمره، باید پناهگاه هایی 
از زمان ساخت، که هم لذت بخش باشند، هم حس کنترل 
دارای  و  برنامه‌ریزی شده  باید  زمان ها  این  ایجاد کنند. 
قوانین مستحکمی باشند که به آنها تجاوز صورت نگیرد. 
و  هفتگی  روزانه،  پارامترهای  برنامه‌  این  است که  نیاز 

ماهانه داشته باشد. به‌طور مثال:
- هر روز، حتی ۱۵ دقیقه، زمانی را صرف نوشیدن چای 
در سکوت، گوش‌دادن به یک آهنگ مورد علاقه یا قدم‌زدن 

بدون هدف کنید.
- هر هفته یک عصر یا صبح آزاد برای فعالیتی که واقعاًً 
دوست دارید، مثل کلاس شنا، نقاشی، دیدار با دوستان یا 

حتی فقط لم‌دادن روی مبل، وقت بگذارید.
- هر ماه دو روز را به گشت‌وگذار در طبیعت اختصاص 

دهید.
نکته کلیدی این است که این زمان‌ها »مقدس« تلقی 
و  آمد  کوتاه  نباید  شخصی  قرارهای  این  برای  شوند، 

به هیچ‌وجه اخلالی از جانب کار به آن وارد نشود.
درنهایت، گرفتن کمک تخصصی از روان‌درمانگر راهکار مهم 
دیگر است. برای بسیاری، این الگوهای شبانه ریشه در 
قابل‌درمان  به تنهایی  که  دارد  قدیمی  روانی  زخم های 
زمینه های  در  می تواند  روان‌درمانگر  به  مراجعه  نیستند. 
»شناسایی الگوهای تکرارشونده«، »آموزش مهارت های 
تنظیم هیجان«، »بازسازی رابطه با کار« و... کمک کننده 

باشد.
رهایی از این چرخه، نه با سرزنش خود برای ضعف های 
هوشمندانه،  اجتماعی  تغییرات  از  ترکیبی  با  فردی، که 
با  مواجهه  شجاعت  و  شخصی  زمان  آگاهانه  طراحی 
زخم های قدیمی ممکن می شود. وقتی روزها را دوباره از 
آن خود کنیم، شب ها دیگر سنگر نخواهند بود؛ فقط زمانی 

برای استراحت واقعی باقی می ماند. 

نگاهی به انتخاب آگاهانه بیداری شبانه و تأثیر آن بر روان ما

بی‌خوابی،انتقام از  زندگی 
در نگاه اول، انتخاب بیدار ماندن تا دیروقت به قیمت خستگی روز بعد، تصمیمی غیرمنطقی به نظر می‌رسد، اما روانشناسی توضیح می‌دهد 

که چرا مغز ما این معامله ظاهراًً نامطلوب را می پذیرد

ساعت ۲ نیمه شب است، چراغِِ کم نور اتاق روشن و یک رمان درحال خوانده شدن. در خانه‌ای دیگر، زیر پنجره، کسی با هدفون آهنگ موردعلاقه‌اش را زمزمه می کند 
و پاهایش بی‌اختیار با ریتم موسیقی حرکت می کنند. در جایی، یک فیلم کلاسیک روی پرده لپ تاپ جریان دارد؛ همه چیز در سکوت است، گویی جهان برای این 
ساعات دزدیده شده، نفسش را حبس کرده است. این صحنهها آشنا هستند: شورشِِ آرام آدمهایی که روزها را از دست می‌دهند و شب‌ آن را پس می گیرند. آنها 
می‌دانند فردا با خستگی به سرکار خواهند رفت، می‌دانند که این بیداری عمدی، هدیه‌ای سمی است، اما همین لحظات خلوت، تنها زمانی است که حس می کنند 
زندگیِِ واقعی جریان دارد؛ برای کتابی که روزها وقت خواندنش را نداشتند، فیلمی که باید در سکوت دیده می شد یا حتی رقصِِ تنهایی که بدن را از قید تنشهای 

روزانه رها می کند. این همان انتقام شیرین و ویرانگر است: وقتی بی خوابی، نه یک اختلال، که یک انتخاب آگاهانه می شود.

|  
کنا

  ر
|

فرد در تنهایی شب، با سیلی از 
افکار ناخواسته ازجمله مرور 

شکست های روزانه، نگرانی درباره 
فردا، احساس گناه برای کارهای 

انجام نشده و ترس از آینده 
مواجه می شود. در این شرایط 
مغز فرار به سمت فعالیت های 

شبانه را انتخاب می کند

برخلاف تصور، بیداری های 
شبانه نه تنها زمان مفیدی به 

ما نمی‌دهند، بلکه کیفیت 
ساعات بیداری روزانه را هم 

کاهش می‌دهند

|پیام ما| بحران خواب جهانی، سلامت، اقتصاد و فرهنگ جوامع را 
 World تازه است. گزارش  داده  قرار  فشار  تحت  جهان  در سراسر 
Population Review  نشان می‌دهد چگونه نابرابری اقتصادی، 
فرهنگ کاری، وضعیت جغرافیایی و عوامل محیطی، خواب کافی را 

برای میلیونها نفر به آرزویی دست نیافتنی تبدیل کرده است.
 World بین‌المللی  وب‌سایت  خبرنامه  گزارش  تازه ترین 
Population Review که به بررسی و تحلیل داده های جمعیتی 
و موضوعات اجتماعی، اقتصادی و محیط‌زیستی می پردازد، از این 
در سلامت،  نابرابری  به‌وضوح  خواب  جهانی  بحران  می گوید که 
می کند.  آشکار  را  مختلف  کشورهای  در  فرهنگ کاری  و  ثروت 
براین‌اساس، برخی کشورها طولانی تر و باکیفیت تر می خوابند و 

تفاوت در این زمینه شگفت‌آور است.
طبق این گزارش هلند، نیوزیلند و فنلاند در صدر جدول میانگین 
نیم  و  از هفت ساعت  بیش  و هر شب  دارند  قرار  زمان خواب 
می خوابند. استرس پایین، رضایت بالا از زندگی و طراحی هوشمند 
شهری، نقش مهمی در این زمینه دارد. در مقابل، ژاپن، عربستان 
سعودی و کره‌ جنوبی با کم خوابی مزمن دست‌وپنجه نرم می کنند. 
ساعات کاری طولانی است و خواب اغلب فدای وقت گذرانی با 

فناوری یا دورهمی‌های شبانه می شود.
درواقع، فردی در فنلاند به طور میانگین هر شب تقریباًً یک ساعت 

بیشتر از یک فرد در ژاپن می خوابد؛ این یعنی ۱۵ روز استراحت 
اضافی در طول سال.

آمریکا  در  خواب  نابرابری  می گوید  دیگر  سوی  از  این گزارش 
بزرگسالان  است. حدود یک‌سوم  آن  اقتصادی  نابرابری  همانند 
آمریکایی، کمتر از هفت ساعت خواب توصیه شده دارند، هرچند 
است.  متفاوت  مختلف  ایالت های  در  آمریکا  در  خواب  میزان 
در  عمومی  سلامت  وضعیت  و  خواب  میانگین  به طوری که 
ایالت های ورمونت و کلرادو خوب گزارش می‌شود، اما ایالت های 
می سی سی پی و ویرجینیای غربی وضعیت بدتری دارند و میزان 

بیماری های مزمن در آنها بالاست.
ابعاد اقتصادی هم  خواب فقط موضوعی شخصی نیست؛ بلکه 
برای  هزینه  دلار  میلیارد   ۴۱۱ حدود  سالانه  خواب  دارد. کمبود 
هزینه های  و  تصادفات  بهره‌وری،  دارد که شامل کاهش  آمریکا 

درمان است.
این گزارش هشدار می‌دهد خستگی سالانه باعث حدود صد هزار 
آن  وقوع  از  می‌توان  که  خطری  می شود؛  آمریکا  در  تصادف 

پیشگیری کرد، اما اغلب نادیده گرفته می شود.

 فرهنگ کاری و خواب: ژاپن در برابر کشورهای شمال اروپا
اما اگر اخلاق کاری ملی خواب و سلامت را به خطر بیندازد، چه؟ 

پایین ترین  از  یکی  این کشور  می گیرد.  قرار  این گروه  در  ژاپن 
میانگین های خواب را در جهان دارد و شهروندانش کمتر از ۶.۵ 
ساعت در شب می خوابند. مسیرهای رفت‌وآمد طولانی و فرهنگ 
بی‌رحم محیط کار باعث شده استراحت یک تجمل به نظر برسد. 
دیگران  حضور  در  چرت‌زدن  است که  عادی  چنان  موضوع  این 
)inemuri(  نشانه‌ای از پشتکار زیاد و خستگی ناشی از کار تلقی 

می شود.
در مقابل، سوئد و دانمارک بر تعادل میان کار و زندگی تأکید دارند؛ 
یعنی برنامه های کاری منعطف، پایان زودهنگام کار و وقت گذرانی 
با خانواده. جای تعجب نیست که شهروندان این کشورها رضایت 

بالایی از خواب خود دارند و اختلالات کمتری گزارش می کنند.
در این گزارش به ایسلند اشاره شده که برخی محل های کار آن، در 
تغییر  را  کاری  ساعات  روزها،  شدید  تاریکی  به‌دلیل  زمستان 
و  خواب  کیفیت  و  شود  بهتر  کارکنان  روحیه  هم  تا  می‌دهند 

استراحتشان بهبود یابد.

 نور، عرض جغرافیایی و ساعت خواب
برای داشتن خواب بهتر، نور و عرض جغرافیایی هم اثرگذار است. 
بنابراین، طبیعت هم نقش مهمی در خواب دارد. در کشورهای 
نزدیک خط استوا مثل اندونزی، ساعات روز تقریباًً در تمام سال 
ریتم شبانه‌روزی کمک  منظم  تنظیم  به  ثبات  این  است.  ثابت 
و کانادا،  بالاتر مثل سوئد  اما در عرض های جغرافیایی  می کند، 
طول  در  دارد.  شدیدی  تغییرات  فصل ها  با  خورشید  نور  میزان 
به  و  شود  مختل  خواب  است  ممکن  طولانی،  زمستان های 

بی خوابی فصلی، افسردگی یا خستگی بینجامد.
افراد  می‌کند،  غروب  دیرتر  خورشید  کشورهایی که  در  درواقع، 

معمولًاً دیرتر به تخت می‌روند، اما صبح ها در همان زمان همیشگی 
خواب  مزمن  باعث کسری  به مرور  موضوع  این  می شوند.  بیدار 

می شود.

 استفاده از تلفن همراه پیش از خواب؛ مشکل جهانی نور آبی
گوشی های هوشمند رفته‌رفته، رایج ترین عامل مختل‌کننده خواب 
در جهان شده‌اند. مردم کره جنوبی، ایالات متحده و امارات متحده 
عربی در میان کشورهایی هستند که بیشترین زمان استفاده روزانه 
از صفحه نمایش را دارند و اغلب بیش از شش ساعت در روز با 
فناوری،  از  گسترده  استفاده  می گذرانند.  وقت  گوشی هایشان 
به‌ویژه پیش از خواب، باعث کاهش هورمون ملاتونین و تأخیر در 

شروع خواب می شود.
در مقابل، مردم کشورهایی مانند مکزیک یا ایتالیا، با آیین های 
شبانه‌ای مانند صرف شام خانوادگی یا تماشای تلویزیون، روند 

آرام تری پیش از خواب دارند.
این گزارش اضافه می کند فقط ۳۰ دقیقه قرار گرفتن در معرض 
نور آبی هنگام خواب به‌ویژه در نوجوانان و افراد مسن تر می تواند 

ترشح ملاتونین را بیش از یک ساعت به تأخیر بیندازد.

 استراحت، کالای لوکس امروز
نابرابری خواب، اغلب، بازتابی از نابرابری مالی است. در کشورهای 
ثروتمندی مانند آمریکا و برزیل، کم خوابی، بیش از همه، اقشار 
کم‌درآمد را تحت تأثیر قرار می‌دهد. برای یک گروه، داشتن چند 
شغل، کار شیفتی و سکونت در مناطق پرسروصدا خواب کافی را 
دشوار می کند، درحالی که ثروتمندان با بهره گیری از ابزارهای بهبود 
خود  خواب  سلامت  از  بهتر،  محیطی  شرایط  و  فناوری  خواب، 

محافظت می کنند. در کشورهای با درآمد متوسط مانند شیلی و 
این  ثروت  اینکه  با  یعنی  است؛  خواب کمتر  شکاف  لهستان، 
دیده  استراحت  میزان  در  بیشتری  برابری  است،  کشورها کمتر 

می شود.
این گزارش اشاره‌‌ای هم به رشد بازار صنعت خواب دارد و می گوید 
چشمگیری  رشد  خواب،  مکمل های  و  دستگاه ها  اپلیکیشن ها، 
دارند و پیش بینی می شود ارزش این بازار تا سال ۲۰۳۰ به بیش 

از ۱۳۰ میلیارد دلار برسد.

 آنجا که خواب مقدس است
در برخی نقاط، خواب فقط سلامت نیست؛ میراث فرهنگی است. 
درواقع، بعضی سنت های فرهنگی از استراحت محافظت می کنند. 
فرهنگ سنتی »سیِِستا« هنوز در شهرهای کوچک اسپانیا باقی 
مانده و در آرژانتین، مردم معمولًاً پس از شام های دیرهنگام و 
مراسم پرشور رقص تانگو، خود را به چرتی کوتاه مهمان می کنند. 
هند خواب را در سلامت ادغام کرده است؛ »آیورودا« آیین هایی 
مانند آرام سازی شبانه، استفاده از درمان های گیاهی و تمرین های 
ذهن‌آگاهی را ترویج می‌دهد. با وجود چالش های زندگی شهری، 

نتیجه این روند رضایت خواب بالاتر از متوسط است.
نویسنده این گزارش در آخر می گوید خواب فقط یک معیار سبک 
زندگی نیست؛ بلکه نشانه‌ای از سلامت عمومی، ساختار اقتصادی 
را  جامعه‌ای  می خواهید  »اگر  است.  فرهنگی  ارزش های  و 
را  تحصیلاتشان  سطح  یا  غذایی  رژیم  درآمد،  فقط  بشناسید، 
نبینید، بپرسید آنها چگونه می خوابند؛ چرا که در دنیایی پرشتاب، 
اشباع از فناوری‌های دیجیتال و سرشار از نگرانی های اقتصادی، 

کالای لوکس واقعی احتمالًاً ثروت نیست، استراحت است.«

آیا خواب به نماد نابرابری اجتماعی و اقتصادی تبدیل شده است؟

شکاف جهانی خواب

گزارش

| علی جوکار |
| روان‌درمانگر |
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| روزنامه نگار |
| حمیدرضا محمدی |

»با اینکه کمیت و کیفیت کار مرکز آمار ایران 
همواره مورد توجه و تشویق صاحب‌نظران و 
بوده،  آمار  به  علاقه مندان  و  دانشمندان 
مع‌الوصف سال های دیگر نیز باید با آهنگ 
شدیدی که تاکنون کار شده، کوشش کرد تا 

کلیه نیازهای آماری کشور برطرف گردد.«
عباس جامعی، اردیبهشت ۱۳۴۸

آمار و سرشماری برای دیروز و امروز نیست. در منابع 
کهن و سنگ نبشته های باستانی ایران می توان ردّّ و 
نشانش را یافت. اگرچه اداره کل‌ احصائیه و سجل 
احوال کل مملکتی وابسته به وزارت داخله در سال 
۱۳۰۷ تأسیس شد، اما هیئت و هیبت مدرنش، 
شصت‌ سال پیش رسماًً کلید خورد. سیزدهم تیر 
١٣۴۴ بود که »قانون تأسیس مرکز آمار ایران« به 
تصویب مجلس بیست‌ویکم شورای ملی رسید تا 
وزارت کشور  از  آمار عمومی  بدین ترتیب »اداره کل 
منتزع و به نام مرکز آمار ایران وابسته به سازمان 
برنامه ]و بودجه[« و با اهداف و وظایف »تهیه طرح 
و اجرای برنامه ها و طرح‌های آماری و آمارگیری 
نمونه‌ای و انجام سرشماری ها، استخراج تجزیه و 
آمارهای  انتشار  و  نتیجه گیری  و  تحلیل 
جمع‌آوری شده، انتشار سالنامه آماری حاوی کلیه 
برای  آماری  خدمات  ‌انجام  کشور،  آمارهای 
وزارتخانه ها و مؤسسات دولتی و ملی، تهیه و اجرای 
و  آمارگران  تعلیم  برای  کارآموزی  برنامه های 
کارشناسان مورد نیاز خود و سایر دستگاه های آماری 
کشور، ‌و استخراج کلیه اطلاعات آماری دستگاه های 
دولتی که به‌وسیله ماشین های الکترونیکی انجام 
بانک  و  نفت  ملی  شرکت  ) به‌استثنای  می گیرد 

مرکزی ایران(« تأسیس شود.
اداره آمار عمومی یک‌ دهه پیش، در نیمه اسفند 
و  آمار  به  مربوط  »قانون  براساس   ،١٣٣۴
سرشماری« و »به منظور جمع‌آوری و تمرکز آمارهای 
متنوع اجتماعی و اقتصادی و کشاورزی و فرهنگی 
و‌  نفوس  آمارگیری  اجرای  و  کشور  بهداشتی  و 
کشاورزی« به تصویب مجلس هجدهم شورای ملی 
نهاد  وظایف  جزئی تر  بسیار  آن  در  و  بود  رسیده 
بود که  آورده  مثلًاً  و  برشمرده  را  آمارگیری کشور 
»وزارت کشور درصورت احتیاج برای تعلیم و تربیت 
می تواند  کافی  تعداد  به  آمارگران  و  آمارشناسان 
کلاس های مخصوص تشکیل دهد و دانشجویان آن 
را از بین کارمندان دولت که سن آنها از سی‌ سال 
بیش تر و پایه تحصیلاتشان از دوره کامل متوسطه 
کم تر نباشد، انتخاب نماید« و حتی مجاز دانسته 
شده بود تا »حداکثر پنج‌ نفر متخصص در امر آمار 
از اتباع کشورهایی که صلاح بداند با تصویب هیئت 
خدمت  به  سال  حداکثر  پنج‌  مدت  برای  وزیران 
اجرای سرشماری های  »برای  یا  و  نماید«  دعوت 
نفوس لدی‌الاقتضا از طرف دولت تعطیل عمومی 
اعلام می شود. دراین صورت به‌استثنای کسانی که 
مأمور سرشماری می شوند، عموم افراد باید در مدت 
اعلام تعطیل عمومی از مساکن خود خارج نشوند؛ 
آیین نامه معین خواهد  موارد ضروری که  در  مگر 

کرد.«
و  وزارتخانه ها  »کلیه  جدید،  قانون  این  در  اما 
و  جدول ها  موظفند  دولتی  مؤسسات 
تهیه  آمارگیری  برای  که  را  پرسش نامه هایی 
می نمایند، قبل از اجرای طرح برای جلب‌ موافقت به 
مرکز آمار ایران ارسال دارند و از روش ها و تعاریف و 
مذکور  مرکز  آماری  دستورالعمل های  و  معیارها 
آمارهای‌  نتیجه  همچنین،  و  نمایند  تبعیت 
جمع‌آوری شده را قبل از انتشار در اختیار مرکز آمار 
نوع  نه تنها »هر  و مکلف شدند  قرار دهند«  ایران 
اطلاعی که مورد احتیاج باشد در اختیار مرکز آمار 
آمار  را در جمع‌آوری  بگذارند و همکاری لازم  ایران 
انجام دهند«، که »در موقع انجام سرشماری های 
وسایل  و  نقلیه  وسایط  از  آنچه  نفوس  عمومی 

مدت  برای  باشد،  که ‌لازم  را  افراد  و  مخابراتی 
تعیین شده طبق تصویب هیئت وزیران به رایگان در 
دیگر  سوی  از  بگذارند.«  ایران  آمار  مرکز  اختیار 
»عموم ساکنان ایران و همچنین اتباع ایران مقیم 
به  مربوط  »به پرسش های  خارج« موظف شدند 
پاسخ  نمونه‌ای  آمارگیری‌های  و  سرشماری ها 
»محرمانه«  ضمانت  اطلاعاتی که  صحیح بدهند«؛ 
دارند و »به هیچ‌وجه در مراجع قضائی و اداری و 

مالیاتی قابل استناد نخواهد بود.«
اداره آمار عمومی تنها فرصت برگزاری یک سرشماری 
عمومی نفوس و مسکن را طی دهم تا ٢۵ آبان 
١٣٣۵ را یافت و از دوره بعد، این مهم برعهده مرکز 
آمار ایران محول شد که با حضور ١١ هزار و ٨٨۵ نفر، 
از هشتم تا ٢۴ آبان ١٣۴۵ برقرار شد. هرچند ناگفته 
دوره  یک  نیز   ۱۳۱۹ اسفند  در  پیش تر  نماند 
سرشماری برگزار شد و به‌این ترتیب می توان مدعی 
شد سرشماری مدرن در ایران پیشینه‌ای ۸۵ساله 
دارد. »عباس جامعی«، رئیس اداره آمار و بررسی 
نیروی انسانی وزارت کار و امور اجتماعی، یک‌ ماه 
پس از تصویب قانون تأسیس مرکز آمار ایران، در 
نوزدهم مرداد ١٣۴۴ به ریاست آن منصوب شد و 
همین نشان می‌دهد از همان آغاز بر زمین گذاشتن 
است،  بوده  سرلوحه  تخصص محوری  بنا،  سنگ 
چنان‌که پس از او بزرگانی چون »شاپور راسخ« و 
»فیروز توفیق« به ریاست آن منصوب شدند و خود 
جامعی هم پس از این نهاد، از مهر ۱۳۴۹ تا هنگام 
انقلاب به ریاست دانشگاه جندی شاپور اهواز گمارده 
شد. هرچند دیگر سال هاست این روش و منش 

رخت بربسته است.
آذر   ،۲۸ )شماره  بورس  مجله  با  گفت‌وگو  در  او 
۱۳۴۴( گفته بود: »نخستین‌ کاری که از اولین روز 
تصدی اینجانب شروع به اقدام گردیده، تهیه طرح 
از  استفاده  با  بود که  نفوس  آزمایش سرشماری 
تجربه ممتد خود و همکارانم با یک کار شبانه‌روزی 
تهیه گردید. کلیه کارشناسان ایرانی و خارجی که در 
و  نمودند  همکاری  داشتند،  اطلاعاتی  زمینه  این 
اظهار  و  گرفت«  قرار  استفاده  مورد  آنان  نظرات 
امیدواری کرد »با وجود سپاهیان دانش و بهداشت 
سواد  و  معرفت  سطح  اعتلای  در  که  ترویج  و 
روستاییان یعنی ۷۵ درصد جمعیت کشور نقش 
و  دقیق تر  آینده  سال  سرشماری  دارند،  مؤثری 
در  سرشماری  این  صورت گیرد.  قبل  از  جامع تر 
آبان ماه سال ۱۳۴۵ ظرف مدت ۱۰ روز انجام خواهد 
گرفت.« او همچنین گفته بود »هدف از انجام این 
سرشماری به‌دست‌آوردن یک آمار کلی و جامع از 
کلیه رشته های فعالیت و اشتغال برای جوابگویی به 
احتیاجات مملکت و برنامه‌ریزی می‎باشد... و در 
برنامه ما پیش بینی شده که بعد از سرشماری یک 
آمارگیری دقیق برای کنترل و اندازه گیری اشتباهات 
سرشماری به عمل آید.« در ضمن بنا شده بود برای 
نخستین بار، نسبت به سرشماری های پیشین، »امر 
یابد و  اعزام مأموران محلی تعمیم«  با  آمار  تهیه 
سرشماری  مقدمات  تهیه  »برای  آنکه  جالب 
آزمایشی از مناطق مراغه و سبزواران« نمونه باشند. 
که  بود  رسمی  سرشماری  نخستین  این  اگرچه 
خروجی آن به جمعیت ۲۵ میلیون و ۷۸ هزار و 
۹۲۳ نفر رسید و تا لحظه نگارش این یادداشت که 
به ۸۶ میلیون و ۴۳۳ هزار و ۵۸۵ نفر رسیده است

حالا باید منتظر نتایج نهمین سرشماری عمومی 
نفوس و مسکن در پاییز ۱۴۰۵ بود که گفته می شود 
عملیات  با  و  سنتی  یا  آمارگیری کلاسیک  پایان 
و  به خانوار  و هزینه بر )مراجعه حضوری  پیچیده 
تکمیل اطلاعات پرسشنامه بر اساس اظهار پاسخ گو( 

خواهد بود.

پنجاه سال از آغاز به کار نخستین رئیس مرکز آمار ایران گذشت

در این خانه بزرگ، چند نفریم؟ چه احتیاجاتی داریم؟

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارگران شوفاژکار دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که در روز شنبه مورخه 1404/06/15 
رأس ساعت 12:00 در محل رستوران شوفاژ کار تاکستان به آدرس: تاکستان بخش مرکزی تاکستان-خ شهرک صنعتی شامی شاپ خ جاده قزوین- زنجان پ0- طبقه همکف کدپستی: 

3481395733 تشکیل می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.
ضمناًً طبق ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی مصوب 1387/3/9 هر یک از اعضاء تعاونی می تواند نماینده تام الاختیاری )از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان( برای حضور 

در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر یک رأی و هر شخص غیر عضو نیز یک رأی خواهد بود.
ضمناًً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت به نشانی رستوران 
شوفاژ کار تاکستان به آدرس: تاکستان بخش مرکزی تاکستان-خ شهرک صنعتی شامی شاپ خ جاده قزوین- زنجان پ0- طبقه همکف کدپستی: 3481395733 تنظیم و توسط هیات 
مدیره/ بازرس یا بازرسان بررسی و تأیید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع می بایست به تأیید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی 
رسیده باشد. همچنین کسانی که داوطلب تصدی سمت بازرسی تعاونی هستند حداکثر پنج روز پس از انتشار آگهی فرصت دارند با مراجعه به دفتر تعاونی به نشانی فوق الذكر نسبت به ارائه 

مدارک و تکمیل فرم پذیرش کاندیداتوری اقدام نماید.

  هیات مدیره شرکت تعاونی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

دستور جلسه:
 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس یا بازرسان

 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1401،1402،1403
 3- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت 3 سال

 4- انتخاب بازرس يا بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت 1 سال

تاریخ انتشار:1404/05/20

| محیط‌زیست |

| مترجم: امین فریدونی |
| پاتریک بارکهم، روزنامه نگار |

یک مطالعه تازه نشان می‌دهد از سال ۱۸۰۰ تاکنون، 
پیوند انسان ها با طبیعت بیش از ۶۰ درصد کاهش 
حذف  با  هم‌زمان  تقریباًً  روندی که  است؛  یافته 
واژه های مرتبط با طبیعت مانند »رودخانه«، »خزه« 
و »شکوفه« از کتاب ها اتفاق افتاده. این یافته ها 
ریچاردسون«،  »مایلز  که  است  پژوهشی  نتیجه 
استاد دانشگاه دربی و متخصص ارتباط با طبیعت، 

انجام داده و در نشریه Earth منتشر شده است.
این  می کنند  پیش بینی  رایانه‌ای  مدل سازی های 
روند نزولی ادامه خواهد داشت، مگر آنکه تغییرات 
سبک  و  سیاستگذاری  در  ساختاری  و  اساسی 
زندگی جوامع ایجاد شود. در این مطالعه، آشنا کردن 
سبزسازی  و  پایین  سنین  از  طبیعت  با  کودکان 
مؤثرترین  به عنوان  شهری،  محیط های  گسترده 
بررسی  با  ریچاردسون  شده‌اند.  معرفی  راهکارها 
کاهش  شهرنشینی،  رشد  درباره  داده هایی 
حیات‌وحش در محله ها و کم شدن انتقال علاقه به 
طبیعت از والدین به فرزندان، تصویر دقیقی از روند 
فاصله گرفتن انسان‌ها از محیط طبیعی در ۲۲۰ سال 
می‌دهد  نشان  نتایج  است.  ترسیم کرده  گذشته 
بسامد استفاده از واژه های طبیعی در کتاب ها بین 
سال های ۱۸۰۰ تا ۲۰۲۰، به‌ویژه در سال ۱۹۹۰، بیش 

از ۶۰ درصد کاهش یافته است.
به گفته محققان، اگر این روند ادامه یابد، نسل های 
آینده با پدیده‌ای روبه‌رو می شوند که آن را »انقراض 
تجربه« می نامند؛ یعنی کاهش آگاهی و ارتباط با 
طبیعت به‌دلیل گسترش ساخت‌وسازها و ازبین‌رفتن 

کودکان.  به  طبیعت‌دوستانه  ارزش های  انتقال 
پژوهش های دیگر نیز نشان داده‌اند ارتباط والدین با 
طبیعت، قوی ترین عامل پیش بینی کننده نزدیکی 

کودکان به محیط طبیعی است.
ریچاردسون می گوید: »امروز دیگر پذیرفته شده که 
کاهش ارتباط با طبیعت، یکی از ریشه های بحران 
محیط‌زیستی است. این ارتباط برای سلامت روان 
ما حیاتی است و رفاه انسان و طبیعت را به هم پیوند 
می‌زند. اگر بخواهیم رابطه جامعه با طبیعت را ترمیم 

کنیم، به یک تحول بنیادین نیاز داریم.«
او از مقیاس تغییرات موردنیاز نیز شگفت‌زده شده 
است: »افزایش ۳۰ درصدی فضاهای سبز در یک 
شهر، شاید پیشرفت بزرگی به نظر برسد، اما یافته ها 
نشان می‌دهد برای جبران کاهش ارتباط با طبیعت، 
سبزتر  برابر   ۱۰ تا  شهرها  باشد  لازم  است  ممکن 
تلاش های  می کند  تأکید  مطالعه  این  شوند.« 
عمومی مانند برنامه های خیریه برای افزایش تعامل 

با طبیعت، هرچند برای سلامت روان مفیدند، اما 
به تنهایی قادر به متوقف کردن روند بلندمدت کاهش 
ارتباط بین نسل ها نیستند. راهکارهای مؤثرتر شامل 
و  کودکان  در  عمیق  تجربه های  و  آگاهی  ایجاد 
خانواده ها از همان سال‌های نخست، مانند ایجاد 
همچنین،  است.  طبیعت محور  مهدکودک های 
سیاست های مرتبط با آموزش و طراحی شهری باید 
نزولی  روند  تا  شوند  اجرا  آینده  سال   ۲۵ ظرف 
افزایش  متوقف و معکوس شود. در این صورت، 
و  پایدار  روندی  به  به مرور  طبیعت  با  ارتباط 
با  ریچاردسون  می شود.  تبدیل  خودتقویت کننده 
اشاره به آمار این ارتباط می گوید: »در شهر شفیلد، 
مردم به‌طور متوسط روزانه تنها چهار دقیقه و ۳۶ 
ثانیه را در فضاهای طبیعی می گذرانند. رساندن این 
تغییر  می تواند  روز  در  دقیقه   ۴۰ حدود  به  عدد 

چشمگیری ایجاد کند.«
او تأکید می کند: »باید با خانواده ها و والدین کار 
کنیم تا کودکان را جذب طبیعت کنند و این پیوند را 
به نسل بعد منتقل کنند. کودکان از همان بدو تولد 
علاقه طبیعی به محیط دارند؛ درست مثل کودکان 
ایجاد  و  علاقه  این  حفظ  ما  وظیفه   .۱۸۰۰ سال 
رشد  دوران  طول  در  سبز  شهری  محیط های 
آنهاست.« بااین حال، نشانه هایی از تغییرات مثبت 
فرهنگی هم دیده می شود. بررسی ها نشان می‌دهد 
کتاب ها  در  با طبیعت  مرتبط  واژه های  از  استفاده 
دوباره رو به افزایش است؛ به طوری که کاهش ۶۰.۶ 
درصدی این واژه‌ها در سال ۱۹۹۰، امروز به ۵۲.۴ 
درصد رسیده است. ریچاردسون می پرسد: »آیا این 
نشانه بیداری واقعی زیست محیطی است؟ آیا صرفاًً 
یا فقط یک روند  بریتانیاست؟  ادبیات  به  مربوط 
آماری است؟ نمی‌دانیم. شاید هم افزایش گرایش 
بازگشت  نشانه  اخیر،  دهه های  در  معنویت  به 

تدریجی مردم به طبیعت باشد.«
منبع: گاردین

در دو قرن گذشته اتفاق افتاد

کاهش ۶۰ درصدی ارتباط انسان با طبیعت
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